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HAVAINTOJA KOEKAIVAUKSILTA KUUSISTON LINNASSA KESÄLLÄ 1985

Teknisesti kaivaus onnistui kokolailla hyvin. Työryhmät oli
vat tosin hieman liian pienet erityisesti sinä aikana, jol
loin piirtäjä joutui suorittamaan varsinaista tehtäväänsä. 
Lisäksi myös tutkijat osallistuivat itse kaivamiseen mer
kittävällä panoksella, jolloin taas itse tutkimus ja työn 
suunnittelu kärsi jossakin määrin. Ihanteellisena ryhmäkoko
na voidaan tämänkaltaisessa kaivauksessa pitää 1 tutkija, 
1 kaivamiseen osallistuva piirtäjä ja 4 kaivajaa. Esine- 
huollon ja jälkitöiden nopeuttamiseksi olisi perusteltua 
käyttää lisäksi yhtä tutkimusapulaista kahta ryhmää kohti. 
Museoviraston ammattilaispiirtäjien tilapäiskäytön mahdol
lisuus auttaa kaivauksien tulostamista arvaamattoman paljon.

Koneellistamisessa kaivauksilla oltiin lähellä huippua näis
sä olosuhteissa. Ainoastaan kaivinkoneen käyttöä voitaneen 
lisätä nyt, kun tiedetään, että linnan ympärillä on purku- 
kerros, joka on paksuudeltaan 10 cm - 1.5 m ja täysin löy- 
dötön. Lurkukerros sisältää vain tiilenkappaleita ja laas
tia. Ehyet tiilet ovat äärimmäisen harvinaisia eli varsinaista 
korjaamisessa käyttökelposta rakennusmateriaaliakaan ei löy
dy. Kaivinkoneella suoritettava purkukerroksen poisto vaatii 
luonnollisesti erittäin tarkan valvonnan.

Kesällä 1985 suoritettiin Kuusiston linnan kehämuurin ulko
puolella koekaivauksia tarkoituksena selvittää linnaa kier
tävän huoltotien rakentamisesta johtuva tutkimustarve. Kai
vauksien ajankohta oli 15.7.-16.8. ja työvoimana 2 tutkijaa, 
2 piirtäjää sekä 4 kaivajaa. Tämän lisäksi oli käytettävis
sä urakoitsijalta raivaustyövoimaa sekä kuljetuskalustoa ja 
kaivinkone käyttäjineen sekä hihnakuljettimet. Seulomiseen 
oli käytettävissä 2 koneseulaa. Kaivaukset suoritettiin kah
tena ryhmänä lapiolla tas©kaivauksena. Maastoon merkittiin 
10 koeojaa, jotka olivat leveydeltään 2 metriä ja pituudel
taan 5-15 metriä. Ojista kaivettiin kokonaan neljä kappalet
ta ja keskeneräisiksi jäi kaksi koeojaa. Maata siirrettiin xkäsivoimin kaikkiaan suurin piirtein 86.5 m . Kaivamisen li
säksi työryhmän velvollisuuksiin kuului siemennäytteiden 
otto, joka tehtiin joka ruudusta otettu maanäyte kellutta
malla.



kaivauskohteet 1985 ja tulevaisuudessa

Koeoja no. 4
Linnan pohjoisosan kehämuurissa olevan portaikon pohjoisluo- 
depuolella oleva noin 15 metriä pitkä kaivanto, joka linnan 
päässä alkaa peruskalliosta. Suurimmaksi osaksi purkukerrosta, 
joka pakauimmillaan 0,5 metriä. Merkittävää oli noin 1 metrin 
päässä peruskalliosta ollut kivien ja tiilien muodostama 
alue, joka oli noin 2 metriä leveä ja selvärajainen. Mahdollisuuk
sien rajoissa on että kyseessä on jotakin kulkutiehen viit- 
taavaa. Olisi laajennettava sekä itäkoilliseen, että länsulou- 
naaseen. Lisäksi ojan länsilaidalla oli äkkijyrkkä reuaa 
purkukerrosta sisältävässä kuopassa, joka jatkui ojan länsi
puolelle ja saattaa olla ihmisen kaivama. Olisi mielenkiintoi
nen laajennuskohde.

Koeoja no. 1
Sijaitsee A-tornin lounaispuolella ja on pituudeltaan noin 
10 metriä. Purkukerros oli ohut ja sen alapuolella oleva 
maa hiilen ja kulttuurimaan sekaista savea. Ei ehditty kai
vamaan pohjasaveen asti, joten kaivamista on jatkettava. 
Lisäksi on huomioitava, että koeojan luoteisosassa oli kivi- 
latomus, jpka saattaisi olla jopa perustusta, muuria tms. 
Asian selvittämiseksi olisi ojaa laajennettava kivien kohdalta 
sekä luoteeseen että kaakkoon.

Koeoja no. 5
Esilinna III:n koillisosan kehämuurista koilliseen noin 9 met
riä. Pääasiassa purkukerrosta, joka muodostaa penkereen muu
rin ulkopuolelle. Purkukerroksen paksuus yli yhden metrin. 
Valmis.

Koeoja no. 3
Sijaitsee torni 12:sta länsiluoteeseen. Kaivettu 4 metriä 
muurilta ulos, eikä sitäkään aluetta pohjaan asti. Purku- 
kerros paksu ja sen alapuolinen kulttuurimaa erittäin löy- 
törikasmm. rahoja, veitsiä. Kaivamista jatkettava sekä alas 
että länsiluoteeseen päin.

Koeoja no. 2
Linnan länsipuoleella. Ei kaivettu kesällä 1985. Kaivamat- 
tomana jättää aukon tämän suunnitelman puitteissa teh
tävään kartoitukseen maita. Syytä liittää seuraa-
van kaivauksen ohjelmaan.



Koeoja no 7
Esilinna II :n itäisessä kehämuurissa olevan portin kohdal
ta itäkaakkoon. läheltä maan pintaa tuli esiin purkuker- 
roksen alta yhtenäinen kiveys, jonka laajuus ei vielä täy
sin tjillut selvitetyksi eteläpuolella, vaikka smoritet- 
tiinkin sen paljastamista kaivinkoneen avulla sekä pohjoi
sessa että idässä, laajuus selvitettävä ja kulttuurikerrok- 
set kiveyksen alla olisivat selvittämisen arvoisia, joskin 
kiveyksen ehyenä pitäminen on ensiarvoisen tärkeätä ja mene
telmät harkittava tämä huomioon ottaen.

Koeoja no. 10
Esilinna I:n kehämuurin eteläkärjestä hieman itään oleva 
kaivausalue suunnassa pohjoinen- etelä. Kaivamatta. Käsit
tää töyrään muurin eteläpuolella ja on toivon mukaan ensim
mäisiä kaivauskohtelta linnalla seuraavan kerran kaivettaessa.

Koeoja no. 6
D-tornin koilliskulmasta itäkoilliseen. Kaivamatta. Aukko 
kartoituksessa. Kaivettava.

Koeoja no. 8
Esilinna II:n kehämuurin kaakkoisosan ulkopuolelta kaakkoon. 
Suositeltava kaivauskohde, mutta ehkä sijalla 10 tämän hetken 
suunnitelman koeojista.

Koeoja no.9
Esilinna I:n korjatun kehämuurin kaakkoisosan tukimuurin koil
lispuolella oleva luode kaakko suuntainen noin 10 metriä pitkä 
kaivanto, joka kaivettiin pohjaan asti. Purkujätettä oli run
saasti, mutta sen alapuolella kulttuurikerros oli rikas. Eri
tyisesti viimeinen ruutu kaakossa oli mielenkiintoinen raha- 
löytöinenn,rakennukseen viittaavine palaneine puineen sekä 
suorassa linjassa olevinen kivineen, jotka saattavat viitata 
rakennuksen perustukseen. Tällä hetkellä näyttää siltä, että 
ojan kohdalle on sattunut 1500-luvun taitteeseen ajoittuvan 
puurakennuksen pöhjoisnurkka. lisäselvityksen saamiseksi laa
jennuksen suunta olisi kaakko ja lounas.
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KOEOJA NO. 3 VALOKUVATsivu 1

Yleistä

26

Pinta

26, 28 38

I kerros

Pinta viettää tasaisesti länsiltodetta kohti ja 
oli tasaisen tiheän ruohokasvillisuuden peitossa., 
Nyt kalvettu alue ei ulottunut tielle asti. Kas
visto pinnasta on inventoitu.

620-622
627
682-684
691-692

KARTAT

39
37

139
24-26,28, 
JO,31,33

Humuskerros oli ohut. Sen paksuus vaihteli 5m ja 
10 cm:n välillä. Maanäyte, joka on merkitty ote
tuksi I kerroksesta, on humuksesta. I kerros kä
sitti humuksen lisäksi ohuen kerroksen tiilen ja 
laastin sekaista kerrosta siksi, että pyrittiin ■ 
pääsemään sekoittumattomaan purkujätekerrokseen 
seuraavassa vaiheessa. Turve poistettiin kolmen 
ruudun (A,B,C) alueelta, mutta kaivaus suoriteta 
tiin vain ruuduissa A ja B. Löydöt olivat tuoret
ta tavaraa.
Löydöt ruudusta A I kerros: 10 vihreän lasipullon 
palasta, pala kirkasta lasia, erikoineh kiviaines, 
luita 170 g.
Löydöt ruudusta B I kerros: kirkas lasinpala, 
2 tehdastekoista rautanaulaa, 20 g luita.
Lisäksi löytyi ruuduh 0 poistetusta humusker
roksesta sisäpuolelta lasitetun punasaviastian 
reunapala.

Koeoja no. 3 sijaitsee torni 12:n länsipuolella. 
Se alkaa tornin luoteisnurkasta ja on suunnassa 
länsiluode- itäkaakko. Kesällä 1985 kaivettiin 
ajan puutteen takia vain kaksi itäisintä ruutua 
eli 2m x 4m suuruinen alue. Nyt kaivetun alueen 
länsipuolelta kulkee ajokelpoinen tie pysäköinti
paikalta laiturille ja tien kohdalta on tarkoitus 
kaivaa myöhemmin. Tim länsipuolella on tiheä pen« 
saikko, jonka takana matala ruohikkoinen meren- 
lahden ranta. Maa kaivauksen kohdalla viettää 
loivasti kohti rantaa, 41 cm kahden metrin mat
kalla kaivausalueen et41äreunasta mitattuna.
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11 kerros

III kerros

M
57

741-777
826-832

664-667
754-777

KARTAT

40
37

Kolmas kerros käsitti kulttuurimaan, joka oli A- 
ruudussa parhaimmillaan 95 cm paksu ja matalim
millaan samassa ruudussa 40 cm luwteisnurkassa. 
Paksuin kohta oli lounaisnurkassa, B-ruudussa ker
roksen paksuus putosi 30 cm:iin. Kaivauskerroksen

Tarkoituksena oli poistaa purkujäte kokonaisuu
dessaan. Tavoitteessa myös pitäydyttiin, vaikka 
puhjatasosta tuli erittäin vaihtelevan korkuinen. 
Purkujäte oli huomattavalta osaltaan pelkkää laas
tia, jossa tiilenkappaleitten osuus oli merkittä
vä vain alueen pohjois- ja länsiosassa. Purku- 
kerroksen alta tulee tumma kulttuurimaa, joka on 
korkeimmillaan A-ruudun eteläosassa ja laskee 
pohjoista kohti tasaisesti. Sen sijaan jyrkkä 
pudotus kulttuurimaahan tulee B—ruudun puolella, 
jossa noin 30 cm A- ja B-ruutujen rajalta länteen 
Kulttuurimaan pinta putoaa noin 50 cm jatkuak
seen taas kohtalaisen tasaisena, B-ruudussa purku
jätteen paksuus on noin 90 cm, kun se.muualla hi
poo parhaimmillaan 50 cm:ä. Aivan muurin vieressä 
maa on ympäristöään korkeammalla. Pieni tukimuuri, 
joka on osittain kaivausalueella A-ruudun kaakkois
nurkassa, osoittautui uudehkoksi tekeleeksi, sillä 
se lepää purkujätteen päällä. Purkujäte oli, kuten 
muuallakin, lähes löydötöntä. Luita sen seassa 
oli joitakin. Muut löydöt, jotka on merkitty II 
kerroksen löydöiksi, voisivat olla yhtä hyvin III 
Kerroksen löytöjä, sillä ne tulivat II kerroksen 
alarajalta, johon sekottui väkisin hieman ala
puolista kulttuurimaata.
Löydöt ruudulta A II kerros: erikoisen muotoinen 
kiviaines, sisäpuolelta lasitetun punasaviastian 
reunapa.la, 50 g kuonaa, rautanaula, laastinäyte, 
tiili 30x14x7 cm, 469 g luita.
Ruudun B II kerros löydöt: veitsen terä, laasti- 
näyte, rautakuulan(?) pala, 7 rautanaulaa, sara- 
na(?)koukku, tiili 28x12,5x7,5 cm, luita 1 kg 
270g, twTimu ,

1
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kartat

paksuus määräytyi selvästi havaittavaan laasti- 
kerrokseen, joka jäi III kerroksen pohjaan kai
vamatta. Ohut laastikerros oli A-ruudussa lähel
lä kerroksen yläreunaa, mutta havainnot siitä 
tehtiin vasta profiilista, joten se ei kaivami
sen aikana erottunut millään lailla. Profiilis
sa sille saastaan mitatuksi jopa 5 cm:n paksuus. 
Samalla korkeudella samassa paika ssa on havaitf» 
tavissa hieman hiiltä. Suuri osa löydöistä tuli 
A-ruudussa kerroksen yläosasta.
Aivan muurin vieressä on 5-10 cm:n levyinen laas- 
tialue, joka jatkuu III kerroksen pohjatason ala
puolelle. Laasti on melko kiinteässä muodossa. 
Maan seassa siellä täällä on tiilenpaloja.
Luitten suorastaan valtava määrä runsaan löytö- 
mateliaalin oheella antaa vaikutelman tunkiosta, 
kun vertaa muihin tämän kesän koeojien materi
aaliin. Kuittuurikerroksen muoto on vielä kasamai» 
nen , vaikka toisaalta esim rahat eivät ole tunkio- 
tavaraa.
B-ruudussa ei ollut samanlaista löytörunsautta 
kuin idempänä, mutta kerroksen ohuuteen verrattu
na tämänkin ruudun materiaali oli runsas. Pohjal
la alkoi olla laastin sekaisen maan joukossa jon
kin verran soraa, jota oli nähtävissä myös ruudun 
A pohjoisosassa. Kulttuurikerros jatkuu voimak
kaana länsiluoteeseen päin.
Löydöt ruudusta A III kerros:3kupari(?)levyn palaat, 
reiällinen kupari (?)levyn pala, lyijyhlommi, mes- 
sinki(?)helan pala, 2 klippinkiä (mahd. Kristian 
II) 1500-luvun alusta, hopearaha 1400-luvun lop
pupuolelta tanskalainen (Kristian I tai Hannu?), 
6 kattotiilen palasta, katkennut hioinkivi, ui - 
kopinnalta vihreäksi lasitetun vaalean keramiik
ka-astian kylkipala,22S 2 vaalean lasittamattoman 
keramiikka-astian kylkipalaa,3siääpuolelta lasi
tetun punasaviastian kyIkipalaa,harmaan kera
miikka-astian kylkipala, luunappulan koristettu 
p laneh, pala piitä,keltaiseksi ulkopuolelta lasi
tetun vaalean keramiikka-astian kylkipala, laasti- 
näyte, 14 ikkunalasin palaa, ohutta tina(?)levyä, 
veitsen terä, kuokas kahvallinen veitsi, 2 niitfc 
tiä, 14 rautaesineen katkelmaa, 36 rautanaulaa, 
2 hevosenkenkänaulaa, 430 g kuonaa, luita 41 kg 20;.
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Yhteenveto

26

37

24-26,28, 
50,31,53 
159 
822,895

KAR
TAT

f
Löydöt ruudusta B LII kerros: kupari (?)levyn pit
känomainen katkelma, keihään kärki, 2 palaa sisä
puolelta lasitettua punasavikernnilkkaa, pala 
harmaata lasittamatonta keramiikkaa, pala puner
tavaa sisäpuolelta lasitettua keramiikkaa, pala 
painannekoristeista lasitettua sqviainekseltaan 
harmaata keramiikkaa, 6 ikkunalasin palasta, luu- 
piikki, 2 epämääräistä rautaesineen katkelmaa, 
24 rautanaulaa, 1 tiili 29,5x15x9. cm,15 kg 600 g 
luita.

Ennen vain tukimuurina pidetty torni no. 12 ulot
tuu ainoana rakennelmana linnan luoteisosassa ul
kopuolelle peruskallion. Sen edustan voimakas 
kulttuurikerros osoittaa tornin olleen vilkkaas
sa käytössä ja samalla on osoitus tämän tornin 
ympäristön laajemman tuÄkimiSEn välttämättömyy
destä. Yhteensä 58 kg 540 g talteenotettua luu- 
ta runsaasta 10 m":n tutkitusta maaerästä on 
melkoinen keskittymä, varsinkin kun puolet maasta 
oli purkujätettä, josta löytyneiden luiden määrä 
on mitattavissa grammoissa. Tornin historian sel
vittämisen lannalta ovat kaikki kaivaus suunnat tärs» 
keitä: tämän kaivannon syventäminen, sen jatka
minen poispäin juurista ja muurin vierustan tut
kiminen.
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VALOKUVATsivu 1KOEOJA NO. 9

Yleistä

i

Pinta 46

Kaivausalueen pinta laskee kehämuurilta rantaa 
kohti mentäessä lounaisreunassa 108 cm ja koil
lisreunassa 90 cm 10 m:n matkalla ( ruutu A:n 
länsinurkka +356 ja ruutu E:n etelänurkka +248, 
ruudun A pohjöisnurkka +342 ja rrudun E itä- 
nurkka +252). Lasku on tasaista. Maan pinna peit
ti tiheä ruohokasvillisuus, jonka ET T.Lempiäinen 
inventoi ennen kaivamisen aloittamista. Linnan

271 - 173
298 - 302

KARTAT

25
26

Koeoja no. 9 sijaitsee esilinna I:n kehämuurin 
ulkopuolella sen kaakkoisosassa ja on muurissa 
kiinni luoteispäästään, Luoteispää on merkitty- 
tiilistä 4960-luvulla muurattuun kehämuurin ny
kyiseen ulkopintaan kahdella keltaisella maala
tulla ristillä. Kehämuurissa on tehty, kuten jo 
mainittiin, 1960-luvulla korjaustöitä muuraamalla 
ulkopinta uudelleen ja valamalla betonipalkki 
seinän alaosaan. Tämän työn aikana on jouduttu 
kaivamaan maata seinän vierestä 0,5 - 1,0 metrin 
leveydeltä, joka näkyikin kaivauksen aikana selvä
nä sekoittuneena vyöhykkeenä. Koeojan lounais
puolella on tukimuuri noin 0,5 metrin päässä. Se 
on linnan kehämuurin kaakkoispuolella olevista tu
kimuureista eteläisin. Oja paalutettiin kaivamis
ta varten kahden metrin levyisenä suurin piirtein i 
kaakkoa kohti. Sen lounaisreuna on seinän ristis
tä mitattuna 10 m 36 cm ja koillisreuna 10 met
riä. Linnaa kiertävä polku menee kaivausalueen 
poikki ruudun D kohdalla. Muutoin aluetta näil
lä main on käytetty vain maatyökalujen säily
tykseen ja siirtoon. Alueen kaakkoispuolella 
sen ja rannan välissä on kaksi ulkorakennusta, 
joista toinen on toiminut navettana. Nykyisin 
rakennjskset ovat suurimmaksi osaksi vahtimesta
rin ja lounaisempi myös valtion varastona. 
Vahtimestarin kertoman mukaan tämän koeojan lä
histöltä poistettiin maasta suuri kanto, jonka 
ympärillä oli runsaasti kiviä. Nämä kivet jäivät 
jonnekkin tälle alueelle.

7, 8,
161,
1 65

9, 12
163,



VALOKUVATsivu 2KOEOJA NO. 9

I kerros

47

48

ympäri kiertävä polku menee pienenä syvennykse
nä poikki ruudun D,

333, 334
390 - 392

335 - 341
342 - 346
393 - 400

KAR- TAT

I kerros pyrittiin kaivamaan siten, että se kä
sittäisi pinnassa olevan humusmaan. Tässä onnis
tuttiin muualla, mutta ruudussa E humuksen paksuus 
oli niin suuri, että jouduttiin tekemään mieli
valtainen kaivausraja I ja II kerroksen välille. 
Myöskään A-ruudussa ei maan laatu ole aivan yksil
öikö inen.
- Ruutu A on lounaisreunaltaan 236 cm:n pituinen, 

sen pinta-ala on siis hieman suurempi kuin mui
den ruutujen. Se rajoittuu muuriin luoteisosal
taan ja koska muuri on korjattu sekä pinnaltaan 
että perustuksiltaan, on muurin vieressä sekoit
tunutta maata. Sekoittuneen maan päälle oli jo 
ehtinyt muodostua humuskerros, mutta I kerrok
sen pohjatasossa sekoittunutta maata oli muu
rin vieressä näkyvissä noin 1 m:n levyisellä 
alueella. Maanäytteet otettiin tässä ruudussa 
sekoittumattomasta maasta. Poistetun humuksen 
seassa oli tiilenkappaleita ja puun jätteitä. 
Nämä ovat oletettavasti. 196Q-*luvunj korjaustyön 
jätteitä. Paitsi muurin viereisessä sekoittu
neessa maassa oli laastin osuus huomattava myös 
muualla ruudussa humusmaan alla. Tämä laasti 
kaivettiin pois humuksen lisäksi I kerroksessa 
ja saatiin esiin hiekan sekainen savi, jonka 
päällä oli huomattavasti palamisen jätteitä 
erityisesti lounaisosassa kaivausaluetta.
Tämä hiiltä runsaasti sisältävä alue ruudun A 
lounaisosassa on mielenkiintoinen ja ongelmal-

Aluksi postettiin turvekerros maan pinnasta. Se 
oli niin ohut, että vaaittaessa maa turpeenpoiston ' 
jälkeen oli pinta alennut keskimäärin 2,5 cm. 
Esillä oli nyt tumma humus, jossa näkyi tiilen 
paloja. Tiilen paloista osa näytti; olevan katto
tiiliä, jotka otettilnesinelöytöinä talteen I ker - 
roksen kaivuun yhteydessä. Varsinaisesti turve- 
kerrokseen sijoittuvia löytöjä ei ollut.
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- Ruudussa B onnistuttiin poistamaan humus pur
kukerroksen yläreunaa pitkin, jolloin I kerrok
sen pohjatasoksi tuli tiilen, laastin ja hie- 
kansekaisen maan muodostama pinta, jossa ei 
muuta havaintoja.
Kaivetusta humuksesta ruudun B I kerroksesta 
saatiin seuraavat löydöt: 2 uutta rautanaulaa, 
luuta ja 30 g kuonaa.

— Myös ruudussa 0 paljastettiin purkukerroksen 
pinta, joka oli samankaltainen kuin lähempä
nä muuria, tosin tiilenkappaleet olivat pienem
piä kuin ruudussa B. Purkukerroksen pinta pai
nui ympäristöään alemmas itäosassa olevien loh
kottujen kivien ympärillä, aines on sillä koh
dalla hieman hienompaa kuin muualla, mutta sel
västi purkujätettä.
Ruudun 0 I kerros löydöt ovat seuraavat: luita,

Unen, sillä se näyttää jäävän kaakkoisosan vai- 
heilla(selvästi)alle linnan varsinaisen ja c < . 
ajoittavana pidetyn purkujätekerroksen. Se uiuo- 
dostaa kaivausalueen lounaisprofiilissa ker
roksellisen kumpareen, joka rajoittuu luoteessa 
sekoittuneeseen maahan ja kaakossa viettää alas
päin purkukerroksen alla ja päättyy noin ruutu
jen A ja B rajalle. Ylimmän ja alimman hiili- 
kohdan väli on noin 30 cm ja kun tästä mennään 
alaspäin vielä 20-30 cm, tulee vastaan noen vär- 
jäämä savi. Ylimmän nokikerroksen päällä oli 
paikoitellen puhdasta hiekkaa ja samanlaista oli 
nokikerroksien välissä, jossa oli myös joitakin 
tiilen nokareita. Nokikerroksien välissä oli 
paikoitellen myös saven sekaista hiekkaa. Il
miötä selventävät löydöt puuttuvat kokonaisuu
dessaan. Hiilialue ulottui noin 0,5 m koilli
seen kaivausalueen lounaisreunasta ja jatkui 
voimakkaana lounaaseen.
Ruudun alueella on joitakin suuria lohkottuja 
kiviä, jotka eivät kuulu mihinkään rakenteeseen. 
Löydöt ruudusta A I kerros ovat vähäiset: luita, 
520 g:n pala kuonaa ja 7 rautanaulaa, joista 
ainakin 3 uutta tehdastekoista. Muuria vioreeHrä. 
s^kni-t-t-im-eesta-maasta löytyi ly-4 jykuula, jonka
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10 g kuonaa, pronssi(?)suikale, hevosenkenkä- 
naula , jäähi okki,

- Kaakkoisosassa kaivausta eli jo ruudussa D ei 
humuksen ja purkujätteen rq,ja ollut yhtä sel
vä kuin luoteisemmissa osissa. Maan pinta D-ruu- 
dussa oli paljolti hiekan sekaista ja purku- 
jäte luoteeseen verrattuna yhä hienorakeisempaa. 
Kaivausalueen lounaisosassa näkyi jo kiviä, 
jotka todennäköisesti voi liittää kuuluviksi 
alempana olevaan kiviröykkiöön, vaikka ne II 
kerroksen kaivuun yhteydessä poistettiin ja 
kuvattaessa kiviröykkiötä eivät siinä näy. Mi
tään syytä ei ole olettaa, että tässä ruudussa 
näkyvät kivet, joiden korkeudet ovat +3O5:stä 
alaspäin, eivät olisi kuuluneet alapuolelta nä
kyviin tulleeseen röykkiöön. Päällimmäiset
eli I kerroksen kivet tuli teknisesti erotelluk
si alemmista ilman luonnollista maakerrosrajaa. 
Tämän kerroksen piirrokseen merkityt runsaamman 
laastin alueet ovat vain merkkinä purkujäte- 
kerroksesta, kun taas vähäiset puuroskalaikut 
kuulunevat humuskerrokseen.
Ruudusta D I kerros löytyi tämän vuosisadan 
tuotteita alumiininappi ja pullon pohjan pala 
sekä vanhempaan kerrostumaan kuuluvat katto
tiilen palat, hevosenkenkänaula, rautanaula, 
kuonaa 30 g ja luita,

- E-ruudussa I ja II kerroksen raja oli tekninen, 
sillä hiekansekainen humus jatkui aina tasolle 
+200, joka sijoittuu kaivauksessa teknisesti 
lila kerrokseen. Maa tummenee alaspäin mentäes
sä, mutta tässä +24-6:n tasossa nokea ei ole vie
lä paljon. Humuksen seassa on hiekkaa, laastia 
ja tiilenmuruja.
Ruudun E I kerros löydöt ovat samankaltaisia 
kuin I kerroksen löydöt muuallakin koeojassa 
no.9 paitsi, että luulöydöt puuttuvat tyystin; 
140 g kuonaa, kattotiilen pala, 3 ruskean, -.1 2l 
vaälean vihreän, 6 tummemman vihreän ja 1 värit
tömän puristelasia olevan lasiastian jalasia, 
2 tehdastekoista rautanaulla ja 2 vanhempaa 
rautanaulaa.
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I kerroksen käsittänyt humuskerros oli muhtin lä
hettyvillä ohut ja taatusti vain runsaat 20 vuotta 
vanha ja alueen kaakkoispäässä epämääräinen van
hempaan humuskerrokseen sekoittunut. Muualla se 
pitänee sisällään ajanjakson 1500-luvun alusta 
nykypäiviin asti, eikä anna kuvaa aktiivisesta 
toiminnasta linnan tällä puolella. Purkujätteen 
yläreuna saatiin kohtuullisen tarkasti esiin ja 
sitä voidaan perustellusti pitää rajana linnan ■ 
purkamisen jälkeiselle ajalle. Ruudussa A havaittu 
hiilialue on täysin ratkaisematon arvoitus, koska 
se voi sekä maakerrosten mukaan että pinnan kor
keuden perusteella sijoittua 1400-luvulle ja 
sitä varhaisempaankin aikaan. Kyseessä on kui
tenkin tässäkin tapauksessa paikalle tuotu tie
tyllä tavalla täytemaa, jota on myös tämän palo- 
kumpareen alla ja niinmuodoin ajoitus sijoittu
nee esilinna I:n kehämuurin perustamisen jälkei
selle ajalle. Aluetta jäi vielä kaivamatta, joten 
selvittämismahdollisuuksia on.

Tavoitteena oli kaivaa yhd-llä kerralla koko pur- 
kukerros pois ja siksi jätettiin ruutu A koko
naan tässä kerroksessa kaivamatta, sillä A-ruudus& 
ta oli purkujäte lähtenyt jo I kerrosta kaivetta - 
essa lähes kokonaan, joka ei toisaalta ollut pal
jon mitään. B-ruudusn kaivaminen onnistui tavoit
teen mukaan, mutta C-ruudussa tuli vastaan kivi
röykkiö, jonka seassa oli purkujätettä ja siitä 
huolimatta jätettiin kaivamatta. Ruutu D oli C:n 
kaltainen, kun taas E:ssä purkujätettä ei louteis- 
reunaa lukuun ottamatta ollutkaan. Näin tuloksena 
oli, että purkujätettä jäi III kerrokseen vielä 
varsinkin ruutuihin G ja D sekä hivenen ruutuun E.
- Ruutu A:ta ei kaivettu tässä kerroksessa, koska 

sen I kerroksen pohja oli savea, joka jatkui 
B-ruudun puolelle samanlaisena ja purkukerrok- 
sen alla. Purkukerros poistui A-ruudusta jo I 
kerroksen kaivuun yhteydessä, jolloin se oli 
tuskin havaittava.

- Ruudun B II kerros on



KOEOJA NO. 9 VALOKUVATsivu 6
KAR
TAT

kerros. Se sisälsi laastia ja eri kokoisia 
tiilenmuruja ja -kappaleita, joista osa oli 
vatsin kookkaita. II kerroksen poh.jarg.jana pi
dettiin kaivettaessa savea, joka vietti jyrkäs
ti alaspäin mentäessä kohti kaakkoa, lounais- i 
reunalla saven pinta oli ruudun A rajalla 64 cm 
korkeammalla kuin ruudun 0 rajalla (+328 ja +264) 
koillisreunalla taas ero oli 76 cm ja lukemat 
+338 sekä + 262. Saven pinnassa oli ruudun länsi 
nurkassa hieman nokea, joka luontevasti liittyy 
ruudun A Ikerroksessa olleeseen nokihiekkakumpa- 
reeseen. Lisäksi nyt koko ruudun kattavassa voi
makkaasti saven sekaisessa maassa on keskivai
heilla hieman laastia sisältävä alue, jossa 
mukana hieman tiiltä. Tämä lienee vain painu
maa purkujätekrrroksesta. Purkujätteen seassa 
oli joitakin lohkomattomia harmaakiviä.
Niin ruudun B I kerroksen löydöt kuin löydc$ 
purkujätekerroksissa yleensä ovat vähäiset: 
varsinaisia esineitä oli vain pala vihreää ik
kunalasia, luita oli 200 g, kuonaa 30 g ja li
säksi otettiin talteen laastinäyte ylimalkai
sesti purkujätteestä keskivaiheilta. Kaksi tiil
tä otettiin talteen, niiden mitat olivat 
28x14x8 cm ja 31x14,5x8 cm.

- Ruudn 0 keskivaiheille asti kaakossa jatkuu pur- 
kukerros samankaltaisena kuin luoteisempana, mut
ta keskivaiheilla ruutua tiilenkappaleiden koko 
pienenee ja purkujätteen laatu pysyy muutoin 
samankaltaisena kuin lähempänä linnaa. Purku- 
jätteen karkein aines näyttää jäävän lähemmäs 
linnaa ja hienompi jatkuu ja on osittain jopa 
huuhtoutunut kauemmas linnasta. Näin voidaan 
sanoa tapahtuneen ainakin koeoja no. 4:n koh
dalla, Oja no. 9 poikkeaa hieman kaakossa lähem
pänä vesirajaa olevan humusnokimaan takia. Pur
kujätettä ei saatu poistetuksi ruudusta 0 II ker
roksessa kuten ei myöskään ruudussa D, sillä 
näiden ruutujen alueella paljastui kiviröykkiö, 
joka kattaa lähes koko ruudun 0 aivan läntistä 
osaa lukuun ottamatta sekä ruudun D, jonka itä
osa jää röykkiön ulkopuolelle. Röykkiön ylim
mät kivet näkyivät todennäköisesti jo ruutujen



VALOKUVATKORO.TA NO sivu 7

\

KAK-IAL-
I

I kerroksen kaivuun yhteydessä. Korkein lukema, 
joka saadaan, on +505 ja ja samalta kohdalta ; 
maan pinta kiveyksen alla on +246, joten pagsuim- 
millaam rykkiö on noin 60 cm. Se madaltuu reu
noja kohti mentäessä, mutta näyttää ohuimmillaan- 
kin olevan vähintään 40 cm. Röykkiön reunat eiväi 
kulje kohtisuoraan kaivausalueen poikki, vaan 
lähinnä pöhjoinen-etelä suunnassa. Reunat eivät 
ole eksaktit ja suunta voi olla näennäinen. Lin
nan vahtimestari kertoi näillä main ylös kaive
tusta suuresta kannosta, jonka ympärillä oli 
paljon kiviä, jotka kasattiin myös näillä main 
olleeseen kuoppaan, ja ehdotti näiden kivien ole
van niitä. Maakerrokset kuitenkin ovat niin jou- 
heat ja selvät kaivannon molemmilla laidoilla, 
että kuopan kaivuu ei ole tullut kysymykseen. 
Kivien välissä on myös samaa purkujätettä kuin 
ympäristössä ja vain sitä, joten helpoimmin i 
röykkiön, muodostumisen voi olettaa olevan pur
kamisen aikaisen. Se, että jossakin olleen kan» 
non ympäriltä on löytynyt paljon kiviä, voi to- i 
distaa tämän röykkiön jatkumisen laajemmalle. 
Mikä sitten on ollut syynä tällaisten lähinnä 
luonnonkivien kasaamiseen yhdelle vyöhykkeelle, 
on arvoitus. Tässä kohdassa maa on pudonnut 
suhteellisen jyrkästi lähellä ollutta vesirajaa 
kohti purkamisen aikoihin.
Löytömateriaalista ruudussa 0 II kerros ei ole 
paljon pääteltävissä: kuonaa 50 g, luita 60 g, 
ruskea uuden näköinen lasiastian pala, tunnistaT 
maton pieni raudanpalanen ja laastinäyte. !

- Ruudun D II kerros itäosa on kivetön. Muualla 
kiviröykkiö kattaa ruudun. Purkujätettä oli 
sekä kivien päällä että väleissä. Maan humus
pitoisuus lisääntyy kaakkoa kohti mentäessä ja 
savipitoisuus nousee itänurkkaa lähestyttäessä. 
Itänurkan kivettömällä alueella ei purkukerrokser 
ja häekansekaisen savimaan rajan erottaminen 
kaivauskerroksen rajaksi ollut mahdollista ja
II ja III kerroksen rajaksi tuli se, että saven 
määrä lisääntyi jossakin määrin näillä main. 
Purkujätettä kuitenkin oli vielä tässäkin ta
sossa. Röykkiö jatkuu sekä kaivannon koillis-
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seinään että lounais s emään, Kut4n jo mainittiin, 
ruudun kaakkoisosassa humuksen määrä lisääntyy 
ja purkujätteen vähenee. Raja ei ole profiili- ; 
piirrosten mutkainen tarkka, vaan vähitellen 
vaihtuva. Tumman humusmaan lisääntyminen on 
suorassa yhteydessä kuonan lisääntymisen kans- 
sa kaakkoa kohti mentäessä.
löydöt ruudusta D II kerros; pala vihreästä lasi® 
astiasta, kaksi pohjapalaa kirkkaasta lasiastias- 
ta, 4 hwvosenkenkänaulaa, yksi muu rautanaula, 
2 palaa kattotiiltä, ruskean lasitetun saviasti
an pala, luita 160 g ja kuonaa 1 kg 650 g.

- Kaivausalueen kaakkoisosassa lähinnä ruudussa E 
II kerros maa oli tummaa runsaasti nokea ja hu
musta sisältävää ja purkujätteen merkkejä oli 
vain vähän ja nekin rajoittuivat lähinnä E-ruudun 
luoteisosaan. Tällä E-ruudun alueella on koeoja 
no. 9:n ehkä mielenkiintoisin alue. Kuten yllä ■ 
mainittiin, äaan laatu muuttuu purkujätteestä 
noensekaiseksi humusmaaksi varsin nopeasti ja 
jatkuu alaspäin saven tullessa vasta III kerrok
sen pohjatasossa vastaan korkeudella +193 kes
kellä ruutua. Humusta voidaan katsoa olevan tällä 
kohdalla noin 70 cm. Alemmista kerroksista löy
tyi näiltä kohdin palanutta puuta ja tässä kerrok
sessa kaivettiin esiin alueen lounaislaidalla 
kaksi suorassa linjassa olevaa kiveä, jotka saat
taisivat sopia hy in yhteen puiden kanssa rekonst
ruoitaessa paikalla ollutta rakennelmaa, Ruudun 
kaakkoisosassa oleva lohkottu kivi näyttää sen 
sijaan olevan irraallinen, sillä sen ala- ja 
yläpuolella on samanlaista maata. Maan laatu ei 
yläpuolella olleeseen verrattuna silmin kat
sottuna eronnut paljoakaan. Olihan I ja II kerrok-- 
sen rajakin vain kaivaustekninen, jollainen oli 
myös II ja III kerroksen raja. Löydöistä pää
tellen ikäero on selvä, sillä tämän kerroksen 
löydöissä päästään osittain jopa 1400-luvulle. 
Ruudun luoteisreunalla oli laastia maan joukossa 

josta löytyi raha, oli hieman 
jätettä on siis sporaadi- 

sestl maan joukossa II kerroksessa, mutta hy
vin vähän, eikä sen tarvitse liittyö linnan nur- 
kamiseen, vaikka koillisselnän profiilipii^fo

ja itänurkassa,
n.tiilenkappaleita. :
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antaakin sellaisen kuvan.
Ruudun E II kerros talteen otettu materiaali 
siemannäytteiden liääksi: Kuonaa 4 kg 470 g, jok; 
on runsaimmillaan E-ruudussa,tällä korkeudella. 
770 g luita, 4 palaa vanhaa lasia, 4 palaa vih
reää uutta lasia, 1 pala ruskeaa uutta lasia, 
2 palaa kirkasta uutta lasia, 3 kattotiilen pa
lasta, 1 tunnistamaton löytö, 2 niitin näköistä 
esinettä, messinkinen (S-)klrjainhela, tanska
lainen hopearaha 1400-luvun puolivälistä, 8 rau
taesineen katkelmaa, 1 uusi rautanaula, 19 rau
tanaulaa tai -katkelmaa sekä 6 hevosenkenkä- 
naulaa.

II kerroksen kaivuun yhteydessä kiinnittyi huomio 
erityisesti kolmeen seikkaan; savipinnan jyrkkään 
laskuun, sen juurella olevaan kiviröykkiöön ja 
alueen kaakkoisosassa olevaan nokihuinusmaahan, jos
sa rakennelman jätteitä. Kun A-ruutua ei oteta lu
kuun (muurin kunnostustyöt ja noklhiekkakumpare 
tekivät poikkeuksia ympäristöön nähden), alkaa pur- 
kukerroksen alapuolinen saven pinta laskea jyr
kästi noin 2 m:n päässä muurista kaakkoon ja kaak
koa eli rantaa kohti kuljettaessa. Tämä jyrkkyys 
on tasoitettu linnan purkamisen yhteydessä purku- 
jätteellä ja ilmeisesti syvimmässä kohdassa kivi
röykkiöllä, jonka tarkoituksesta ei voi mennä 
sanomaan mitään ilman lisäkaivauksia. Houmion ar
voista on, että koeojassa no. 1 löydettiin myös 
harmaakivikeskittymä kalvausalueen poikki kulke
massa. Sen reunat ovat säännönmukaisemmat käin 
tässä tapauksessa ja se poikkeaa muutoinkin jos
sain määrin tämän alueen kiviröykkiöstä, mutta 
myös sen laajuus on määrittelemättä. Jos näillä 
kahdella kiviaineella havaittaisiin jotakin funk
tionaalista yhteyttä, ei enää voitasi jättää 
näihin vertaamatta koeoja no. 4: eteläosassa ol
lutta kivikeskittymää. Tätä kirjoitettaessa kaik
ki kolme ilmiötä näyttävät kuitenkin todennäköi
simmin toisistaan irrallisilta ilmiöiltä, mutta 
tämänkin toteamuksen todistaminen vaatisi lisä- 
kaivauksia. Ojan no. 9 kiviröykkiö on noin 4,5 m:n 
päässä linnan kehämuurista, ojan no. 4 noin 6 m;n 
päässä ja ojan no. 1 noin 5 m:n päässä kehämuu
rista. Kiviröykkiön kaakkoispuolella, maa sen
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päällä alkaa muuttua humuspitoiseksi ja purkujät
teen määrä pienenee ja ikävä kyllä maakerroksista 
päätteleminen käy mahdottomaksi. Ajallisia rajoja 
ei voida vetää, tätä osoittavat II kerroksen ruu
dun E löydöt, joissa on sekä tehdastekoinen naula 
että tanskalainen hopearaha 1400-luvun puolivälis
tä. Alueilla, joissa on selvä purkukerros, ei tä
män kaltainen löydöstö ole mahdollinen. Rakennel
maa, josta tässä vaiheessa näkyi kaksi kiveä alu
een lounaisseinässä, käsitellään alempien kerrosten 
yhteydessä.

III kerroksen kaivaminen oli epälooginen suoritus. 
Ruudussa A kaivettiin nokihiekkakumpare pois, ruu
dussa B lapionpistollinen savea ilman havaittavaa 
alarajaa, 0 ja D ruuduissa sen sijaan pyrittiin 
poistamaan purkukerros ja E-ruutu kaivettiin kol
messa vaiheessa D-ruudun kanssa samaan tasoon. Näin 
ollen III kerros ei ole ajallisesti samanaikainen, 
joka on syytä muistaa löytöjä tarkasteltaessa. To
sin 0- ja D-ruutujen löydöt ovat lähinnä porkujät- 
teen ja saven välistä, sillä purkujätteessä ei löy
töjä ole.
- Kut<n edellä on jo mainittu, ruuta A ei kaivettu 
lainkaan II kerroksessa, vaan siirryttiin I ker
roksesta suoraan III kerrokseen. Linnan muurin 
vieressä on sitä rakennus- ja täytemaan sekoi
tetta runsaan 0,5 m:n alueella muurista ulospäin, 
jota ei tule sekottaa 1500-luvun purkujätteeseen, 
vaan joka on joutunut paikalleen 1960-luvun kor-j. 
jausten yhteydessä. Hupaisaa kyllä, tästä maasta 
löytyi noin 5 cm halkaisijaltaan oleva lyijy- 
kuula. Betonipalkki linnan muurissa tuli esiin.
Muu osa ruudusta kaivettiin sellaiseen tasoon, t 
että III kerroksen pohjaksi tuli suht puhdas sa
vi. Lounaisosassa tuli poistetuksi nmkihiekka- 
kumpare, jossa oli 3 cm hiekkaa, 3 cm palokerros, 
12 cm samaa hiekkaa, jossa ttilenpaihoja seassa, 
10 cm palokerros, jossa vihreää ainesta mukana. 
Alueen leveys profiilissa mitattuna oli 90 cm ja 
se rajoittuu luoteessa sekoittuneen maan vyöhyk-
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keeseen. Idässä se jatkuu hämärästi havaittavana 
nokikerroksena B-ruudun rajalle asti. Muussa 
osassa ruutua, joka oli hiekansekaista savea, 
tuli saven seasta laastia paikoitellen run
saastikin. Maanäytd otettiin savensekaisesta 
maasta. Ruudussa oli kaksi kiveä, joista luo- 
teisempi oli lohkokivi ja myöhäinehi ilmiö tällä 
paikalla, toinen taas on suuri luonnonkivi ruutu-r 
jen A ja B rajalla lueen koillisreunalla. Se on 
saven päällä ja jätetään kokonsa takia paikoil
leen. Nokihiekkakumpareesta ei löytynyt merkit
täviä löytöjä.
Ruudun A ITI kerros löydöjj; kuonaa 650 g, luita 
730 g, kaksi palaa ohutta messinki(?)levyä, 4 te
ollisesti valmistettua rautanaulaa, 2 rautanau
laa, rautapiikki tms. sekä sekamaasta lyijy- 
kuula ja laastinäyte.

- Ruudun B III kerroksen kaivaminen eiperustunut 
maakerroksiin, vaan koko kerroksen käsittänyt 
hiekan sekainen savi jatkui III kerroksen poh
jan alapuolelle. Kaivuukerroksen paksuus oli 
luoteessa noin 30 cm ja kaakossa 20 cm. 
löydöt ruudusta B III kerros: 110 g kuonaa, 
laastinäyte, tiili mitoiltaan 27x13,5x8 cm,
1 kg 340 g luita, 8 rautanaulaa, 4 hevosen- i 
kenkänaulaa, rautapiikki, kattotiilen pala, 
vihreä metallimöykky ja tumman saviastian kyl- 
kipala.

- 0- ja D-ruuduissa poistettiin kiviröykkiö sekä 
purkamaa, joka oli kivien välissä ja alla. Ruu
dussa 0 pohjaan saatiin samanlainen hiekan sekai
nen savi kuin ruudussa B. Ruudun D alueella on 
savi kattavana .“.'länsiosaa lukuun ottamatta, 
jossa maan seassa on hieman tiilen kappaleita
ja laastia purkukerroksesta. D-ruudun kaakkois
osassa on hiiltyneitä koillinen-lounas suuntai
sia puita, ilmeisesti kaksi lautaa vierekkäin 
sekä profiilissa näkyy hiiltynyt puu, joka on 
suunnassa kaakko luode. Ruut kuuluvat kaivausalu- 
een kaakkoisosan rakennelmaan. Löydöt, jotka 
ruutujen 0 ja D III kerroksesta tulivat, ovat 
löydöttömän purkujätteen alta.
Ruudusta 0 III kerros talteen otettu materiaali: 
190 g luita, punasaviastian jalan katkelma,
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hevosenkenkänaula 
esineen palasta.
Ruudun D III kerros löydöt: 2 kg 380 g kuonaa, 
tiili 26,5x17x7 cm, 870 g, kattotiilen pal^, 

hevosenkenkänaula, 2 rautanaulaa, saranan pää 
ja epämääräineh rautaesine.

- Kaivausalueen kaakkoisosassa ruudussa E ja ruu
dun D kaakkoisosassa on runsaasti enemmän tai 
vähemmän hiiltyneitä puita. Jotta olisi saatu 
kuva korkeussuhteista, kaivettiin ruutu E:n III 
kerros kolmessa eri osassa, joita merkittiin 
ylemmästä alempaan lukien Illa, Illb ja III ker- 
rns . Myös IV kerroksessa oli vielä puita näky
vissä.
Karkeasti ottaen kaikki puut.tai puiden jään
teet, joista puun suunta on havaittavissa, ovat 
joko suunnassa koillinen-lounas tai kaakko- 
luode. luiden korkeudet vaihtelevat +180:n ja 
+210:n välillä. Suunnat ovat toisin sanoen 
kehämuurin suuntaisia tai sitä vastaan kohti
suoria. Selvimpänä puuta näkyy ruutujen E ja D 
rajalla, jossa ylimpänä on täysin hiiltynyt 
lounas-koillinen suunnassa oleva puu korkeu
della +216, Sen alla on hieman vähemmän hiil
tynyt puu samassa suunnassa korkeudessa +206 - 
+209. Näiden kahden puun välissä oli pieni 
puun pala niitä vastaan lähes kohtisuorassa 
asennossa suurin piirtein keskellä poita. Toi
seksi ylimmän puun vieressä ruudun D puolella - 
oli saman suuntainen pahoin hiiltynyt puu sen 
kanssa samassa tasossa. Lisäksi hieman alempana 
korkeudella +180 oli koillisseinämän vieressä 
aivan mainittujen puiden alla 2-3 koillinen- 
lounas suuntaisen puun päätä, jotka tulevat 
kymmenisen senttiä seinämästä ulos. Näiden kans
sa samalla tasolla on kaakko-luode suuntainen 
lahonnut ja hiiltynyt puu, joka sijoittuu E- 
ruudun lounaisosaan. Sen luoteispää sijoittuu jo 
mainittujen koillinen lounais puiden alle. Sen 
keskivaiheilta pohjoiseen on myös lahonnutta 
puuta samassa tasossa. Rakenteen selvittämisen 
kannalta tärkeä puu saatta olla se, joka alueen 
koillisreunalla on aivan E-ruudun pöhjoisnurkas-
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ta lähtee kohti.kaakkoa. Se on korkeudella +210 
ja sijoittuu siis koillinen-lounas suuntaisten 
puiden väliin ja muodostaa niiden kanssa nurkan, 
joka tosin on hyvin epäselvä. Tämän puun yläpuo
lella profiilissa näkyy hiilivana, joka saattaa 
olla jäänne samanlaisesta puusta. Samoin on pro
fiilissa tämän puun alapuolella vana lahonnutta 
puuta, joka antaa mahdollisuuden olettaa kolman
nen samansuuntaisen puun olemassaolon. Mistään 
salvoksista tai vastaavista ei ole hahmoakaan, 
joten,kun puhutaan tässä yhteydessä nurkasta, 
ollaan suurelta osin oletusten varassa. Mikäli 
edellä kuvatut puun jäänteet ovat heijastumia 
rakennuksen nurkasta ja seinistä, voidaan loput 
ruudusta E löytyneet puun jäännökset katsoa lat- 
tiarakennelmien osasiksi. Ne, joista saa puun 
suunnan selville, ovat kalkki lounas-koillinen 
suuntaisia. Tällaisia on ruudun keskivaiheilla 
2-3 puhtaan hiekan päällä ja muutamia ruudun 
lounaisreunalla samoin puhtaan hiekan päällä. 
Jälkimmäiset ovat lounaisreunan linjassa olevien 
kivien alla välittömästi ja jatkuvat lounaaseen. 
Näiden puiden lisäksi voidaan vielä mainita täs
sä yhteydessä pystypuun pää keskellä ruutua E 
korkeudella +213. Sitä ei jatkunut havaittavas
ti alaspäin. Koillisprofiilissa ruudussa D on 
korkeudella +214 näkyvissä hirren pää ja kor
keudella 209 ruudun D keskivaiheilla lohkotun 
kiven päällä koillisseiiiämästä lounaaseen noin 
10 cm on lankun pää, lankku jatkuu koilliseen. 
Maininittakoon lisäyksenä, että tuutujen E ja D 
rajalla olevat koillinen-lounas puut jatkuvat 
lounaaseen ulkopuolelle kaivausalueen eikä myös
kään koillispäätä ole näkyvissä.
Edellä rakennuksen nurkaksi kutsutussa E-ruudun 
pohjoisnurkassa oli runsaasti tiilenkappaleita, 
palanutta hiekkaa ja murentunutta kiveä noen 
lisäksi. Alueella on edellisestä päätellen ol
lut mahdollisesti jonkinlainen tulenpitopaikka. 
Tästä etelään on hiilikerroksen alla suhteelli
sen puhdasta hiekkaa. Nurkassa oli tiilien, hie
kan ja kivenmurujen päällä hiiltä, josta löytyi 
harmaa kattotiilen pala ja kierteisen neulan kat-
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kelma. Tumma hiili peittää E-ruudun alueen, joka 
on sama kuin tämänhetkisin perustein määritel
ty rakennuksen sisäpuoli. Hiiltä on voimakkaasti 
siinä tasossa, joka oli kaivausteknisesti lila 
kerroksen pohja. "Tulisijan"alta ja siitä kaak
koon tuli esiin runsaasti laastia. Hiilen allas 
ja erityisesti lautojen alla oli hiekkaa, johon 
muualla kuin lautojen kohdalla, oli sekoittunut 
kulttuurimaata. Hiiltyneiden puiden vierestä hie
kan päältä löytyi kaksi brakteaattia (myöhäisiä 
Vyppejä) ja metallinen korupunos. Hiekan alta 
tuli jo suhteellisen puhdas hiekan sekainen sa
vi. Alimmat +180 korkeudella olevat puut ovat 
tämän hiekan sekaisen saven joukossa, joten voi
daan ajatella niiden kuuluneen johonkin toiseen 
rakennelmaan kuin yllä oletettuun, josta niitä 
toisaalta ei välttämättä ole erotettava.
löydöt kaivuukerroksittain:
Ruutu E ITI a kerros: kuonaa 2340 g, luita 260 g, 
2 kattotiilen palasta, hevosenkenkänaula, rauta
naula, metallineulan katkelma ja rautaesine.
Ruutu E III b kerros: kuonaa 330 g, laastinäy- 
te, tiili (31x14,5x8,5 cm), luita 1620 g, 2 kat - 
totiilen palasta, hioinkiven osa, 4 ikkunalasin 
sirpaletta, lasiastian pala, rautanauloja 18 kpl, 
hevosenkenkänauloja 6 kpl, rautaniitti, saranan 
pala, mulemmista päistä terävä rqutapiikki, rau- 
danpaloja 3 kpl, kolmisakarainen jääpiikki tms. 
veitsen kärki, metallimöykky, keramiikkahelmi, 
reiällinen metallilevy.
Ruutu E III kerros:
2 brakteaattia, metallinen korupunos, tanska
lainen^) hopearaha (Erik av Pommern tai Sten 
Sture ?)

Vasta Illkkerroksen kaivamisen jälkeen voidaan to
deta sataprosenttisella varmuudella oltavan lin
nan purkamista edeltäneessä maakerroksessa. To
sin kaikki löydöt ehkä joitakin kattotiilenpä— 
loja lu_<uun ottamatta ovat purkukerroksen alta. 
Koko III kerroksen pohja on hiekansekaista savea, 
jossa on näkyvissä selviä kulttuurin merkkejä. 
E-ruudussa olleen rakennuksen on täytynyt olla 
varsin lähellä meren rantaa, mikäli lähinnä 1400-
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Kun IV kerrosta alettiin kaivaa, oli tarkoituksena 
poistaa kulttuurin jätteiden likaama savikerros 
puhtaan eli pohjasaven päältä ja näin päästä koe- 
oja no. 9:n kaivamisessa loppuun. Jo A-ruutua kai
vettaessa kävi selväksi, että suhteellisen puh
taan kaivettavan savikerroksen alla kulttuurin 
merkit vain lisääntyivät ja kaivuurajaksi tulikin 
luoteessa kulttuurimaan ruskehtavaksi värjäämäm 
savikerroksen yläpinta, joka sitten kaakkoa kohti 
mentäessä muuttui soraiseksi. Kerros eo ollut 
homogeeninen koko koeojan alueella, vaan karkeas
ti ottaen kolmia jakautunut: samanlaisia olivat 
ruudut A ja B, oman ryhmänsä muodosti ruutu G kun 
taas ruudut D ja E olivat maalaadultaan lähes 
yhteneväiset.
- Sekä ruudussa A että ruudussa B poistettiin suh

teellisen puhdas savi, jonka alta tuli.kulttuuri- 
maan ruskeaksi värjäämä savi, fiunsas löydöstö 
tuli kerroksen alarajalta, Sekamaan alue muurin 
vieressä kapenee, mutta jatkuu vielä alaspäin. 
Löydöt ruudusta A: kuonaa 950 g, eläinten luita 
810 g, kattotiilen pala, 7 rautanaulaa, yksi he
vos enkenkänaula ja yksi tehdastekoinen rautanau
la, joka todennäköisesti on sekamaasta.
Löydöt ruudusta B: kuonaa 4,5 kg, luita 5 kg 20g, 
ikkunalasin palanen, molemmin puolin lasitettu 
punasaviastian pala, puuhun kiinnittyneitä me
talliin paloja, rautaneula(?), 7 epämääräistä 
rautaesineen katkelmaa, 4 hevosenkenkänaulaa ja 
11 rautanaulaa.

- Lähinnä ruudun 0 kohdalla, mutta myös vähäisess ä 
määrin ruudussa D on IV kerrosta kaivettaessa 
maa soran ja laastin sekä tiilenmurujen muodos
tamaa maa. Sen päällä oli ohut savikerros ja 
alla kulttuurimaan sekaista savea, joka poistet 
tiin niin paljon, että savea ei enää ollut pal
joa maan joukossa. Soran, laastin ja tiilenmu-

luvulle ajoittuvat rahat antavat kuvan raken
nelman iästä. Minkälainen rakennus on ollut ky
seessä, on mahdotonta sanoa ilman lisäkaivauksia
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rujen muodostama kerros oli lounaassa lähes 10 
cm paksu ja oheni koillista kohti. Suurin osa 
ruudun C IV kerros löydöistä tuli tästä kerrok
sesta, kuonaa ja luita huomattavasti sekä jon
kun verran rautaesineitä. Löytörikkaus erottaa 
tämän kerrostuman välillä olevan saven 11saksi 
linnan purkamisen yhteydessä muodostuneesta 
purkukerroksesta. Ruudun luoteisosan keskivai- 
heilla oli halkaisijaltaan n*- 50 cm suuruinen 
kivi, jonka alla oli savikerros. Se luokitellaan 
satunnaiseksi kaikin tavoin.
Löydöt ruudusta D IV kerros: kuonaa 8 kg 400 g, 
luita 10 kg 550 g, messinki (?) helan katkelma, 
tiilenpalaan kiinnittynyt metallipuikon katkel
ma, 8 kattotiilen palasta, luuhelmi tms,, 5 rau
tanaulaa, hevosenkenkänaula, 5 Rautaesinettä 
tai -katkelmaa.

- Suurin piirtein samalla kohdin kuin edellä mai
nittu laastin, soran ja tiilenmurujen muodos
tama maakerrostuma ohentuneena päättyy ruudussa 
E, alkaa alue, jossa on runsaasti puuroskaa. Se 
ulottuu kaakkoon E-ruudun rajalle asti. Luuros- 
kakerros on niin ohut, että se ei erottunut 
profiilia piirrettäessä. Se kuorittiin pois IV 
kerroksen kaivuun yhteydessä. Sen alla oli sa
manlainen kulttuurimaapitoinen maalaatu kuin 
täätä luoteeseen päinkin'. Ruudun D koillissei- 
nämän keskivaiheilla on kaksi kiveä, joiden pääl
lä on tiili ja lankun pää, joka tulee seinästä 
ulos n. 10 cm. Sen leveys on 14 cm ja paksuus
5 cm. Lankun pää mainittiin jo kuvattaessa koe- 
ojan kaakkoisosan oletettua rakennuksen pohjaa. 
Kuonan ja luiden määrä on ruudussa D ruudun C 
tapaan huomattava,
D-ruudun IV kerroksen löydöt: kuonaa 7 kg 70 g, 
luita 12 kg 250 g, 12 kattotiilen palasta, hi- 
oinkiven pala, hevosenkenkänaula, 2 rautanaulaa, 
rauta-avain, rautaesineitä ja katkelmia 5 kp2u

- .Puuroska-alue jatkuu hämärästi havaittavana ruu
dun E puolelle. Sen päällä olleesta savisesta 
maasta ei löytynyt esineitä, vaan kaikki löy
döt ovat puuroskan seasta tai alta. Kaivuu on
jo hyvin lähellä pohjaa täällä kaivausalueen
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Lukuun ottamatta ruutua A oli V kerroksen pohjan 
rajaus selvä. Esiin saatiin näet koko muulla kai
vosalueella hiekkakerros. Se ei ollut aivan saman
lainen koko alueella, mutta erottui selvästi sen 
päällä olleesta maalaadusta, V ker os sinäänsä 
Kerroksena oli varsin moninaunen sisältäen luo
teessa savea ja palamisjätteitä, keskiosassa sel
kää Kulttuurimaata ja kaakossa saven ja hiekan se
kaista maata. V kerroksen pohjaa voidaan pitää pur- 
.cukerroksen alarajan jälkeen selväjppänä luonnolli
sena maakerrosrajana. Ajallisesta määriteltävyy- 
dostä on ikävä kyllä ilman esineanalyysiä oltava 
mainitsematta mitään.
— Ruutu A poikkeaa muista V kerroksen ruuduista 

sekä pohjaltaan että koostumukseltaan. Ruu
dun kaakkoisosassa paljastui voimakas laasti- 
vyöhyke, jonka päällä oli palokerros. Laastia 
jatkui sekä noen sekaisena että puhtaana kaak
koon ruuduh B puolelle. Noki ja laasti jatkui 
koillisseinämään, joten koko alue ei ollut 
näkyvissä. Tämän alueen luoteispuolella ja sitä 
alempana oli lahonneen puun kerros. Puuroskan 
seassa oli kymmenkunta terävää lahonnutta ok-

kaakkoisosassa, laastia on hieman saven seassa. 
Löydöt ruudussa E 17 kerros: kuonaa 2 kg 240 g, 
luita 1 kg 120 g, kattotiilen pala, ikkunalasin 
pala, 6 hevosenkenkänaulaa, 12 rautanaulaa, 
rautaesineen katkelmaa, pala keramiikkaa. 4

Alimman kulttuurikerroksen ylärajaksi muodostui 
jokseenkin tarkkaan IV kerroksen pohjataso, jossa 
luoteisinta osaa lukuun ottamatta saavutettiin 
kulttuurimaan pinta. Varsinaisesti IV kerroksessa 
kiinnittää huomion materiaalin runsaus. Erityi
sesti ruudut 0 ja E, joissa runsaan 25 cm:n kerros 
sisälsi kummassakin yli 10 kg luita ja lähes 10 
kg kuonaa, lisäksi huomioitakoon se, että vihre
äksi hapettuneen metallin jäänteitä oli sekä esi
ne katkelmina että hiekan seassa värjäytyminä siel
lä täällä koko koeojan alueella aivan luoteisinta 
osaa lukuun ottamatta.
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santynkää. Puukerroksen alla on hiven puhdas
ta hiekkaa ja päällä lähes puhdasta savea. Savi 
jatkuu lähes seinään asti. Tulkintavaihtoehto
ja lienee kaksi: puuaines kuuluu 60-luvun korja
us täytemaahan tai puuaines on vanhaa rakennetta. 
Jälkimmäisen vaihtoehdon puolesta puhuu puun 
pitkälle ehtinyt lahoamisaste ja ripaus puhdasta 
hiekkaa sen alla. Tässä kerroksessa oli havait
tavissa puuta myös kaakhmpana, mutta sangen 
epämääräisenä aina, joten yhtenäistä kerrosta 
ei pysty hahmottamaan. Tällä kohdalla puuaine 
olkaa seinästä 50 cm:n päässä ja päättyy noin 
1 metrin päähän seinästä.
löydöt ruudusta A V kerros: kuonaa 750 g, laas- 
tinäyte, luita 1 kg 240 g, kattotiilen pala, 
rautanauloja 9 kpl, tunnistamattomia rauta
esineen katkelmia 6 kpl.

- Edellisestä kaakkoon eli ruuduissa B, 0 ja E 
V kerros käsitti kulttuurimaan, jonka alta p 1- 
jastui B- ja C-ruuduissa suhteellisen puhdas 
hiekka, kun taas kaakompana hiekka muuttui 
karkeammaksi ja pohjasavi alkoi näkyä siinä. 
B-ruudun luoteisosassa oli noki-laastialue, 
josta mainittiin yllä A-ruutua kuvattaessa, 
luoteisosassa oli V kerroksessa savea 11 ekan 
lisäksi. Kulttuurimaan ja hiekan välissä oli 
noin 2 cm paksu savikerros ja sen päällä hie
man puuroskaa. Kaakossa eli ruudun D kaakkois
osassa kaivaus ulottui pohjasaveen asti. Tä
män toteamiseksi tehtiin koekuoppa. Kuonan 
paloja oli lähellä soran pintaa. D-ruudun koil- 
lisseinästä ulos tuleva kivi on kulttuurimaan 
päällä.
löydöt ruudusta B V kerros: kuonaa 5 kg 630 g, 
tiili 27x11x8,5, luita 2 kg 230 g, 2 hiomakiven 
palaa, messinki(?)helan katkelma, sisäpuolelta 
lasitetun punasaviastian pala, ikkunalasin pala 
3 kattotiilen palasta, 2 hevosenkenkänaulaa, 
13 rautanaulaa, 24 rautaesineen katkelmaa, 
löydöt ruudusta 0 V kerros: 2 kg 70 g, luita 
3 kg 330 g, hioinkiven siru, kattotiilen pala, 
epämääräinen metallimöykky, lasinpala, rauta- 
rengas, rautanauloja 3 kpl, hevosenkenkänänio ja 
6 kappaletta, rautaesineen katkelmia 5 kpl.
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Koeoja no. 9:n viimeinen kaivuukerros oli kerros 
no. VI. Se käsitti lähinnä hiekkaa, paikoitellen 
savea. Hiekka oli päällisin puolin suhteellisen 
puhtaan näköistä, mutta löytörunsaus oli huomat
tava ruuduissa B ja C, joissa kaivettavaa maata - 
kin oli muuta aluetta runsaammin. Mitään raken
teellista ei näin syvältä enää löytynyt.
- Aivan muurin vierestä ei enää kaivettu, sillä 

siinä näkyi savi, joka on ajettu paikalle 60- 
luvun korjaustöiden yhteydessä. Katsottiin paa? 
remmaksi olla muuttamatta kehämuurin alaisia 
kosteussuhteita. Kaakkoisosassa ruutu kaivet
tiin vastaan tulleeseen puhtaaseen soraan 
asti. Kaivettu maa oli savea. Myös suurin 
osa sarasta poistettiin. Tämän jälkeen tehtiin 
koekuoppa, jossa ei havaittu enää minkään-

Löydöt ruudusta D V kerros: kuonaa 6 kg 20 g, 
luita 1 kg 550 g, kupari(?)levyn pala, messin- 
ki(?)renkaan katkelma, viivakoristeisen messin- 
ki(?)helan katkelma, 2 kattotiilen palasta, 
vaalea keramiikanpala (Seltteripullosta), hevo- 
senkenkänauloja 3 kpl, rautanauloja 8 kpl, rau
taesineen katkelmia 2 kpl.

- Kultturimaa ulottui ruudun E luoteisosaan, jos
sa sitä oli pienessä syvennyksessä. Kulttuurimaa 
poistettiin samoin hiekan sekainen savi ja pää
dyttiin puhtaaseen pohjasaveen, jossa hiven 
puhdasta soraa joukossa. Pohjasaveen pääsy tar
kistettiin kaivamalla keskelle ruutua 30 cm 
syvä kuoppa, jossa oli pelkästään puhdasta sa
vea.
löydöt ruudun E V kerroksesta: kuonaa 1 kg 80 g, 
580 g luita, kaksi epämääräistä rautaesineen 
katkelmaa.

Kaivettu V kerros oli luoteessa paksu (55 cm) ja 
oheni kaakkoa kohti (ruudussa E 10 cm). Siinä 
on osoituksia vilkkaasta toiminnasta raudan, 
luiden, kuonan ja muiden metallien ansiosta. Kos
kematon maa saavutettiin jo ruuduissa D kaakkois
osa ja E.
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laisia kulttuurin jäänteitä. Tässä yhteydessä 
voidaan katsoa saavutetun koko kaivauksella 
sama maakerrostaso, joka on pohjataso ja jon- 
kinaikainen ranta, jonka päälle täyte- ja 
jätekerrokset on kasattu. Jonkun verran oli 
kaivetussa maassa vielä nokeakin. Kaakompana 
lähinnä ruuduissa B ja 0 oli sorakerros 
löytörikas ja erosi siten luoteisemmasta muu
ria lähempänä olevasta alueesta. Vahinko on, 
että aivan muurin läheinen maa on kaivettu 
aikaisemmin ja löytömäärien ja laadun vertailu 
ei niinmuodoin ole mahdollista. Soran joukossa 
oli tummia osia eli palamisen jälkiä. Sora- 
kerros oli parhaimmillaan JO cm paksu. Luita 
o3»i myös soran pinnalla olleessa lievästi sa
ven sekaisessa ohuessa kerrostumassa. Kivet, 
joita aineella eli, olivat sorakerroksen seas
sa, eli sekä niiden päällä että alla oli so
raa. Kaakkoa kohti mentäessä lähinnä ruudun 
D luoteisosassa sorakerros ohenee ja lop
puu ruudun keskivaiheille. Se on täällä voig 
makkaasti ryosteen värjäämää ja paakkuista.

ISOKO Alueen kaakkoisimmassa osassa ei VI 
kerrosta enää kaivettu, koska pohjasavi saa
vutettiin jo V kerroksen kaivuun yhteydessä. 
Löydöt ruudusta A VI kerros: kuonaa 200g, 
luita 680 g, kupari(?)levyn sirpale, 2 hioin- 
kiven palasta, pala reiniläistä kvikeramiikkaa 
rautaes neen katkelmia 16 kpl, rautanauloja 
13 kpl, hevosenkenkänauloja 4 kpl.
Löydöt ruudusta B VI kerros: kuonaa 3 kg 280 g, 
luita 1 kg 530 g, hioinkiven katkelma, pai- 
nannekoristeista keramiikkaa tms, rautainen 
veitsen tms. terä, reiällinen luuesine, hoikin 
mallinen metalliesineen katkelma, 3 ikkuna
lasin sirua, lasitettu keraaminen esineenkat- 
kelma, kupari(?)neulan katkelma, kupari(?)- 
möykky, kupari(?)levyn pala, 36 rautaesineen 
määrittelemätöntä osasta, 36 rautanaulaa tai 
-palasta, 5 hevosenkenkänaulaa.
Löydöt ruudusta 0 VI kerros: kuonaa 3 kg 920 g 
luita 2 kg 160 g, pala vaaleata molemmin puo-
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668-678
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33
46
57

7-9,12, 
271- 273 
161-163 
165, 
298-302

Koeoja no. 9 osoitti oivallisesti, minkälainen 
kulttuurikerrostumien eli ihmisten toiminnan 
jäänteiden runsaus on linnan välittömässä ympä
ristössä tutkijoiden tavoitettavissa aivan sa
tunnaisella paikalla kaivauksia tehtäessä. Hie
man tätä paikkaa tai paikan tutkimusta sekoitti 
esilinna I:n kehämuurin 1960-luvulla tehdyt kor
jaukset, sillä runsaat 0,5 metriä kehämuurin ny
kyisestä pinnasta ulospäin oli tuolloin sekoitet
tua maata. Perustusta ei tällä kerralla, kaivettu 
esiin, joten niiden selvityksessä on käännyttävä 
60-luvun muistiinpanojen puoleen.
Pohjasavi oli pinnasta mitattuna pienimmän matkan 
päässä lähellä kehämuuria ruudun Apohjois nur
kassa, jossq kaivetun maakerroksen paksuudeksi 
tulee 68 cm. Paksuimmillaan maakerrokset olivat 
ruuduissa 0 ja B, joiden rajalla lounaassa oli 
mitta 169 cm. Kaakossa taas oli E ruudun etelä-’ ■ ■ 
nurkassa kaivetun kerroksen paksuus 86 cm. Alku
peräinen rantamaa on' siis viettänyt vettä tai 
kaakkoa kohti huomattavasti loivemmin. Nykyisin 
korkeusero pinnassa 10 metrin matkalla kaivaus- 
alueen lounaisreunsta mitattuna on 108 cm, kun 
se pohjasavesta mitattuna on 79 cm. Tästä maan 
muotoa muuttaneesta täyte- ja jätemaasta on merta 
kittävä osa linnan purkamisen yhteydessä muodos
tunutta purkujätettä, Kun seuraamina sitä ojan 
lounaisprpfiilissa, havaitsemme sen selvänä, 
noin 20 cm:n vahvuisena A- ja B-ruutujen rajalla, 
josta se kaakkoa kohti paksenee ollen keskellä C

Iin ruskeaksi lasitettua uurrekoristeista ke
ramiikkaa, paita ikkunalasia, niitti, 16 rauta
naulaa, 14 rautaesineen katkelmaa.
Löydöt ruudusta D VI kerros: luita 570 g, ku
pari ( ?)neula, pieni veistetty luun palä.

VI'kerroksen merkitsevin piirre on eittämättä 
raudan ja kuonan sekä muun metallin runsaus so
ran joukossa. Se provosoi^ päättelemään vähin
täinkin sen , että sora, jonka seassa tavara on, 
ei voi olle pelkästään täytemaata.
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C-ruudussa noin 80 cm, josta se taas lähtee ohe
nemaan loppuakseen E-ruudun keskivaiheilla koko
naan. E-rmudussa se sekoittuu epämääräisesti pai 
kalla olleeseen humukseen. Purkukerroksen alla 
on paksu kulttuurin sekainen maa erilaisine ker- 
rostumineen. Verrattuna koeoja no. 4:ään on 
ero suuri. Kun koeoja 4:ssä ei purkukerroksen 
alla kaikkialla ollut lainkaan havaittavissa 
kulttuurimaata, on vastaava maan osuus koeoja 
no. 9:ssä ohuimmillaan 40 cm ruutujen D ja E ra
jalla. Paksuimmillaan se on noin 110 cm ruutujen 
A ja B rajamailla. Tällä hetkellä on vielä sel
vittämätöntä, minä ajankohtana nämä purkuknrrok- 
sen alapuoliset maat on paikoilleen ajettu ja 
ovatko ne joutuneet kuivalle maalle tai osittain 
jopa veteen, jota ehkä puoltaisivat oletettava 
veden korkeus niihin aikoihin ja oletus kehä- 
muurien perustamisesta suoraan veteen. 
Noki-hiekkakumpare ruudussa A on arvoituksellieu 
suudessaan mielenkiintoinen ja saattaisi avautua 
pienellä lisäkaivaustyöllä tukimuurin ja nyt 
kaivetun alueen välimaastossa.
Yllä lueteltiin eräitä mittoja purkukerroksesta. 
Niissä oli mukana kiviröykkiö joka sijoittui 0- 
ruudun vaiheille. Tämä johtuu siitä, että kivien 
seassa oli runsaasti jätettä ja röykkiön muoto 
ja laajuus ovat vielä tuntemattomat. Kivet kuu
luvat faktisesti purkujätteeseen niin kauan kuin 
lisätutkimuksilla toisin osoitetaan.
Oman kenties mielenkiintoisimman osuutensa koe*’ . 
ojaa no. 9 kaivettaessa muodosti kokonaisuus, 
jonka palaneet puut muodostivat alueen kaakkois
osaan. Jonkinlaisia perusteita oli jo nyt olet- 
ttaa paikalla olleen rakennus ja pitemmälle vieS 
tynä tulisijallinen pöhjolsnurkka rakennuksesta, 
jonka suunta on ollut joko koillinen-lounas tai 
kaakko-luoda. Tämän rakennelman ajoittavat siitä 
löydetyt rahat melko tarkoin. Kaiken kaikkiaan 
kuva rakennuksesta on tällä hetkellä enemmän kuin 
hatara.

4
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1.LUULUETTELO

OJA NO. 1
1AI
1BI
101
1.01
1EI ,

1AII
1.BII
1011
IDIT
1EII

1 turve 80 g

G»

..

50 g
400 g
1100 g

1095 g
1120 g

150 g
10 g

450 g
1460 g
390 g



LUULUETTELO

OJA NO. 3

^>0

J ■

41020 g
15600 g

= 41 kg 20 g
= 15 kg 600 g

3 AI II 
3BIII

3AI
3BI.

3 Ali
3BII

460 g
1270 g

170 g
20 g



LUULOT TELO. r.

OJA NO. 4

60 g

1510 g
70 g

- 13kg 180 g

4OIII+4EIII 2530 g

5

4AI
4BI

4EIII
4FIII

4GIII
4HIII

4011
4HII

4 AU
4BII

401
401

8340 g
5180 g

120 g
520 g

3100 g
440 g

1490 g
13180 g
3910 g

680 g
850 g

4011 
4DII 
4EII 
4FII

4EI 
4FI 
401 
4IH

4 AI TI 
4BIII 
40III 
401II

S 460 g
380 g
130 g
160 g



LUULUETTELO<

OJA NO. 5

3420 g

5DIV 5550 g

5 AV 3350 g

5AIII
5BIII

1140 g
1480 g

5 AI
5BI

2110 g
4560 g

5 AU
5BII
5CII
5DII

240 g
5080 g
7420 g

5 OHI
5DIII

5 AIV
5BIV
5CIV

560 g
280 g

6210 g
3140 g

5BV
5GV
5DV

501
51)1



LUULUETTELO

OJA NO. 7

701 240 g'■

100 g
450 g

2020 g
270 g
230 g

7DI
7Beteläsivun jatke

7Ekiveyksen pääty
7 AI
7BI



LUULUETTELO

OJA NO. 9

260 g 9EVI

9 AH

9EII 770 g

260 g9ETIIa

9EIIIB 1620 g

9AIV 810 g

9EIV 1120 g

9BII
9CII
9DII

3350 g
1550 g
580 g

190 g
870 g

9AVI
9BVI
9CVI
9DVI

2160 g
570 g

680 g
1530 g

1240 g
2230 g

10kg 350 g
12kg 230 g

500 g
200 g

1310 g

730 g
1340 g

50 g
60 g

1 60 g

9CIII
9DIII
9EIII

9 AI II
9BIII

■

9CV
9DV
9EV

9BIV 
90IV 
9BIV

9AV
9BV

9AI
9BI
901
91)1
9EI

V<je. VVA-7-.,
op

3020 g
B1.0350 g
12230 g

'2,\9k>
-J xj



LAASTILUETTELO

- B

- F

G
III kerros

- G
j - Id
- E~

K o e oja_n o._9_
II kerros

-IB i

Koeoja_no._4,
II kerros- Ia

-B
III kerros

-I A f

- B ; _:- a111b kerros
pTl®

V kerros
- A

K0e02a_.n0, 
II kerros

-|A |



KUONALUOETTELO

Ko e o ja_no. __4_

- E
III kerros

- A

- F 50 g

- E

g

IV

- B*• c
- DE

II kerros
L d
L is 730 g

940 g
70 g

- C
- D

g
g 
g
g
g 4-

g 
g 
g

30 g
7310 g
630 g
75 g

ZTH M

K oeoja_no._9_
I kerros 
kA 520 g
- B 30 g
- O 10 g
- D 30 g
- E 140 g

II kerros
30 g 

1650 g 
4470 g 

lila kerros
- E 2340 g 

IITb kerros
f E 3J0

III kerros
- A 650
- B 110
- D 2380 
kerros

- A 950
- B 4500
- C 8400 
4» D 7070
T E 1690



- A

Kpep ja_no. _J5__
II kerros 
~ A 50 g

III kerros
- A 430 g

KUONALUETTELO sivu 2

Koe o la_n2 • _-9_
V kerros

760 g 
P^B 5630 g
- 0 2070 g
- D 6020 g 

f--- E 1080 g
VI kerros
-A 200 g
- B 3280 g 

. - 0 3920 g



filmi paikkano. aika cuvaaja

dia 1351. 17.6.85 AS

2.
 

dia 135 17.6.85 AS 
Kuvattu lounaasta.

3. 17.6.85 AS1

4. dia 135. 17.6.85 AS

5. dia 135 17.6.85 AS

6. dia 135 17.6.85 AS

-

7. dia 135 17.6.85 AS

kiilltevä plolkudia 135 är 17.6.85 AS
f

9. dia 135 17.6.85 AS

dia 13510. 17.6.85 AS

Kuvattu

11. dia 135 yleisk. 17.6.85 AS
itä.T~~ '1--

yleisk.
ulkopuolella.; kaakko

yleisk.
Kuvjit-kaakko

ylessk.
asunto

yleis
kuva 
etelä

8. 

yleisk.
asunto
yleisk. 
etelä

yleisk.
asunto

esilinnaan joht-ve 
vattu lännestä.__

olevaa i 
kehämuu-i

;ij v^iheil.la.
, Kuvattu p-.. ( . .p

i

kohde

dia 135

yleisk. 
kaakko
-- ,----- ;-----

yleisk.
etelä
(oja 10)

Ka -)kkoisosan.... pöh . jiisompi ju~; 
kimuuri näkyvissä, 
lounaasta.~-- ,—1—4- - f---- 4—_--r—
Esilinna II: h Itäistä kehamuu*

! ~t“...h—rria. por ti s t a et eli iän! jal s^n ;
kulkeva linnaa |

Kuvattu lounaasta..____ I

Alue 11 a 1 innan etel äpnnl el la r
Osa parkkipaikkaa, vanha opas-, 

k. >J.7I .... 1 T F
f—

Linnan kaakkoisjta 
koeojano, 9;n 

tu. 1 punkalta»__
Linnaa kiertävä

i ' '■ “T sen kehämuurjn
K g a.kk oi s n an..

__ !__ J__ j__ '__ ■ I i I F' -j I -- -
Linnan_ et eläpuolella oleva
huoltotie ja puuvajan edestä

-p4>kku.-..Ku-

polku kaakkoi-

_yleisk 
9:^kaakko 

kohdalla. pCuiiat'|.tu_iaunaasJa*.;
. kehämjuuria 

kolidallä.

Vahtimestarin e: nti nei i as un t o.

I i ‘ ..
Vahtimestarin ehtinen asunto.
Kuvattu läjisilojun^as-fra.
Vahtimestarin _entinen_ asm±Q._

kOeoja no. 10:n kohdalla 
vattu lounaasta._ __
Linnan eteläpuolella 
peltoa, kaakkoisosan
.ria_J<o.ep_ja. ~n£
sekä; varaätopak,enr.us 
lounaasta. --- ?--oJ f-----

JAiman?
kaakko is pr to 1 elia 1< :oei ? j a n o. [

..stelemuirein ete
läpuolen aluetta suunnitellun

taulu, huoltotien pää, puuva- 
ja. Kuvattu länneltä.
Esilinna_I:n



filmi kohde no. paikka aika oivaa ja

12. dia 135 ASyleisk.
kaakko 

Kuvattu
dia 13513. 17-.6.85 AS 

14. dia 135 17.6.85 AS

dia 13515. AS
ja

16. dia 135 17.6.85 AS

1984 kaivet-
K]l=

dia13517. 17.6.85 AS
III:n

18. koil- 17.6.85

ko|eo

dia 13519. 17.6.85 ASyleisk.
kolli.

yleisk. 
itäesilinna

Kuvattu

ui*
rnaas.-

yleisk.
- j -

komuur.iermyhtym ikoiht^a 
toa ijiiiden koillispuolella}, 
jossja irnjn syksyllä

ia aidattu koekuoppa.
vattu pohjoisesta.

yleisk.I--- —

.k.3111.

EE

dia 135............

17.6.85 
kojllinen 

yleisk. 
itä

yleisk 
koi11.

Syksyllä 1984 t^hty koekuoppa 
-n u. lll;n ui

Esilinna II:h ja I-tornin
3^

D-tornin ja qsijinfta 
komuurlen.,_i±äpuolettiä. Kuvattu 
kaakosta._  ____________
Esilinna III:n kehämuurin 
770

kehä* 
jorka,
- Kuvat*.

■' ■-*•' * * I

lounaasta., ;—-i— — -----------

Linnan kaakkoisen; a— |
ulkopuolella kulku xa polku..... 
kahden tukimuurin välisellä 
alueella.

- ...-
yleiskV > 
coill.

. —....
...--

a ho. 5:n
kaakosta._7— 

in tete-
itäpuo-}

syk-

-kohdilla my&s—ko. 
tu idästä,_____
Itäistä kehämuurie. ja sen vie
ressä kieptäVä polku esilinna

pQhj(bis|eer..

välisellä --- —7 
koillis^rtä.

..Esilinna ll:^i itäisessä
muurissa oleva portti,

-kohdalla tdvös koeoja-T^.

kenä-

liho^aa. ffa< sen :
aluetta lähinnä
vaiheilla....Kuvastu ...kaako
Esilinna ijllzn kehämuuri:
*.. -. '. ----------------- '
läi s in t a.. o s aä ja s en
lella olevaa maastoa j 
syliä kaivettuine koekuoppl- |

kehämuurin

ressä kieltävä 
II:n kohdalla, 
sesta. Portista
Loh jermutta.iehänuurjLa. 
nin koillisnurkan ‘ 
muurin saumat kphdjalja Burjn- 
nitellun koeoja; 6:n kohdalla. 
Kuvattu itäkoillisesta.|

17.6.85

AS



filmi kohdeno, paikka aika cuvaa ja

20. dia 135 17.6.85 AS

itäkoilllses

poh-21. dia 135 17.6.85 AS:n

KU-

AS22. dia 135 17^6.85

4. Kuvattu

23. dia 135 17.6.85 AS
Kuvattu

24. dia 135 17.6.85 AS
kohdalla—

dia 13525. yleisk. 17.6.85 AS
pöhjoi.

PQhjoi

26... dia 135 17.6.85 AS

27 yleisk. 17.6.85 AS

28. dia.. 135 17.6.85 AS
lella. Kuvattu

dia 15529 17.6.85- AS

la olevaa130. yleisk

Torni 12:

pöhjoi. 
yleisk.
pöhjoi.

end 
sesta. ;

kehämuurin

Torni 1j2:ii lans ipjiä 
länsipUoleltä kulk r - . —

I öisestä.

pohjoi. 
yleisk. 
luode
yleisk.
länsi----- -j----- f.. _

nnan .;p.oh. j.o j. s -|y1 e i sk 
etelästä, i—r—---

dia 135

yleisk.
4 pohjoi.

\.. ....-
yleisk. 
pohjoi.

: 17L6V85

ja seh
länsipuolelta kulkevp, pysä-t — ~—<•
köintipamkan ja laiturin yä~; 
TT.1 rT~~ —H—fKuvattu pöh;

linnan pohjoispuo-

yleisk. 
luode

esilinna III :n länsipääntä 
. Kuvattu 1täkoillises- ————

välinen tie linnaa i 1 änsippo 1 e 1 - ■ 
la. Taustalla vahtimestarin

la koe o g a no ,._4in
Kuvattupohjoisesta.
Torni 12:h pohjoispuolista f—j --4——•
.aluetta. Etualalle, rantaan■ P —
johtava tie. Kuvastu pqhjpi-

” ~..k. “T
_snst^4

yleisk. 
pöh j o i s.puo le 11a . Johon . sijoit - poh 01 •
tuu koeoja no. 
idästä.
Yleinen 1
puolella.r I I- iAluetta linnan pohjoispuolelt-

. la koe o ja no.. _4t

■ 1
linnaa kiertävä polku pohjois

puolen kallioiden pöhjoispUolelS
la/ 
länteen

ta. __ i
Eéilinija lii

Joi^osaa ja sen ulkopuolella^ 

_-.olevaa-aljietlta sel:ä ipojku,, 
vattu lännestä.____
Aluetta pohjoisten kallioiden“k. '- 'y. a—krrrrT:

Iinen tie.
KallioitaL 
lellä. Kuvattu lännestä.
laastoa torni 1j2:n luoteispuo-
lélla. Kuvattu etelästä, '
fy s äk o int i pa ikan__ U__ lajitu ?in

dia 135

cntinen..asunto.,. .Ejivatta, pohjoi»■
sta. : I[ ~   —iLinnan iläpsipuole.. AS 



I •

filmi kohde aikano. riivaaja

länsi_ 17.6.85 -AS
■

31. 17.6.85 AS
tL—

32. dia 155 17.6.85 AS

33. dia 135 17.6.85 j-iS

r
34. dia 135 17.6.85 73

35. dia 135 17.6.85 AS

36. dia 135 17.6.85 AS

senunak.
37. dia 135 17.6.85 -'S

nv 1 20.38. 7 ! ennen 7 pinta 12.7.85 AS

39 ruud at tD 12.7.85

mv. 1.2040. AS:.—-12.7.85

mv 12041. 'AS ■7 -pinta 12.7.85’

42. .7 pinta 12.7.85 AS

43- mv _ .120

paikka

K o e o-ja- no. 7 ,—P-^.nt a.—Kw cat- fan

kohdalla.

4Z 
dia 135

mv 120... Koeoja no. [ 7

jrleisk. 
länsi

-yleisk.
.lounas

mv 120

yleisk,-
. sauna.

6 -pinta 12,7.85

tettu.
■~~r ■ t

7 c-d 
pinta

7 -
JLinta _

L_ yleisk.
sauna.

Kai s emaa.. linnasta r~ 
sistonsalmen rantamaata.
tu.j
Koeoja ho.

muurin päältä
-2 ja

I
;n
12.

yleisk.
asunto, 
yleisk».

AS .

pii itä, K uv^ttti 
luot sesta.

_Q ja no, j 6_ : o In ta.
naa kohti.____ _

0 ja

^aus
Khva.ttu e te-FF 

.la olevaa
mm.: rantjian; johtava

:. taustalla, .to^ni . 12...ja etu- 
i katoksen var-- —: , - -

itu .etelästä. __
htimestarjn <isuhnosta 

Kuvattu koilliselta;
’ ..' : ! J

„ 1. alue... siitä luomaa-__
l o *1 • V < 1 1 Tr..

TC' iva ttip 1 i n^

■ i I !..*

A-la_JBL__

Koeoja no. 7,
I i 1 pinta. Kuvattu frohjotse$ta

Koe o ja no. ..7, niud at. 
pinta. Kuvattu koillisesta.

saunasta poh- 
i T I.... r :

joiseen.-Kuvattu-lännestä,,___ I
^Jkänt. e en ..Kuu _ - f 1 e 1 sk.

, Kuvat-ympäris.
maantieltä, __ I___I
n -i g 4»r> h 7 jen]ien ks.ivamlsen

aloittamista.' Raivaus suori-
' :-- -

koeoja ho. 2 
talla tjorni

IL___.
Linnan länsipuolet, 
aluetta, f 
tie 
alalla A-tornin .....
-.gj3^.._Kuvatt 
Sauna väht 
länteen,
A-tornir4a 
seen koeoja 1;n kohdalla, .Kui
vattu etelästä.i■ r~.o~ fSauna vahtimestarin. ...vanhasta . .. 
a s unn o s ta lämte fen., Kuvattu. ...... 
idästä.
Vahtimestarin cntinen...asunto, 
Kuyattulänsilounaasta. i 
Perunakellari : ------ 1 j.—r--------—;.



filmino. paikka aika cuvaaja

44 muuri -12.7.8^ AS

mv 12045. AS ...

46. mv 120 6 pinta 12.7,85 AS

mv 12047. 6 pinta 12.7.85 AS

48. mv 120 5 pinta. 12.7.85 ■J

49. mv 120 pinta 5 pinta 12.7,85 AS
-+50. mv 120 ? pinta 12.7.85 AS

51. mv 120 5 pinta 12.7.85 AS

52. mv 120- D—pinta. ma-

53. AS

54. mv 120 4 pinta 12,7.85 AS

mv 120-55.— 12.7.85 AS

mv 12056. 12.7.85 AS

57 mv .1 20.. 12.7.85 AS;u

58. 12.7.85 AS

mv 12059 . a G 12.7.85 ASo

60 mv 120 12.$.85 AS

Koeoja61. a j) 12.7.85 AS

mv 120
I

5 B pin- 12.7.8|5 AS 
ta
5 pinta 12.7.85

6 C pin*12.7.85 
ta

ruutu A. " 
Koeoja no.

Kuvattu
.5

. 4. A-B 
pinta
4 F-G
pinta 
5 B-C 
pinta 
5 C-D

mv 120..

luvattu  4 pinta

__ 4 pinta

' I -I j I I
6. ruutu- C. pinta

BipjjttaJ.
i i

. 4; pintcl raivattuna . 4 pinta 
l-nhi»____ joteest

—i—

osta
__ avattu ' 
liimaa.

mv 120

■ ' I

kohde:

Kuvattu
.lennosta. I

5. pi at«—Kuvattu .

Kuvattu

i l ti linnaa.______ _
K o e o j a no. 4 Pi n te Li
kalliolta:etelästä.--- - p------

no, 4, pintc 1, :tuvattKoeoja 
kalliolta kaakosta. ~l "1.p..
Koeoja .4 ruudut . ..A. .ja ;
Kuvattu idästä.I
Koeoja no, 4 ruudut F 
pinta— 
KQep.ja.npj.. 
pinta. .Kuyattu 
Koeoja no ' f

, 1 ino. 5pn ■
Inciteésta, , 
raivattunaJ

~T

vattu
^innan muutia koeoja 
kohdalla, kuvattu 
Koeojajnp,;4.pinja ___
Kuvattu^ pohjoisluoteesta.

r 1 t~Koeoja no, * -■s-4--1 — - —j
I f r~ 1 1

5 
muurilta^lounaasta,__
Koe o jano.' 5] pinta,

K uva tt aak
(| 5 pinta., Jj? 

koillisesta kohti 
... . ’ ............T~..’ | 

Koeojano. 5nimutu_
Pphjo isestä.

, lähinnä —’..——f

mv 120

idästä.__
rpud;it g ö

idcistj.. ,
. 5{ ruudut

rissa oleva lohkeamiskohta.
Kuvattu linnaa koitti ' '

Koeöja.no. 6. _
Kuvajtu linnasta poispäin._

i. i i I. ■ I | I noeoja no. 6 raivattuna, lm-*
ta. Kuvattu pohjaisesta. . ___,L

2 Koeoja no. 6 pinta. Kuvattu
linnan muurilta
Koeoja.no.
etelästg,^_
Koe o ja _no.

Koe%25c3%25b6ja.no


filmi kohdeno, paikka aika cuvaaja

62. ä±a 1^5 12.7.85 AS

63. 12.7.85 AS

64. Kuvattu 12.7.85 AS

65. 4 pinta 12.7.85 AS

66. 4 pinta 12.7.85 AS

dia 13567. 5-. pinta 12.7.85 AS

5 pinta68. dia 135 12.7.85 A 3

69. dia 135

70. dia 135 5.pinta AS

71. Knvpttu ■ AS

72. dia 135 6 pinta 12.7.85 AS

73. 12.7.85 AS

dia 13574. 6 pinta 12.7.85 AS

75. dia 135 12.7.85 AS

76. 12.7.85 AS

dia 13577. AS

78. dia 135 12.7.85 AS
I.

—------ ------—T-

4 pin|taj Kuvattu

—I---
.vattu

7 pinta

_ 6 B-C 
pinta

kaako.sta. __
no. 6

Kikvateth kiakbsta

..K.o_e o ja.. .na. _ 6. 
luoteesta

12.7.85

dia 135.

Kpeojä no. 4 pihta.

intä. 
luoteesta muurilta. . —.; ...—---— Koeoja no. 6

I
Koeoja no. 6:n kohdalla hniu- 

Kuvattu kha-

pinta. Kuvattu j

pinta, rutjdu-;

4—1_.
■utua. Oilia-. 5, pinta 12.7.85. AS 
Kuvattu luo-------- -f  —t  . _ ;

Kuvattu i ±3
Kuvattu ■

Koeoja 
B ja 0.
Koeoja
D

4 pinita j Kuvattu _4pinta

-
— 4---pinta

pinta, Kuvatini

ruptuno^ 6, pinta, : 
Kuvattu et^läffi

pinta .
4 pinta

5 .pinta 12.7.85

dia 135_____
pohjoisluoteesta.

dia 135. Koeo js. no. 4 pirta.
pöh j oisluoteesta, 

dia 135
eteläkaakosta.

dia 135

dia 135

Koeo ja no. 4; pinta.. Kuvattu ■ 
e t eläkaak c s t p.,
Ko.eojaapa._5 pinta, Kir 
idästä muurilta
Xpeoja no, 
etelästä..

6_I)_ pin
ta
6. pinta 12.7,85—

j j—l—----
Pinta. Kuvattu loijnaästa. 

Koeoja no, 
luo-teeeta.. 
Koeoja no.

Kuvattu

alla kehämuuria.
teestä.
Koeoja no. 5 
koillisesta. . ,-- —

dia .13_5_ ..-Kofiu4a_ko.^_5.
■___ pohjoisesta.

Koeoja no, 6 pinta, 
muurilta lännestä,.

rissa lohkeama,FM--.y. |—
kosta. 1 __
Koe o ja no_7 pinta, 
länsiluoteesta.

■



filmi kohdeno. aika cuvaaja

~t
dia .135 7-pinta79. 12.7.85

80. 7 pinta 12.7.85 AS

81. A-,0 1:un MK

dia 1^5'82. 15.7.85 MK

83. dia 135 5 turve 15.7.85 MK

dia 13584. turvd- 5 turve 15.7.85 MK

T85. dia 135 4 A-B I 15.7.85

dia 13586. I 15.7.85 AS

dia 13587. 5 ,A I 16.7.85 AS

88. dia 135 5 B I 16.7.85 YK

89. dia 135 5 A-B 116.7.85 VK

90. dia 135 _ 5 .C-B.1T)_ ha Pso 16.7.85 MK

91. 5 C-B IB taso 16.7.85 MK

92. dia 155 16.7.85I MK

16.7.85I MK
. Kmrat bu ■etelä- 5- 1 16.7.85 MK

15.7.85
i’ i '

paikka
i !

:un~ f

5 A-c 
tu^ve

5 A-C 
turve

.941 
kerros on

4 i

dia 135

Oja 5 tåso I, ruutu $. KuVattu

tä, ______ ■
kup turve-

.. 4------ --
taso I, Kuvattu pohjois-

muurin päältä.
turve-

dia 135
. L

dia 135

95.
9-4._

dia 135 
dia. 135.

4a.
stjä, 
ja 

lännestä.
Oja 5 ruudut 0 
Kuvattu
Oja 5, tas 
koillisesta.

■-——H pinta. Kuvattu

B kun; tifrve 
piu=- --

tuy-
ve. p o is. t e t±21,__K:iva±±ii etel ä- ,

I-j.-^xuiu-Ji^^attu

—,—. —|——_.r—------- ---
pohjoiskoillisesta.
~!. T---- j...... .
oja_ 5 taso lJ_ruudut A ja
Kuvattu pohjoiskoillisesta
-Oja F? ruudut_CL
Kuvattu lanne

Oja 5, taso I 
Oja 5, taso I 
lounaasta.

kaakosta.
Oja-5 täso_ 
koillisesta.

ja
; kerroksen 

Kuvattu luoteesta.
pinta Hm

koillisesti.- *—(---------——
9ja5 koillisosa kun
kerros poiststtju. Kupattu 
koillisesta. ' ’; — <---
Oja 4 ruudut:A ;
poistettu 'eli SL
ta. : ___
0ja 4 I kerrps,

turve-
Kuvat-

—- . ---
-K-Q.e.0.ja no., 7 pintec. _ 
länsiluot é e s ta,___
Koeoja no* 7 :
JlU-O-t e e§ taj_

puudut 
polstjetfu.

tu luunaaf 11a
Oja 5 ruudut A~C 1
kerros
naasta [muurin päältä, 
Oja 5 koillisosa,

1 r



kohdefilmino. paikka aika cuvaaja

■

dia J 5595. atAlä- 5 16,7.85 MK
lounaasta

96. dia 135 4 C-A 16.7.85 AS

oisluoteestä.
97. dia_l|5- 17.7.85 AS

eteliä!
98. dia_435 -Oda-i 17.7.85 AS

kaakossa.
39; iia 135 1- C-A . I 17.7.85 AS

dia_155100. B 17.7.85 AS

101. dia 135 ruuduissa 17.7.85 AS

dia 155102. 4 B-C I 17.7.85 AS

4 D I103. 1 dia 135 I 17.7.85 AS

dia 135104 17.7.85 AS
f
4-

105. dia J 35 AS

no 4 B II
4 B 11
5 A II

4 B II 17.7.85

AS
AS
MK

17.7.85
17.7.85
17.7.85

kiipii--.
keskittymän eteläreunaa

B ja A kive-

106.
107.
108.

-ruudut C,

---- :-----
4 B-CI

I kerros.
I-

Oja .4, ruutu B, 
pohja. Kuvatitu 
XdaJk,

dia— 13"5 
dia 135. 
dia 135

j----
eteläkaåkos -

ruuduissa

Ruutuni

Oja 4> Ruudun E 
keskittymän ptelä^eupaa

| f—i f—
tpinen ,1_ 
puolelta.
ta.

£X

ketfrop kaivettu
Kuvattu

ruuduissa
Kuvattu k^il-

. 105.______;
no. ' 05^. |___

taéo TI, ruutu A. Ku-'

Bi i
Kuvattu itä-i

■*— —X.-...
4 B—C I

4 B-C I

B
Kuvattu löu-

t—•

1----- f—

rI.

I

. 4. A-B I

caajkoatal

’ ’ f

Oja 4.- -kuten 
£ja_4.._ Kut^n
XXL p> | ‘ __
vattu koillisesta.

-ii-sasta.—t_. __
0 ja 4,.- kivialue 
ja C, I kerrös. 
köillisiesta. :
Oja 4, kivialue

naasta.;

kivet--gud

mat ta, kuvattu
“ T 1 ~

duissa B ja C, Tupattu
Yffi&YdiyfftePf k3 a k n.e:-fr a 

) ja-4-, - I ..kerros^.
A. Kuvattu luoteesta,I

- 0-3a 4, ki\ia.Lue
ju C, I kerrps.

0ja_5^-tasio k. Kuvattu.

Oja 4, ruudut 0, 

ys.J'I_kerr 
vatty pöh;

Oja 4T-.I-k

|______...

kerros.
eteläkaakosta, 

i-autiili^ 4 3 II 
kun 

toinen kerros kaivettu eté- 
-r --------- 1------ 1------ (------ }--------------------- i------ ------- ------

läpuolyl-tX.--piyatj;u lounacista .. 
" • L L 1 * 1 pj kj.viP^a tiili- 

, kun: 
etelä-



r
kohdefilmino. paikka aika oivaa ja

109.. 5 A-B II 17.7.85 MK
-T

dia .135110. 5 B-A 1:17.7.85 MK

111. dia._1.35- MK

112. koko 18.7.85 MKyi

113. dia 135 5 0 II 18.7.85 MK

114. dia 135 5 C-D i: 18.7.85 MK

115. dia 135 mk:5 C-B i: 18.7.85

tado II,116. dia 135 5 BSA II 18.7.85 MK

dia 135117. yleiskuva. 18.7.85 MK

118. 18.7.85 MK

119. 4 0 II 18.7.85 AS
TT

120. 4__C_II 18.7.85 AS
II

dia 135121, 4 O II 18.7.85 AS
II

122. O-j-a-4 18.7.85 AS

123. K 4 P I 18.7.85 AS

AS18/7.85124 4 G I

tu pohjoisesta.-- «---,......... ......
0

5 ii

j.

0 
klm

a.

kaivettul Kuvat
ta.

kii ioyi es en poh- 
kerros pöh-

-0.Ja__.4-,— rut ±u 
jpisreuna,

-- ,------
dia135-

4. ruutu

dia .135L
dia 135

dia 135

dia 135.

dia 155

i

ruudut 'Bja A.

I iva

ei skiiva

K

5. oli

dia 135

18.7.85

joisreuha, kjm 
joispuolelta i

■ : ;—----------------------------------------

tu pohjioisest
Oja 4,
joisreuha

| \idiapuole.

I keryosi. Ku- 
oiskoillisesta.

kerros. IKu+»

...
4 E I

iy~ eiskuva.___
Kuvattu etelälounaastaJ
Oja 4» ruutu 0 kiveyksen poh-g 

j oisr e.una, ..kun 
joispuolelta

kiveyksen poh
kein O;S ]j>oh-

ruutU 0. Ku-

~.4X
Oja 5, taso II, ruudut 0 ja B.
Kuvattu idästä.l L__

G ja 5, tas o II, -ruudut .0... ja B.
. Kuvattu Idästä,..
Oja 5, taso II,
Kuvattu, itäkpillisestaj

Oja 5, {taso Xl,
Kuvattu lounaasta.
Oja 5taso II,

----- —.f™
I jferyoS, 1 au».

txji.p.j?hj.ois^es^a.

Oja-4, ruutu 
vattu oi sko iX is ss^a_ 
P ja 4, . ruutu J7 " ’ 
vattu pohj<
Oja 4, ruutu 0

.....•I j s
Oja 5, taéo II, ruudut A ja B.
Kuvattu koillis.es.ta^
Oja 5, taso TI, ruudut B ja A.
Kuvattu k o i 1 lisest;
-QJa-ko
Kuvattu lounaasta.
Oja 5, ta^o II,. F—H—4
ojasta. Kuvattu koillisesta,.
Oja 5» taso II,
vattu lännestä..

5 II

5 {il

keprOs jloht 
kaivottjt, Kuvat-



filmino. paikka aika cuvaaja

125. 4 k rI--- 18.7.85 AS

dia 135126. 4 E-H I 18.7.85 AS

127. dia 135 4-H-^E I 18.7.85 AS

dia lj5128. 4 II 18.7.85 AS

129. dia 135 4 C II 18.7.85 AS

130. dia 135 18.7.85 AS
älué

4 C II131. dia 135 AS
1 pn 5

—,—

liv 135132. 17.6.85 AS1--

pinnan u133. mv 135 17.6.85 AS

134. mv 135 ulkopuolella 17.6.85 AS
länsilansipup-

135. mv 135- 17.6.85- A§.

yléisk.136 17.6.85taustalla AS

ulkopuplella__ ...

kerros.'' r~T~

lirinä^ länpipifto-
SI:

ketrps. |Kiyiqn 
j o i t tama hi i

mv 135

Ku

ja 
seutuvilla, 
sta. i

18.7.85

dia 135

kerros. I

4 0 51

Kuvattu lär __ _

———i—

y.leisk. 
länsi

ylpisk. 
asunto 
yleisk.
lounas

!_ I k AT* TV IS , ‘

lounais-
koeoja 1
' . .... :

Kuvattu eteläkaakosta. ..

ruudussa 0
I m—t

Kuvat tu|_e.t e.läka1iko stpl __ ;
Q^a 4, II

:jp 
Kuvattu ej;eläkajako 

Tys äköint ialucen^ L 
välinen tie ' 
leila koeoja

joittama h iilen se ka. me: 
k^vljstä etelääni.

Vaht ime s t ar in _en±2 .nen asunto’ 
I

etelälounaasta.____
A-tornin pdujstaa ja

.. vattu ...polLiQ.i skc 112 .is estä. 
_.O ja 4, ruutu Hf I kejrros. ; 
vattu pohjoisesta, 
0ja'4. ruudut E-H, II ,
Kuvattu etelästä.

[ I r :_i

Oja 4^ ruudut H-I^ 
Kuvattu pcIijoisluc»teestä. 
.PJa 4,II .kerrosta I ‘ 
ruudussa 0.

.luoteelta.
Oja 4, tl 

jolWi41nai^feä 
vistä etelään.

Kiyiein pa-

kohde 

yleisk.

i Ikäivetpan;
Kuvati;u pohjois-

ra-;
ai ikäinen, i ilue_ 

ruudussa C kivistä etelääik.i r i t i ----f—

kuvattuna iidästä
Maisemaa 2
A- Ja. B-1orneis±a_JLaoraaseen. 
Kuvattu kaakosta. ■ ;
Maisemaja linnan
A-tornin 1
léllL f 1
Kuvattu

teliin
n $eutuvi 11a,:

Jkpstalla.. 12 =±o m luvat- ;u .



filmi paikkano, aika oivaa ja

137 17.6.85 AS

138. VL 17.6.85mv -r

Taustalla

139. mv 135 17.6.85 AS

140. 17.6.85ja aTu-mv 135 AS:n

joispuoli
urille 17.6.85yleisk.141 mv 135

luode
Kuivattu

yleisk. 17.6.85142. AS
luodelaituri.

mv 135143. 17.6.85 AS

Kuvattu
.."f

mv 135144. 17.6.85 AS

145. mv 135 17.6.85 AS
no.

teestä.
146. 17.6.85 AS

no

mv 135f

I - - ----- ....
lounaisc>sa:i muuria.

mv 135

.poljijoil
i

Linnan_
4).ohJ o.i s pui lie. a kali Liojide n • ooh

mv 135

'.yleisk.

lounas

.yleisk.

.luede
4—

no. 5:n| alu-

kohde

yleisk, 
pohjoi

il- yleisk.
_ i_ sauna .

yleisk. 
länsi

yleisk.-
pohjoi

- f - 1 i j 4------ r— -
Maisemaa linnan pohjoispuolen 
kallioiden pohjoispuolella.

osittain_
1 4. Kuvattu

lännestä
Maastoa linnan 
koeoja no 
tu luoteesta.
Maastoa linnan 
lella lähinnä l^oebja_ —L.....

lounaasta.
is—

Kpeoja no; 4 
että siitä länteen

joispuoli. Kuvattu lännestä. 
Pysäköintipaikalta lait
vievää .tietä linnan luoteis- 
puolella
Pöheikköä liinan iu^tes
...pimlella. Taustalla
Kuvattu eteläsi;ä, _____
Linnan pohjoispuoleen aluetta

Taustalla esilinna III :n Luo
teista kehämuuria,

po. i jo i sj juo Leljl a 
, 4: ifohda^laj Kuvat- 

-ZZZZZ 
pohjoispuo^

| ' T". T r~? ' ..kohdalla.. Kuvattu.länsiluo- i

i . “T“päälinnan
Kuvattu lounaasta,

; .yleisk 
pohjoi

_ Aluee lla__b.i Joittu 
myös koeoga __ 
itäkoillijseäta;z -

—I— ... 
jyle isk. 
pohjoi

a .no. -2un_]:ohdal.la.; 
k eskella. 12-torni.

ympäristöä. Koe sja
et ta... Kuvat tu . loun aa 4 ta, 

aluetta

...
AS

Säunarak 
lisésta.

AS -
...... _



i-

filmi,--------- p. kohdeno. aika cuvaaja

H
147. -1-7,6,85 AS

148. mv 135 17.6.85
no*. 5 luoneeseeni.

149. mv 135 yleisk. 17.6.85 AS

150. mv 135 AS

151 ja 17.6.85 AS

152. nv 135 17.6.85 AS

pohjoisesta.
153. mv 135 17.6.85 AS

154. mv .135 1-7.6.85 AS

155. mv 135 17.6.85 AS

ikään

koill

r “ U j__ paikka

itäpuolella

Luoteesta, 

n- lei äiauurin

yleisk. 
itä

nan pohriof
näkyy pieni pät-

.11. apu olelt a, k iei rt äk
■ ^uv:u i-t^koil-'

•puo- .. koin.
Kuvas sä

koe- 
Kuvattu

esi
kuvat-i

-. j--. j-.
-yleisk, 
_a».i __i _

yleisk.
itä

mv 1-35-

.y leisk.17.6.85 
koill.
T~l

el • yleisk
pohjoi

yleisk 
koill.

yleisk.

".  T~
nv 135

. linnän itäpucj lei .ta

oipnurkka 
n kehämuuria.

koekuopan tsu<b jauksjet, sekä
I I i | [ I

D-tornin Ijuoteissejinää.; Kuvat-

AS

D-t ojmin. kaakko i snurkka 1 a___' r ’ r esilinna II :n kehämuurin pöh*.. -- —
j oisosaa ulkopuplel 1 a, Kuvattu

Kehämuuria D-tornin ja esi
linna III ;n kohdalla sekä

kientävä
polku. Kuvattu kaajkosjta.| ~ ... —- 1——4-

portti.
-on_koa»

. la..... Oikea' .la 
kä linnaa ---- ..-- ,-- --  
vää-polkua.

_ Itsestä.___
Linnän itäpuolelle, kulkeva pol
ku koeojagta noi. 5 luoneeseen.

12 ■.Q^.keÅllia äsilinna- ITT ;nl kehäl. 
_ muuria. Kuvattu Luoteesta.

Kehämuuria... esil|nn ajl :.n_kph-_ 
dallai sékä’ linnäa 1

..  . '.. I i 
k-ieriävä-pjolk^^-Ku zaitu i pok-— 
j öisestä.. .. .---- ! j _
EsUJ.nn£L_rnn kehänuuria jä 
siitä rantaan aukeava

I'.o.rtin.-J. zphdaita

tu luoteesta.
Esilinna ITI:n kehämuuria
oja no. 5:n kohdalla.— - j- - ——4.
kaakosta.
L-tornip. poh;
linna III: --- I

tu kaakosta.

muurja
Esilinna liii 
kaakkoisosaa ja sen ttäpuc 
le 11a ole-yaa_jmaasi oal 1___
näkyy  -steka yli JL-W ^dyx



paikkafilmino. aika cuvaaja

j

156. mv 135 17.6.85 AS

157. mv 135 17.6.85 AS

158. mv 135 AS17.6.85

159. mv 135 17.6,85 AS

160. mv.135 17, 6,85 AS-

siitä pohjoiseen.
liimaa

161 17,6.85

samoin
_ 1

Kuvat -n
-

162. yleisk 17.6.85 AS

163. 17.6.85-

164. 17.6.85 AS

mv 135

kohde

suojattua kehämuurjia
1 i i t tyvä . tul< imut xl

----
mv 135

yleisk.
kaakko

4—L_

ylpisk.

■ -.................;-------------------------------'-------------------

as_

-- _ p
rleisk.

yleisk.
itä

' ""K..   ■----

yleisk 
itä

mv 13 Sf

yleisk
- kaakko

t —ya*—j—
II rh sortunutja 1

muuria,r-Tc.us:talla
vattu kaakosta.

my _135

EsiIjnna IIm kehämuuria, 
itäpjiolell ——F _ 
Kv vattu kaa-

J—----

.a

_ e v uaaax-La ......
koeo ja 9-in. paalutusta. Kuvattu__ I
idästä. _ _ _ _________
Esi linna Im kefyämuurjia ete-— - L i-----

]-- kaakko
I

tijlifouu raijikS' alla
. ja siihen

etuala:Ha .

oja no. 7...Ki
Es ilinna.II: n k eh<imuuria por- _ 
ti s ta etelään taustalla muu- 

jcaamal Ta f;un ja-^tn _ 
Kuvastu .koillises-;
Esilinna :

kuvattu kaa- -4r 
saajatta
Hm ke

na Im kohdalla!
■ L

jattu tukimuuri,, jonka edessä 
on koeoja no. 9 
tu koillisesta.

t~~.i—paikka.

i Ielilinna

Esjljnna II;n ktihäauvri^. ppr^ 

lluvtciuHout

torni jp, linnaa__j |—
kiertävä poIku. 
kosta.--- !—_p_
Es il innan ,r an taan... j oh t ava t p or t - 
ti kehämuurissa. 1 
kosta.
liilimuuraulcsella
tukimuuri
hämuurin eteläosansa sekä 
kehämuuria
itäpuolella 1
polku. Kuvattu koillisesta

kehämuuria

_. r-■ r~

_ylöisk.
itä

T yleis jk.
kaakko

tuHnuuni^;.--

:ehä-
-41*lA-torni

naasta, ____
Esilinng Im _ •

suo-

supi af tua j 
CHtojniri ;a esilin- Jaakko 

, Taustalla

---------——. . .
kiertävä



no. aika cuvaaja

etelä

mv 135165. 17.6.85 AS

166. mv 135 17.6.85 AS

167. 17.6.85 ASI

lännestä.
168. mv_120 5 turpoist sn.. jäi 15.7.85 MK

mv 120169 5 tur 15.7.85 MK

170. mv 120 5 tur 15.7.85

mv.120171. Oja.5 turpeen 15.7.85 MK

15.7.854 B-A I172. mv 120 AS

173. n ja. £ 4 D-C.I 15.7.85 AS
ois- 4—

mv _1 20174. Kuvattu 15.7.85

mv_120 5 A il-175 A. Kufat- 16.7.85

176 .. mv 130 ruuduft 4 ja B. 5 Ä-B I 16.7.85, MK

5 B Imv 120177. BJ 16.7.85iuisn. MK

178 mv 120 I. 16.7.85 MK .. .

■■ ,'i' j■■ ■

—

yleisku
varasto

yleisk. 
asunto

._ ..__ i__
filmi

mv 135

__ L_
kohde

TJ . 'Kuvat-

yleisk.
varasto

jälkeen. 5 tur_

Oja 5 turpeen poiston jäi* 
keen. Kuvattu lounaasta.

i 'i jälkeen.

tfoso

tie, vara;;to:pakeniiuk- 
siini ja| itärantaan sska puu-—;----- ; |--------
vajan.edestä'kulkcva polku

ympäri itä*

Oja . 5, turpeen
keen. Kuvattu louiiaastä. . ~~~ ——r

Ulkorakennuksia --------- i------------- p—---------- j.---------------------------- i--------------  

koi sL. _jk-i dÄ auo 1 elia 

.tu... lounaasta,--- _____
Vahtimestarin entinen asunto
kuvattuna;idästä.__________
Puuvaja,

.. i.. 1
MK

. Koe-'

Kuval- j

Oja tur] > e en pois sto 
Kuvattu pohjoisesta.

piston
Kuvattu pohjoisesta.
Oja 4 turpeen poisto

.plntfi, jRuijx-
Kuvfattu Ludte$stä. ----- ---------------- 1—

I kerrok-
Kuvat ti i plohj

. . .... .—

mv 120

’ T   T ------- —1........ .... - -
Iässä B-törnista itä£nf F ----------- ,—.—r
oja no. 10 sijoittuu tähän
Kuvattu eteläkaakosta, y p—5 ,
Ulkörakennuksiä linnan kaåk-

, MUUfU

Kuvat*
W.4.

linnaan ja 1Innan 
kautta. Kuvattu

paikka

4

Oja 4 turp
eli..I kerrok sen
dut B ja k,

-Oja..-4 ruudjit.
sen -pinta.
luoteesta._.p , j j
Oja 4 1 ke
-pohjioisluc )tebst|a.
Oja P-jtasp I MK
tu luoteelta
Oja 5« tagso 
Kuvattu luoteesta.,
Oja. 5 r ■ ruutu- 
tu luoneesta.
Oja 5, Iruutu A, ,. -. —i ----
tu luoteesta.— p ., . i.

a jälkeen

AS

p



kohdefilmino. aika cuvaaja

oja 5,179. mv 12Ö Kuvat-ruutu I. MK

180.
16.7.855 0 1 MK

181. js D< taso !5K.1_

mv 120182. 16.7.85 MK

183 4^ 16.7.85 MK

16.7.85184. mv 120 MK5 A-B I

mv 120185. 16.7.85
! ! T

Oja 4, iruiitu186. 4 0 Tmv 120 I 17.7.85keirrqs. Ku- 13

ruudut li ja 0Oja 4187. mv 120 4 B-C I 17.7.85 ASf

188. 17.7.85 AS
puun lukuun

17.7.85mv 12-0189. AS
0.

190. 45-01 17.7.85 ASua
0.

-19-1-. mv— 1£0. 17.7.85
Kuvattu kaa- I

my_. 120192... ue 43-01 AS17.7.85
0.

2, i193. AS17.7.85

mv 120 I194. 17.7.85 AS

MK

te so I, Kx;.vat4

ruu- 
loji- |

mv 120
-.L
mv 120

—vattu. -pah_ jo i s lu o t e e s t a.____ _
. I kerros. _----- j—

Kuvattu pohjoisluoteesta. j
I ' • A i 1 Tr — — r- "1 — —■— —. J— — —

mv 120

1. kerirod t riviä'
Kuvattu

5 4 I 16,7.85

—p—i—
4B-CI _

— j—G—D ~I

5 Ä-B,I

mv 120

Oja 5, ruutu. B,.. taso.. I. ..Ku- .

4DI

ruu- 
ete-

I kerros, 
.Ja

vattu lännestä.
t -ruudut 0-

.5._C-B.vI |16.7.85

5 B I

- mv 120

A, t^so 
tu koillis es~;a. 
Oja 5, ruutu 0, 
tu luo tee sta. —

kiviaZj
Kuvattu ’

kerrqs poh- 
etéläjcaakosta, i

kerros jjohj-
jkoill Lsestä. 1 4BI .. LD.

!T_karhqlE t ]civjet.
Kuvattu

AS

mv1.2jQ_ Oja. 5
Kuvattu} lähne^stjU
Oja 5, ruudut A ja B, _taso li. 
Kuvattu lounaasta.
-O-ja-S^-iruUdutU-j.
Kuvattu lounaasta 
Oja 4. ruutu 0,

paikka

4B.-CI.

Oja ruudut 0 
Kuvattu! luoteesta.
—i I

ruu- —P—.

duissa B ja 0. 
kqsta.
_Q4a_^
duissa B

§Setä. ,—.—
. .0 j.a 4 ,J ruutu 
ja. Kuvattu

..Oju .4, ruutu 
ja. Kuvattu L~ r ' / - .

-Q-ja_4» ~ kerros kaivettu lop- H*-H I
puun lukuun ottam;itta ruubu- 
ja (4 ja H.
0 j.a.,.4,
duissa B [ja 
läkaakpstä.

duiska_B^la
naastaj--- 1-----;-----4._--- ---



filmi kohdeno. aika cuvaaja

mv 120195. 17.7.85 AS

196. mv 120 17.7.85 AS

. A

mv._120__197. IL.kivi- 17.7.85 AS-
r

198 mv 120 4BII 1717.85

199 mv 120 -4BU. -17.7.85 AS
alueen eteläreunan

...

200. mv 120 5.A1I 17;.7«85 MK

201. mv 120 ja K, II 5A-BII. 17.7.85 MK

202. Oja 5.. — 17.7.85 MK

203. 3- 4^ -ta&o- 5B-CII 17.7.85 MK

mv 120 B aj A, Hl.5b.-a. i:: 17.7.85 MK

mv 12 0205. 5B-AII 17.7.85 MK

206. -;aso 11. 5. II 17.7.85- MK__

207 Kuvattu 5011 17.7.85 MK

208. imujen 17.7.85 MK

_l__ ;
tåso

i ___________

kivi- ja tiili- 4BII

paikka

TTr
--
Ku-

itäosa,
kun II kerros ..e.aelipxulelt

mv 120
—.f.—!_
mv 120

kun II ker-

—t—

5C-DII

■uutu B kivi- ;
kun II

Oja.4,„ 
alueen 
ros kaivettu
näästa/____
Oja 4,

kaivettu, Kuvatun
Oja 5, iuutu A, taho

;a_ i-
.Lounasista, :

II. lp.o—” i ' '

taso

ruudut B a j _AJ_taso.

4, -.ruutu

204.

4BII

mv 1.2 Q
i__tu luoteesta.

mv 120 " -1 u ’ H.0 ja—5 f —i -uu  d u t 
Kuva! tu jlupt e estä...
0ja_. 61 ruudut 
Kuvat t u_ koi llispstj.
Oja 5, : 
Kuvattu idästä. ;
Oja 5, yleiskuva, 
va.t±u 1. ldnnÅaa ha, _

r-iasd> II

mv 120

4-BII .

Oja 5, 4uutu A,I-........—
teestä. <
Qja 5, ruudut A 
Kuvattu luoteesta.

i

0 ja-5-, ruut u O
luoteesta,I

taso II. Edvaltu luotäesta.____ . __

C j,a p rjaj^a,;

—i—-h- ;
AS

eteläreuna
.vettuL Kuv^ttp. lou- 
j i  
ruutu:B ‘

alueen eteläreuna- . j
ros 
näästa.
Hja.

-----1------ ----------  

jal-tiiXi--. 
alue en~e teläreupa  ̂kuj Li pin en...

Kuvätth kaa*
I .— 

ja; tiili- 
ker-

kerros kaivettu, .. . |-- ---- f—;•
kosta.
0ja.4r n .
alueen eteläreuna
ros kaivettu. Kuvattu kaakosta.

____  kun II ker-
)s kaivettu. Kavettu 1



filmi kohdeno. paikka aika cuvaaja

II. Kuvät-209. te,SO 5DII 17.7.85 MK

mv. 120210 Ku- 5 titaso II. MK

211. 18.7.85 MK

212. 5 II 18.7.85 MK

213. mv 120 3sä oleva ki- 4011 18.7.85

joispuolella on

1C-II214. mv 120 18.7.85 AS

215. mv 120 loit 18.7.85 IS

216, 4EI '.I

217. mv 120 8.7.85

mv 12Q._.218. -IE. 7.85 AS

219. mv 120 4HI 48.7.85 AS
31 Uoteesta

220 mv 120 .4.HI_. 18.7.85 AS---r—-

mv 120221. AS - --1-8.7.85

4—

222. mv 120. 4011 18.7.85 AS

■.A

_ u
mv A 20

kaivettp.
Kuvattu pohje >is: Luo tee !sta.

' i i j ~T
Oja 4. klv.Len.^t.el.lpuol iuep

£•
kejrrojs ^en poh-

mv 120

mv 120

ruudun 0 
kerrqs..

pdhjpis
Kuvattu

etel^- 
Kuvattu

—-■4—i—

4-CI-I

etelä-
Kuvastu

3

~W~~7mv 1?0

4zk
jtfiku

!_

s.iosa, kun II-Jk£rzos—pokje>ie> 
puolelta kaivettu. Kuvattu! 
pohjoisesta. |
Oja 4, kiveys ruudussa 0 i,ta

kun II kerros

I r~~r-
17.7.85

hijlialiie ruudun 0 
osassa,

osa, k 
puolelta kaivettu.
luule e s. ta.,____
Oja 4. ruutu E,

,.eerros poh
ja. Kuvattu johjoisiroteesta.l

kerros_p-)h ja

ruudun 0
IIiketrqs.

0 j a 5, y 1 e i skuva. 
Kuvattu; etelästä. 
Oja 4, ruutu 
veys, kun II

Oja 4, ruutu 
ja. Kuvattu pohj 
Oja 4. ruutu H,I 
ja. Kuvätth etelästä.

F ...  |T~ 7 i I [
Oja 4, kivien ...et-el ipuol ir,en_
hiilialue :: 
osassä, II 

eielÄstä.__

18.7.85

Z
Kuyattu;pöhj oisluotee stai

X-kerres-puh 
o i

H. |I kedros pbh-

Oja 4. ruutu E, I kerros pohja.
Kuvattu pohjoisluoteesta.
Oja 4, ruutu

-1-- - ;

f ks

Oja 5, rui.tu^D, 
' ; ( 

tu luo te e s ta , _
Oja 5, yleiskuva, 
vattu pohjoisesta.- . j- ; |
Dj a_5,^yle iskuva,
vattu koi11is e s ta,

yl J i skuva,-... taso—IL..



filmi paikkano. aika cuvaaja

223. mv 120 18.7.85 AS

Oja j. 19.7.85224 AS

225. 4CII 19.7.85 AS

mv 120226. /..taso. 5B-CIII MK

227 mv 120 i’T 501II 19.7.85 MKrerros.

228. mv 120 , taso 19.7.85 MK

229. mv 120 5DIIIIII.taso Kur 19.7.85 MK

230. ITI.|Kur 19.7.85 MK

231. 5C-DIII 19.7.85 MK

5Pprofmv 120 19.7.Ö5232.

mv—d2£l233. 5_III_ 12^85 MK

mv 120234. 5 III 19.7.85 MK

mv .120235.. B, III.taso Kur 19.7.85 MK

mv 120236. -0ia_5.,_ 19.7.85 MK

mv-42-0-237. TTTt4sr> 19.7.85-

mv 1.20 III:238. taso 19.7.85 MK
a.

■ 239. 111o -19.7.85

mv 120

5BIII--

4B-AII

3

ja P 
lulotéesta.

—_
Ku»

kohde

5AIZ1

II keri

in v 1j?0

...'11.
mv 120

T... j 1—'
kerroksen

T -----------r

T

--- j-.
mkKu-_. 5AIIT

tr.SO
' i I ■' vattu koillisesta,

‘ ~ ja

Oja 5, ruutu : A ja 3t 
Kuvattu; pphjoises^

il 
vattu pohjoisesta.

kaakkoispro- 
luoteesta.

III., Zeisku.va._-;

» taso IEI, 5B^Alhl

5P.II.I_..

MK;_.

Oja 4, ruutu 0, Il kBr^okSen.1 I i
pohja. Kuvattu pohjoisluo-?
-teestä.__  .|

mv 120’ Oja 4, ruutu C>; II
: eteläkaakosta^

rupdut .E__j?i 0
luoteesta.

MK

19.7.85

ruutu 0,

ja A»
. Jjuvattu pohjois-

.. 0. j a 5,. .r.u; idu b E / .
Kuvattu liloteesta.
-JX^~J-r--hnui±ui-A.r 
vattu luotee sta
Oja 5, ruutu; A

fiiji. Kuvattu
Aja_L_kaLr-'
Kuvattu koillisesta.
Oja 5, taso III, yleiskuva.
Kuvattu] pohjoisesta.

!Oja 5« ruutu 
vattu luoteebtal.

Oja 5 f ruutu]P,_ 
vattu luoteesta.
Oja. 5, ruutui-I^_

5ABIII

lounaasta.
Oja 4f ruudut E 
roksen pohja 
luoteesta.

ruudut 0

5C-DIII

pohja. Kuvattu
O ja
III. Kujvaiitu

Oja 5> rTnijitii

Kuvattu! luoteesta.7 r r— ——
Oja 5, ruudut 0
Iti.iKuvattu

Oja
III. Kuivattu pohjoisesta.

Oja 5„, ruiitu

mv 120 tas(j>

4011 ■;



filmi kohdeno. aika cuvaaja

mv 120240. -5AI-II- 19.7.85 MK

241. tasoA ITI. Ku- 5AIII__ 19.7.85 MK

242 -5ABIII 19.7.85 ■MK

245. ^zieisltuva. 5 -III 19.7.85 MK

-244. mv. 120 ■y-f-eiakuva 5-UI 19.7.85 MK
245. 18.7.854BAII AS _i

246. dia 135 19-. 7.85

247. dia 135 II kerros poh- 19.7.85 . •

248. 35 5 III 19.7.85 MK

249 dia.135 - 5--III “19.7.85 iK

dia 135250. 5A1IT 19.. 7.85III, Kud 3K

251 A Kuvat 15AIII. 1-9.7.85 MK

252. dia 135 5 Alli 7 9.7.85 MK

253. dia 135 lii:A, 19.7.85 MK

254 ia. A td s o 5ABIII- 19.7.85 -MK

255. A Hi.- -5OBIII 19.7.85 MK

256. dia 135 5DIII 19.7.85 MK

taso

diå 135

dia 1.35 Oja.. 5, ruudut -O

ja A
Kuvattu pjoh4 ■

4011

A 
lännestä.

;;a._
Ja 

koillisesta.

Oja A ruutu A, 
vattu lounaalta,,

taho

Kuvattu etelä-

0.1 a 5> jrujdut 1 l ji . 
kqii: Lis,esta.

mv 120

..—.
5BAIII

.mv 120
i... .__ !___

TTT:

0«l II kerros ; ' 
ja.^Kuvattu eteläkaakosta.
Oja _5, taso I~II r y le:.skava__
Kuvattu etelästä.____
.Qj.a^-5-,—tasio

4ABII

;|—
dia 135

AA

i|as4^KII.,.._Ku--

“T-.rpaikka

dia 13* >-.-..■11 lper~.-.

Oja 4, 
rokspn

0 ja_-, 5, ruutu A 
vattu idästä.
oja 5»ruutu A,__
vattu koillisesta

t taso__ I

Oja 5> X-uuäut
Kuvattu.._------L__

.Qa j 5', .ruu< Lut
Kuvattu

mv 120

yjXe-i-sktvar-.-
Kuyattu. louns,as-ba.__

taso

—...
AS

8.4a-
Kuvattu 'lounaasta..
Oja 5> ruutu D nok 
kerroksen, inuj^t. Kw ra t tu'

l7sl iki.{

MI. Juvattu

-Oja. 5, .taso III,- 
Kuvattu eteläsiä.

-O-ja- 5,-tas-o—-III,-
Kuvat tu 1än n k s f ä
Oja 4, j?ui idu t k _ 
roksen pohja

dia

ruddut A 
pohja,

kaakp-Sta*.___
Oja 4, ruvtu

Oja 5« ruutu 
vattu lou 
-Qja_5_,_^uutu.... 
tu lännestä.
Oja_5, ruutu . 
vattu pohjoisest 
Oja 5, puudut B



filmi paikkano. aika riivaaja

dia 1355 257. 19.7.85 MK

258. 5 HI: 19.7.85 ----

1259. dia 135 5 III 19.7.85 MK

260, 5Aprof 19.7.85 MK .

261. dia 135 5Bprof MK
262. dia 135 lp: ker- 4-GHII AS22.7.85

dia 135263 ketfrop. kaivettu. Ku- 1 II 22.7.85
H

264. dia 135 _ LP-Ali 22.7.85 Ä.S

dia 135265 ia 22.7.85

dia5135266. di 22.7.854..II.: AS

267 dia 135 22.7.85 AS

4 III268. dia 135 22.7.85 ASkun

—I-
III/IV.269 dia 135 taso

„ Kuvattu lou-

270 dia 135 taso 22.7.85 MK

--- i---

4PBII

AS
AS

22.7.85
22.7.85

9pinta
9pinta

IljE/lV.
oil-

5B
III/IV

Iisasta, _ I _ __ I
dia 135 _Oja 9, pinta, kuvattu kaakosta, 
dia 135 Oja $, pinta. Iduvattu idästä.

ker^ .1 4 III
I---------------------- j-'-• •

--------------- L

III, keij-

5DIII~~ r."T

19.7.85

.B,

II k|er«t 
etelästä.

iteesta ,__ __
II kerrjos 

pöhjojLs-

Oja 5, ruutu D, 
kukerroksen raja.,-.. 
Kuvattu lounaasta.

dia 135 C.ja.. 5, ....tas o III-

Oja 5. 
profiili.
Oja 5, ruutu B^KLuoteisp.

Oja 4, ruudut G

rur. I£I
Kavettu poh-

luoteis- 
kaakojsta..

irr-
Kupattu kaalkosta._

ja H,

i ' 
nokimaa/pur-

taso TTTT_ 1_

rr~
, ä d.ei skuva. - 

Kuvaitu pdhjiiskojlliseistä^ 
_. l i i r

t yleiskuva.

S:

kohde

dia 135

Oja g, taso III, 
Kuvattu kcillisesia.

ruutu
Kupattu

oi 07 
Oja 4, ruudut P*-A, 

•_Kuvattu 

luoteesta._J__
D 
Kijivaltti.

kaakosta.

vattu pptiji

kaivettu.

Qja 4, ruudut 
roksen_pohja.
Oja 4, f 11 Ler 
va t tu e ■ pelkkä akosta.
Oja 4, ; rle i sk uvi i, 
rosta kaivetaan,, 
jojsluoteeista.
Oja 4, yleiskuva, 

' “..]- -----
rost^-käivet^an^Kuvatt^ pöh-_
joisjuoteestal _J_
©ja 5, puutu

I : Ikoillisprofiili 
naasta.!
Oja 5, puutu B, 
lounaisproliili. Kuvattu 
lisesta. |

5BIII/IZ 22.7.85 MK

271.
272. -



kohdefilmino. paikka aika cuvaaja

273. Kuvautu luoteesta. 22.7.85 AS
274. dia. 135 23.7.85 AS

dia 135275. 4AIII 23.7.85 AS

4ABIII276. A ja 23.7.85 AS

277. Kuurattu j 23.7.85 AS

278. dia 135 0-SH, 23.7.85 AS

279. E,: Ilj ker»~H  ? dia 135 4DEIII 23.7.85 AS

280. 23.7.85 AS

dia 135281“. M 4EPIII 23.7.85 AS

mv .120282. 5 AlliKuvat- 22.7.85 MK

283. mv 120 taso 5 Alli 22.7.85 MK

ny 120284. 5Aprof 22.7.85 M

nv 120285. AS j22.7.85

T
286. Il 22.7,85

287. AS

288. 22.7.85 AS

289. A 3

: nv 1 20---k-90. W. E2.^7^5- lAS

—--
III 1

dia 135
kuoppa. Kuvattu koillisesta.

. Kuvattu Eteläkaakosta.
:er-

ruudijin 
Kuvatta

III' kerros.j_...

4

P lär.sij-

Oja 4, ruutu A, ;III kerros] Kr

-.DI1..... 22.7.85

l-DII

2ja 4, ruutu 11, TT ksi-rn; pnhjar pj 
luvattu Etelal:aalcosta.-

kerros pohja.

kerroä, polj-
— - ,

4-IZI:— 
—.t. ->..
40-HIII

0JJ-J4 pinta.
Oja. 4, ruur;u 
vattu koillisesta.
IA *"■, *A —k.' «k — — -Jk- — — ! A , 1! T

vattu' pohjoisluoteesta.
dia 155-- 0ja 4, ruudut

ros

ZI_ kerros! pnih

:ei
e t e 1Ukahkqst?

I ‘'

9pinta
4 AI IE

22.7.85

—. !--
dia 135.

rkix^ui-Sjsa
. Kuvattu Eohjoises-I „ — —

dia 135'

Luvatt 
3jaj 4,
Kuvattu ételälouiiaalstd,. 

av 120__ ) ja .4., ruutu li,
ja. Kuvattu 

ljaL4^ruu£u 
y V

1-Ckoe

__ 4EIIJ

nv 120
:__ j__ Kuvattu pohjoisluoteesta

nv 1.20 
-.L.

nv 120

kerros pohja.kpll

J-HII

tasio lii,

III. Kuvat-_ -.-43 taso ..II. Kuvat - 
. tuoteisproftili*

J johr 
pdhjois-

ruuth lp, II,

AS

0 ja_ 4III !ke:vn.q 
eteläkaakoltaL 
Oja 4, rfuudut „ __
Kuvattu eteläkaakosta]
Oja 4, ruudut D :ja E...r-- -- ,----- ------ -- ;?-- r
ros. Kuvattu etejäkaakoSjta.~ j. K " fOja 4, ruudussa E länsiosan__

Vti-tv->4-4-,, -- 8 4--

Illkerros".
O ja 4, rj 
osan kuoppa 
ta.III kerros.. r
0 ja 5,- ruutu A, 
tu_ luoteesta.
3ja 5, ruutu A, -......
tu kaakosta.
-. -- J ■ - - -

3  Jja 5, ruutu A,
tu kaakosta4 .-—3--— 4—
3j4-4-, .kpekjuoipa 
joisoSasSa.

Luoteesta. 
lja_4J ruutu li).



filmi kohde paikkano. aika cuvaaja

3

291. mv 120 II 22.7.85 AS

292. II AS4-

4 HKuUmv 120293. AS

mv 120294. II 4E-HII 22.7.85 AS

mv 120295. kaivettu. 4 II 22.7.85 AS

296. mv 120. 5Bprof 22.7.85
lounaasta.

22.7.85297. mv 120 MKS

303. mv 120 AS23.7.854AIII

4AIII 23.7.85304. mv 120 A, ASpe-

mv 12’0 B eteläosa jä ruu--43111 AS23.7.85

306. mv 120 kerros pöh 23.7.85 AS

Oja 4.,. ruutu307. 23.7.85 AS

mv 120308 4CIII -3.7.85 IS

pohja.4CIII

Kuvattu eteläkaakolta;,
kerrqs pohjaJ4EII

4EIII

mv 120
mv 120
mv 120

22.7.85
22.7.85
22.7.85---y—

IIIkerros, le- 
Kuvattu

;a.
pinta.

mv 120
mv 120

Oja 4, ruutu
pohja, tuvatiju pohjoisluoteelta, —~ : .. ....... L

22.7.85
22.7.85

1________
kerrps

300.
301.
302.

298.
299.

AS
AS

MK

22.7.85

22.7.85

III kerros
Kuvat ±u. _po hjois: Luo-

pohjois- —f-—f-—-- 1-

kerros pohja.

1 m jnan s nro- ?i j jj 
ta s o _ 111/ !r. Kuä; at" ;u 

Kuvattu 
Kuvattu

AS
AS
ÄS

-

III kerros 
uoteest^.
III kerros

Ir.oteesta, 
etelästä.
kaakosta.
luoteesta,

III kerroE. Kuvattu poh- 
j_Q.i s ia©.±e.es t a._________ _
Oja 4,

Kuvattu
Kuvattu
Kuvattu________

Ku-

305.

4BIII
- .q—j—_ 
mv 120...

■h 
pinta.

lisesta.__ _
Oja ruutu A, 
ruskallio.
luoteesta.
Oja 4t ruutu

\ n n • 
ruskallio.
teestä. ;_
0ja 4,> ruudun 
tu A,

mv 12Ö

itäkoilp

Oja 4> ruutu E, 
Kuvattu pohjoisluoteelta.
0j4 4t ajuutu E,- 1 f-- -- L__
Kuvg,t{tu pohjoisluo'; e e s tä.

II kerroksen pohja.

Iko: lllisprofiili
Kuvat" ;u —I—

5Bprof 
koilllseätc,.

9pinta
9pinta
9pinta
9pinta 
9pinta -- ;-- -—

Oja 4

vattu pohjoisluoteesta, j 
Oja 4. ruudut; E-H, II ?
kaivo t tu. . Kuvatt u__f die. Läloul_ .
naasta. _ ;....___
0ja 4, II kerros 
vattu etel^kaikcsta.
0Ja.-5> ruutu . B‘_ K
tasq fcii/rr.

ruutu B III
ja. Kuva11’i_poh: oi;^aeesta, 
Oja 4., ruutu 0, _ 
Kuvattu pojijoisi 
Oja 4, ruutu 0,

Oja 5, ruutu B^

°ja
Oja % ___
Oja 9. uinua.
Oja 9> pinta 
0jä 9,

ia%25c2%25a9.%25c2%25b1e.es


filmino, paikka aika riivaaja

run j ai__^309. 23.7.85 AS

310. pöh' 23.7.85 AS

311. mv 120 23.7.85 AS

mv 120 ’ II] kerros312. poh- 23.7.85 AS
e

3131 4EIIImv 120 kuöp- 23.7.85 15

314 mv 120 AS23.7.85

315 nv 120 .4P-FIII AS

316. kai-" .4 TTImv 120 kerros pohjaan AS

317. mv 120 potjään AS

318. mv 120.. 25..7..85 MK.

mv 120319. 23.7.85

320 IV Ku-k jrros. 23.7.85 MK

mv 12CL321. B ja 5BCIV 23.7.85 MK

Kuj—322. mv 12|0 IV 5CIV 23.7.85. MK

mv 120......325. IV ker-. 23.7.85 MK

324 mv 120 IV ker- 23.7.85 MK

— r. 7
23.7.85

—j—
,poh=.

kohde?"7 J j

4PIII

II] kérros 
. K uv; itth ijtä-i-

------I— l...

23.7.85

k ärnos 5 AB IV

mv 120
■ r

r.
5BIV

5CBIV

- 1 äkc a.kt is ta.
II] kt?rros

länsilaidat 
. Kuvattu

I !

5ÅJV. __

------- ,—,

. 5CDIV

kerros 
vettuna. Kuvattu e tel äkaakosila.
..O.ja_5;ruutu At ta50 IV, K1- , 
vattu luot'sesta,_
0 j a - 5, 3 w lut -X -ja
Kuva t.tu. luo t e.e.sJ ;a.

ruutu

Oja 4, ruutu E,

Oja 4., 
kuoppa länäilaidalla.
s t e1äkaak o sta.________
Oja 4

IV ker
ii luoteesta.__

kerros.

ja.
_;u pluc| te^st|a.

ja

riuutu B, 
H- ' -- ! -

,_ TT~ k qrr os

ja. Kuvattii eteläkaakosia.
~, III kerros

caj- ~-

epeläkc.akosta. 
II4 kerros,

Kuvailtu—j-----------

mv 12'0

4.Dtir

"II

—----------

kupp-4FIII r

4EIII
—----f

4-DIII

23x7.85

ruutu F, 

jaj Kuvat tr. 
Oja .41 rautu 
pa länsilaidalla. Kuvattu kaa
dosta, 

^ja 4, nlutu ]\ 
pa länsilaidalla 

coillisesta. __ 
Oja 4, ruuiut 13-F 
kuoppa, | III Jk er:?os 

ko Ulisisi a^—____
Oja...4 
vettuna. Kuvatt| p(ohjjoi£~ 

Jaurteasia^. 
Oja 4, III

Ojä 5|, 
vattu luoteesta.
Qja_5L_j^iu±
ros. !Ku4at-
Oja 5:t yuutu 0, 
vattu luoteesta.
-.i j- T---- 1--
0ja.,5., ruud.ut.Al.
rus. Kuvat
Oja 5,ruudut 0
ros. Kuvatru ludteéstla.

>>
mv■120.



■

kohdefilmi paikkano. aika cuvaaja

>
0j| 51 taso325. mv:120 IV, KU- 23.7.85 MK

326. mv 12Q_ 23.7.85 PE

327. mv 420- Qja_5- .ruudut taso .7.85 MK __L_■F

328. mv 120 0- 5DCIV 23.7.85 IE

329. mv 120 5AIV-IV 23.7.85 IE

330. dia 120 23.7.85LV. MK

331. 5-jxdia -120 -iskuVa Eur 23.7.85 IE

332, dia 120 yleiskuva. 23.7.85Kut- MK!

9tur333. dia 120 ■Ku» 23.7.85 AS

dia 120334. : 9 tur 2.5.7.85Eiul AS7.

dia 120335. 24.7.85

dia120336. 2^.7.85 AS

dia 120537. 24.7.85 AS

338. 9A-CI 24.7.85 AS

a ruutu

dia.-1.2Q339. oksorT ker»- po~h- 9AI 24.7.85 AS

340. 24.7.85 AS

541. 9EI...J 24.7.85 AS

542. pohjå. 9II 24.7.85 A.J

rna._
Oja 5, Kup-

É|vaL 5AIV

A-pC I kierros 
D I kerrospa

1

.  1 1ÉL?: 
nv 120

4^
Kuvattu Eo~.llisesta.

-B-ja-

----------—

E I c aivan taita.

410E-

ruupu

. 11 u- luot aee i±aU_______
I k errokser _p£h-

9AI

-.—r
9B^_.

5DIV

uroksien

- 5.DIV

5 I? .

yle-

I 1 ieneoksen pph- 

ja,- Kuva t±u--kpak os-i ia.____________
I I ieri 7028 en p,ah-

3ja 9j ruutu~T7~:

Ö£_

vattu luo ta e s ta.
0 j k 5, ruutu.. Vtas.o 
vattu luoteesta. —----- ----- ----------- ------

.E.

O ju 5r taso. . IV,.._ 
vattu■ .e teliist I. 
Oja. 5, taso IV, 
vattu lännestä.
Oja. 9, turve popstattu. 
vattu kaakeistai_____
O ja-9-, -tarra—;aods±£ii±: 
vattu luoteessa._____
Oja 9, ruutu

Tkf.

IV4

O ja - 5, -ruudut
..Kuvattu i 

, ruuuu A, 
vattu! koillisesta.

tu j luja telestä.

TV|.

AS

9DI —1 r

QlM_ 2,.. ruutu .3.,.
ja. Kuvattu kaakos^a.
O ja. 9r ruutu .ilr 
ja. Kuvattu kaakosta,

dia 120 Oja 9, ruuduissa
kaivettu, ihiu^ussa 

:__ kaivetaan ;

K^vaitu_£es• 
0 j a 9, . r uut u—.

._ . __ja. Kuvasti. lQunä-adta
dia 120 Oja 9, ruutu J), I herrroksen

....pöhja.. Kuvatta 
iia 120 Oja.. 9> ruutu..E, I kCJC,j

_ja. Kuvattu luoteesta, 
, I kerros

______ i

KäU



kohdefilmino. aika cuvaaja

•>

343. mv 120 3BI 24.7.85 .AS

344. 24.7.85 AS' J
a.

345. mv 120_ 24.7.85 AS
546. JBI 24.7.85 AS.

547. mv 120 25.7.85 MK

348. mv 120 7--tur 25.7.85 kk

v)mv 120349.

mv -120.350. A JaB ’5,7.85 MK

mv 1 20551. 25.7.85 MK

352. C. 5B£Vj 25.7.85 MK

mv 120353. 25.7.85 MK

Oja 5354 mv 120 5CDV 25.7.85 MK

5 SV355. mv 120 25.7.85 MK
;a.

5 SV J3-56,. mv .120_. 25.7.85 MK

mv 120 (tasd 5 V357. pöh ja 25.7.85 MK

(taso358 pöh ja 5 25.7.85, MK

5AV359. 25.7.85 MK

360 MK5AS 25U7485
pilvisestä

mv 120 ; ---

5AV

Oja 9, 
ja

j j
mv 120

tn.Dj.iPohj^ ..(.taso Vl.

ja

po (~j;asp V) 
;a.
ja

5BV

j AftaBl pjohja 
kuvättu luotee st a

mv läo

—j---—
I kerlrog pphja.

Kuvattpl kaakosta.

7 tur

kierroksen. ..pöh- .901.....
______

ruutu B,iponja
Kuvat tu.luo t e es:
Oja 5, puulut B

r-
mv 120

-- ------
(taso ffABV

(taso 
lubteesta.

pbhja 
Ludteésta.

mut r in perus-»

tiai^Kuvaltu__j__ L
, Puutu A.

(taso V). Kuvatun
O ja 5, ...ruutu

I_] ^r-noks«it-pph- 
ja. Kuvattu khakos~;a. I __ __

I kerroksen pöh- 
eesta.

■9®t-

•._____
(tas

Oja 9, ruutu
Kuvattu ikakkos tq..

rp*v 12j0_ Oja 9, ruusu
ja^ Kuvajttu kaakos-?

Oja. 9',—rimk ; u . jt

.Q ja .9,-ruudut
V), ' _____ ’
Oja 5, :--_r--- r ....--- ..._T

Oja 7, turve poist 
tu lännestä, |__  ■

_ O ja - 7,. turve-jioi st. 
idästä.- ---- 1---- 1----- 1---------

Oja 5, pohja
Kuvattu

ruutu E, 
Kuvattu ikot

j

po|hj4 (taso y).

5cy

d,

paikka

pöhja.]-- - 
luoteesta,-

pohja (taso V).

mv 120_ ;

□ y).

-5,7.85

r.

Kuvattuj Luoteest 
Oja 5, ruudut 0 
(-tass V).. Ku-v at~;u 
Oja 5, ruutu D, 
Kuvattu luö te es -r-f 4 - -------

Kuvatjtu luot des-;a.
Oja 5, yleiskuva, 
VJ,. Juvatta k:oihli|se^ta^ ______
Oja ;rleiskuv;i,
V). Kuvattu koillisesta
Oja 5, ruutu A,
Kuvattukoil 1 isesta. 
Oja 5, ruutu Ia ja 
-tus-ta.



■

filmi kohdeno. paikka aika cuvaaja

5BY361. 25.7.85 MK■ .1

362. mv 120v D, 5CDV 25.7.85 MK

mv 12 0365 / 25.7.85 MK 
4

364. mv 120. .5.4 25.7.85

Oja 5365. 5AVmv 1 20 taso V.K 25.7.85 MK

366. !/ mv 120 26.7.85 AS

(/367. mv 120 7Ku-II k 9BII 26.7.85 ASTOIS

368. lz mv 120 kerros. |Ku4- 26.7.85 AS

369. i/ mv 120 II kepro,s. Ku- 26.7.85 AS

370. «k II k.e.rrpSx Ku- AS

371. B nalsseiriä 26.7.85 AS

U—

372 lomat s seinääiz B 26.7.85 AS
Kuvatiukaivottul

V373. mv .120 29.7.85

Kuvattu 7AI374. (/ taso I. 29.7.85 KKr
Vt

nv 120V375. 4 taso X. Kuyaitu 29.7.85 ’K

376.4 nv .120 ___ tr 29.7.85

377. dia 135 kerrot laiVetftu. 23.7.85 A 4
t

iiä. 135578 D AS

mv 120
I

mv 1.20

pohja (tasoV).5 V

26;7.85

...
7AI.

ruutu 0, jll

------- 1--------■-

9DII

I ' - -
Ku~ 9 II

f ;--------

.4EBIII. 23x7^5

4 III

kuoppa rulitr jau Ej jo

mv 120
~~T

7AI

;:l

9311.

---------r
mv 120

; i

lm
ka ivg ttj. jKuVat -

yleiskuva,
Kuvattu lounaasta.

, pohja {(taso; V)

MK

O.ja._3^__yLej.skuya
Kuvattu loi ma; is ta. 

ruutu A,

Ku-

lounaasta. '.
Oja 9, II kerroksen pohja, 
vattu luoteesta.I I-
Oja 9, ruutu B+ 
vattu kaakosta,
Oja 9, :

palLiataao (^tu
lisesta, 

pohjataso

9BII

4.-

Kuvattu

9011

9EII

- 0 ja.fl4_ nuuiu„4!?ohjäisestä. __
3ja 4, lii

_ ._. /attu p.oa.jo..i..s:.uojee sta.
.. 4u 1-4 4i : ' • ••

Oja 7,

•?L j. '

mv 120.

 vattu kaako sta-
Oja 9, ruutu .0, 
vattu luoteesta.

i

Oja 9, ruutu 
vattu Bupte estä.
Oja 9.,. ruudun

 kun II kerros
tu idäst^.
Oja 9, ruudun

__cuq II kerr os 
idästä.■ I 1 I —
Oja 7, ruutu A,.....tasm.1. Kuvattu 
pohjoisesta.__
Oja 7^ rhuju jL, 
pohjoisesta.
.ruut u 

pohjoiselta.
MK -f.

O ja... 5, .ruutu ..3, 
so V). Kuvattu koi!. 
Oja 5, ruudut 0 Ja 
4±aaB. I luv iti u_l lllL LH sesta.
Oja 5,



filmino. paikka aika cuvaaja

5 IV379. dia 135 Ku- 23.7.85vasio MK

380. dia 135 Ku-•;asä IV. 2317.85 MK

381. A B, IVL 23.7.85 MK

5-ciiv' .382. Oja 5, ruudut ja A, taso IK MK23.7.85

383. dia 135 IVhja B, taso 23.7.85 MK

5AIV385. dia 135 23.7.85 mk

386. 1/ dia 135 ja ta.so 5BCIV 23.7.85 MK

Oja 5, ruudut387. dia 135 ja C, taiso IV, 23.7.85 ’ K

388. 23.7.85, taso IV. K
■■ :■

389.

dia 135390. 23.7.85 AS

591. 23.7.85

592. /dia 135 , kerroksen 23.7.85 ASpm

593 kai- 24.7.85 AS-

594. 1/ 0- A I 24.7.85 : AS
*

..
24.7.853-95. I kertoo,c, AS; ,B ja

: jbohja. Kuvattu idästä.

—— >-- \—-----
Oja 5, ruudut

sesta
Oja 5

I, 1 
länsireunalla. Kuvattu pohjoi-

cerrosta
lounadstja.
kerroksen

s es te 
yleiskuva

kai- 
kad-

---- ------ (---

dia. -135

kohde

ja
Kuvattu lounaasta.

_ ...

taso

I " r
Kuvat-5IV

—-~t~. I
5ABIV

T i

dia .135.

5CBIV

Oja 5, ruudut..B.
L-.. Kuvattu Koi.11:Lsests

D

ruudussa B
Kuvattu il

9 tur

taso

etualalla
keirrqstd.

dia 135
....... "
dia 135

.-Icsäta^.
Iia .135)ja: 9, ryudut

— ?

H
Kuvattu lounaasta.

' A

5-jj- r..

, yleiskuva, 
vattu Lounaasta,. ._ 
Oja 5. yleiskuva, 
vattu lounaasta.

17,

iv.

5 IV -------

5-AIV .

. __ . Kuvattu j^orl ~l
dia 135 Oja 5, ;’ ‘ .

tu koillisesta.

2ja 5.,.. yle.iskuv 
vattu koillisest a.

J ja % turve 
coksen pinta), Kuvattiji kja.a- 
costa^

1.ja. ...9,_Lirve jloi =;tetti 
Luoteesta.

55 )ja 9,_ruutuJ.

. i 1 t ioti a e s|ta. 

työmaa I : 
Kuvattu 

ruudut

Oja 5, ruudut 
Kuvattu koillisesta.
0ja 5f .ruutu A 1 ähj,kura, 
IV. Kuvattu koillisesta. -—.-- ----- ---
Oja 5, ruuc.ut.

~a.Kuvattu
. ija_5L,;.

----- i------- i ...
iluvattu 9 .tur

_ lc"AI

Iia_J_35i 
rettaessa. 

iia 135 5ja 9, 

:__ 1__ ; ?ohja,
•retaari I 

~... ■.r. "

AS



filmi kohdeno. aika cuvaaja
■>

i
dia J.JI5.396. 24.7.85 .AS

■

397. Zz dia 135 AS,24.7.85
i I

398. AS9 1... 24.-7.85

Kuvattu luo
teesta.

399. dia. 135 n ja 24.7.85 AS

400. dia-135 9G-EI 24 •7.85
401 4ia_1_35 Kuvattu 7 tur 25.Z..85 MK

402. iia„„135 MK

iia-155403. MK■taso

25.7.85dia...135 MKKu-404.

,25.7.85 MK405-.-
:oil-

dia 135406. pohjana B, 25.7.85 MK
V Kuvattu kpil-

5CV 25.7.85 MKdia 135407.

408. 3a- 5CBV- 25.7.85- MK

5 V 25.7.85 MK409.
m

410. (z MK25.7.85
Kuvattu

di^ 135...

ruudussa E1 _
Tr 1 , .

Z--l -lc.err Qz.ser 9I)S± ■

pohja-
Kuvattt koillisesta

.ja. nm;rin perv.s- 5A¥__

—
!_2 kaivettaessa.

Taina

T~+ 
yleiskuva.

——H
5 V

kefrok-

AS ------ -
■__ L_

0 ja. 9 kaivaus työmaa [[ kerrosta
Jas-kkö---.— _

vat-tu-lounaasta^_____ ___
0.ja. 5yle Lskuv4, bas o V. 
vattu lounaasita.____

A

5 V

XJ^xpoksLep-_p,ah- '9AI

di^ 135
.4

dia_„155.

Kaivajat:
Pietikäinen ^a

Eija PiippgneJi.

«

pokjajbaso
koillisesta.

baso
koillisesta.

.7.85

0 9 r puu~ lu_ A,.
ja. Kuvättu 1uotees3ta

Oja 9 j- xuu< Lut -A- Q-r. -I - kerro] :sen 
pali jä,. _ruu 
kaivetaan,

sen.pir.ta.

0. j4- 9-,. ruudut
pohja, huvettu pöh;öisestä. 
0 j a 9, r uud u t C—E, - -1 -] 1

pohja. Kuva 11 xil uoi ee 1 t±a 
3ja 7, t|reve hoi stettx 1. 
idästä.
--------- 1--------------------------------------------------------------------------------- -- ----

1 j a... 7, • t ■ ur v e..; mi rte ±±i 
Läryiestä,_________ _

Oja—5^—3 "le- Lsk uvi ty

dia135

arvattu 7—tur.

5ABV

j 1
paikka

dia—135- -Oja^^-ajuujtu
tu^taj, jas o V, IZuv att u 1 
lisesta._
Oja 5, ruuiut A 

.tasu_.eli tase 
_lip®Mtai_

CL ja 5, ruutu 0 pöh j aljas g s s[a. 
Kuva t tu k o illist ?st a.
0ja. 5j ruudut 0 ja D 
tasossa.
■QjkÅl

(taso V). Kuvatt ---- ----------- J---------------------- ---- , __

Oja 5, yleiskuva, pohjat 
(täsö~v}.

—r
•• /

- 9A-CI.

25.ZZ^8.55 V



paikkafilmino. aika cuvaaja

3
1/ I.

411. Kr- pQlj.atas|o> 5-AV. 25.7.85 MK

412. dia 135 tae o 7, 25*7.85 MK
4

1/413

4-

Ku» 9-4p-a 24.7.85 AS

415. dia 135 9B-BIIpchja, rur.dut 26.7.85 73
•ha

416. AS26.7.85
9BII4-— t__

26.7.85417. dia_.1.35

418. l/ 26.7.85

AS

Il kerros.CrE,

419. 29.7.85 MK

/420. dia J.35 ja MK

dia.135421 7AIA, I.UUtU taso Kuvat- 29.7 MK85

29.7.85 MK

1/ dia 135423 ja I.taso 29.7.85 MK

1/A2^. 7BI 29.7.85 

-dia... 135 Oja?, 29.7.85

Oja -7 ±a 77n vattu 29.7.85 MKsa

7 dia 135427.. At taso MK29.7.. 8C.

—-j—-H- 
7AI

29.7.85

7ÄI ,- J.
I

 4—
13.5

K 

ASlojun clispeuria
Kuvat-

taso t.

a.
kerros

profiili
Ku~

■ •;

dia 1-35

kohde

dia.' .35

Tuote asua.

LJa 
kiveyksen päältä,

5 AV

dia 135

Kuvattu —r~r—

7BI .

<Ua_li5_
... |___ !__

dia 135

dia. _135_
.4

dia .J35-

D—B.»_Kuu ettu 1 -33
B koillisreuna 
ka ive ttii. jlutat

bu letel äkaakofita.._______ _
Oja 9. ruudun B 

kåiv|ettu.

profiili
Ku-

X*.
tikkailta.

I.

taso I.

I.i Kuvastu

70BI]

CLja_54—xjuuin.
vattuI koilJ,is<sstla. 
Oja 5> ruutu .1 
koiliiseterta.

Oja 9, riiudun 
cun II kferros

Oja 7. ruutu B, taso 
pohjois^st-a Rikkailta. J

autu .A+_i_t,aska I. Kuivattu
.pohjoisesta tikkailta.
0 ja -7, ■ u~uutu- -B,.

_p^hj.oiÄ2sia__
Ojä 7, ruutu

A

414. v

74E1

diS

Kuva.';tu|^ . y

Äl I

äi.a_115

Oja 5i p^ohja_feli_tc.so V. 
1ounaåsta,__
Oja—9-, IX-karjxokser. pohja. 
vattu luoteest
Oja 9| II

Oja 9» 3juuiur . 
kup 31 kerros 
tul idästä.__
Oja 9, nuudut
Kuvattu
Ojfi jif ruudut 0

_ vattu -3LduhaajSÄa 
Oja 7< fruudut 0 
kiveyksen päältä, 
va|ttp Ipwaäasä£a[

426.

—P j
Kilvat tr 5 V

90-EII
> 1-

70X1

425^

422. K

Oja 7,

tu poh j ois esi -a— ^ik kai Iti 1 
Oja 7, ruutu A, taso I.

.pöhjdisesta t;ikkaiIts__
Oja 7, ruudut; A
Kuvattu_p.ojLjtis.a.. Rikkailta, 
Oja 7, ruutu.3,



filmino. aika oivaa ja

V-
;a.

1 pinta428,
Kuvattu

III. kerros429. 30.7.85tn

9BCIII430. dia 135 ja III ker-0, 30.7.85 AS

431. j/ dia. 13.5. ja B raja,A 9ABIII 30.7.85 AS

432. dia JL35 f ruudun AS:30.7.85
k-

T~
dia 135 9AIII AS

kaivettu. Ku- i—

434. B, länsiseinän AS

itä-
—1

435. dia 135. ASA 1 änjsis e inän 30.7.85maa-

436. 4Bjjrof AS

Ruuti pph-

iz437. B itäiseinädiän 4Bprof 30.7.85
r. Kuvattu länbi-

dia 135438. rajalla 30.7.85 AS

■ 1
Kv-

30.7.85

kohde

AS
■

pohjoisesta tLkkailt

;VT ä É'

eteläosa.Ruutu
kaivettu. Kuvattu

, > Kuvjattu koillisesta 
puudun 1 ojina|i s hei:iän, ■ 

prbfii-k

i

.Xldia..135

Q-j a 9
__ paloken ok;set

B länbiseiiiämin
Kuvat-

kes-— 
poh-

ludt eestiä, 
tuutujen

III kerros, Huvettu lounaasta,.
lounaisseinän

keskel-
i kerros

A
, kohde 

lä lounäisseinäå. III

lotma|asi|a.
B

A 
itäosassa

AS

J alpit|t allissa.

maakerrokset!.
Rupdut pohjaan kaivettu, 
vattu itäk lillisesta..........

433. /

30.7.85

30.7.85

4CDpro.f

4A^>rof
__ L_

0nå 4‘, ruutu 
keskibsanhaakerrokset,
tn: itä,ke o "T I is esi ;a. 
jaan jkaive-istu.___
Oja 4, ruutu
kiösan maakerrokset. iRuiitu

>nl ~i ij sf st; i.
Oja J-i, ruutu _____
kerrokset.|Ruutu pohjaan kai

hia 135±t

paikka

dia 135. ?-----

9AIII1---T--

04a^J;,v 
vaiiksen 
lounaasta.

dia 135. Q4.a....9,.._iluuu
Kuvattu --------------1-----

Oja 9:, ruudut

ros. Kuvat’tsu 
Oja 9,

30.7..85

k

4Bprof

kaivettu.
Qja i. :
’ i.
paloker^okisig

1ia. III kis■ rros 
vattu koillisesta.. i I K— -Oja 4, ruujbu
ma^keirrokset, 
pöhjaan

jaan kaive-istu 
lounaassa.
Oja 41, ruutuja Cf j£ I 
länsiseinämam



s
kohdefilmino. aika cuvaaja

439 D 4Dt>rof 30.7.85 AS

£1^135440./ 30.7.85F 4Eprof AS
kai-

441. t D M 30.7.85 AS

~l ripaaxl

dia 155442. 30.7.85

443. dia 155 ASkerrcs ja 30.7.85

\/444
30

lännestä
!/ dia 13545. D III 30.7.85

—.
Lääneistä.

446. 1/ -- --- ----- dia 135 9EIIIa 30.7.85 AS
ruudun noh-t

Kuvattu. lUnsf-

30.7.85447. Kutat-poistettu.
A-

II'' kerros448. D 3’a 30.7.85
o s. Kuvått i luo' ;ee s -

—r
449 lila kerrosE 30.7.85 AS

. Kuvat';u länsi..uo~
.'■f ..450. E 9EiIIh AS

• T

AS9DIII
~Efiia

ruutu
: lila

L dia 13 5

Oja 9, : 
ruutu E

kerrqs Ja
hiilty-

puutu
! Illa kerrot,

lapsi|seinämän
Ruutu

_ 9JXEII 
dii Ihmeitä Elliä

9EHIa

puut.iKuvattu
Oja 9, x 
ruutu E

#7.85

luvattu
Oja 9» ruutu R III4 kjgrpos. 
Rakennuksen nurkka

-4-

:osita.___
k E raja 
Hiiltyi

nejtä; pu it< 1, 
Oja 9, r*ru~1 ;u

Hiil.tynytiiL_puu±a tro fiili;ssa
i t änurka s s< 1.
Oja 9» r

. koillisesta. 
D III 
kerrot,

puita i.. Kuv; itt j. 1 uo~ ;ee s ta .
D III 9DjlI

Elliä

9EIIIa

dia 155

paikka

- L- 
dia 13_5 0j-a 9,

joisn irk as; ia, 
lounaasta.

Kuvattu
keirrds.

länsi seinämän 
goh.js.an

AS

Ojä 4’, ruudun 
keskiosan maakerrokset, ___ !___'___'___________  

pphj aan ka:. ve ttij. ftuvp. 11|u 4 o il - 
lisesta.

puut Lun 
pöhjolsdsaä. huutu

vettut-^uv; 1 t-t u-k nai 
044 9.f ituusujsn 
III j a III; 1 ksrilos
naltäLpxiii 
suunnässja.

9.BEIII

-. —4---i
dia 13-5- 0 ja . 1,

V dia 135

ruudun

kaakkoisosa
teestä.f—----------
Oja 9, ruudun

AS

3117.85

9Din

luote Lsr eunalla
puita, kuvattu koillisesta,,

AS

£ 4-
■ 'ti
; --

kp~i ~l|1 iippn 

ko ill is; »sta.
Il^a kerros,

, turve 
tu ilo'maas1 ;a, 
04a' ruudut

E lila ken 
teli_ f____

1 tur

Kuvattu 
ruutu s,

dia 13.5.;



paikkafilmi kohdeno. aika cuvaaja

I-451. i/ 9ElITb AS31.7.85
kerros

J
51.7.85 ASII Ibdia 155

II Ib-dia 135 Ex453.- 31.7.85 AS

dia 155454. AS II IbE, 9ElIIb 51.7.85
luo-Kuvattu

■r 9EIIIbIllbdia 155 E, ketros, 31.7.85 AS
luvattu

456. ASdia 155 11.7.85
Kuvatta pph jlois-

;a.
dia. .141457. 7 1Ku4 51.7.85

458 Ku- 7 31.7.85 MK

dia 135459.. B, I. 7AEItaso 31.7^85 MK 
 Kuvattu■palxjx -Laesta

460. dia. 1;35 tåso I. 7-AjBI

461. dia 1'35 B, I.taso

 4.62 dia 155 taso I. 7 1Ku-+ 51.7.85 MK

dia 135 7BÖDI
---------- I----------- 1“

465. ja taisoDx I. 51.7.85

W1 ■464. ja taso I. 51.7.85 MK

465. dia 135 x_^ taso 31.7.85 MK

51.7.85466. uudut; A B, I,tåso 7ABI MK

7AB! I

9EIIIb

455.

1

51
A__

Oja S, ruutu

MK

I I ----------,--
9EIIIL

31.7485

Oja 9j, hi e eka kai :ku 
puinéen.

'i " I

Oja S
Kuvattu
mk

Kuvattu
Oja 7, tuutut A
Kuvattu <
Oja 7, y

L
MK ~~~

sestri, i_I , 4*uutu 
lubtelesta.

di|a 135

I

-.——_ 
kerros.

kefrojs.  
'HietekalfkuV I^uv^ttfu luoneesta.

kerros,

idässä. 
ruudut; B,, 0 

. lännestä.

etlelqstfi.
ja

hiiltynpi^e
ruuduin E I ti Et

etelästä, 
yleiskuva,

-vattu—-Ldäs tä._____
ruudut; B ,C 

L idässä.

I.

lotmäisreu aa.
teestä.___
Oja 9, ruutu
koillis]?euaari låasfciä, 
lännestä.

31.7.85

9 f nbuutu

~.rr
dik_1Q£

MK

ja 
pohjaisesta.

7BÖDI

Oja 7, :
Kuvattu
Oja 7, ruudut B
Kuvo4t.u
mk - j, ■
Kuivattu

dia-15-5 -Oj.a_..7, --:
* Kuvattu

-rpuutu- 
lounais ri e u aa. 
luötees;
Qja.7, .tascl-I..^<leisbuv;i. 
vattu lännesiä. ________
Oja 7, taso j, yleiskuva.
■va,ttu-1 änn estä.
Ojia 7, rinuiut A . F-----------------------------

dia 1,35

452.X.4 
änb?



i.

filmi kohde paikka aikaf no. cuvaa;

467. iia 135 fBCl 51.7.85 ''X

468. iia 135 fCDI 51.7.85 Z

469. ia 135 7C'DI 51.7.85 X

470. ia 135 z

eteläprofiili,471. «/dia 135 CU '7CIprof 51.7.85 f

472. ,7BIprof51.7.85iia 135 X

</ iia 135473. 51.7.85 X

474. 1/ iia 135 7B0BT 51.7.85 X

475. l/ iia 135 51.7.85 :X

476. iia 135 fPIprof 51.7.85 X

/ iia 135 -7 I477. 51.7.85

478. iia. 135 1 I 51.7.85 X

479. 1/ iia 135 tas o I Ku- 7 I 51.7.85 X

1/ mv'120480. 7AI 29.7.85 MK

a
1/481. mv 120 7AI 29.7.85 MK

I/482. mv 120 ruudut A 7ABI 29.7.85 MK

V483. mv 120 7AI 29.7.85 IX

Idästä.
itäprofiili,

taso I. Kuvatta
D,

taso I. Kuvat

>'
S'

Oja. 7,-;
vattu lännestä.

kaivettu' tasoon

pöh joisprofiili

eteläsi*.
0ja 7t ruudut B,

.ja.,X, taso I.
Kuvattu pohjoisesta, :, 
Oja 7» ruutu A, taso il. Kuvat-

- — - et. i

yleis^uVs^ta^o . I. Ku- 
Snr>lp«+.ä , I

Oja 7, yleiskuva, 
vattu lännestä^ 
Oja 7t ruutu_ 
tu pohjoisest 
Oja 7, ruutu 
tu pohjoisesta tikkailta.
Oja.7,

Oja 7, ruudut. B... ja...C, taso I. 
Kuvattu pöhjöisestä. 
Oja 7, ruudut 0 ja: D, taso I. —,—j—i.—.—.—j—.—....

Kuvattu .pöh j o i s.luo t e as ta.
Oja 7, ruudut 0 ja T), t as o I.

Kuvattu pohjoisesta,-- .—1—
Oja 7, ruutu B, .eteläpuoli il i, ^Blprof f 1.7.85 
tas o I kaivettu. Kuvattu poh
joisesta. 
. ' 
Oja 7, ruutu.
taso I kaivettu. Kuvattu poh
joisesta. ..:___
Oja-4^ _^uutu |B 
taso I kaivettu* Kuvattu ete
lästä.
O.ja ...ruutu

taso I. Kuvat- 
tikkailta,
_ taSO I, XuVat-

0ja 7;t ruutu A,

Oja 7, ruutu .-f f- f—
tasr»._.I. . Kuvattu läyinqstä
Oja 7« yleiskuva, 
tu lännestä

pöhjoisproftiliZCIprof 
I. Kuvattu 

.
ja Dx. taso



filmi paikkakohde aika cuvaaja

pohjoisesta.
484. mv 1 20 kaavi nis en aliit 1 pinta MK

lun aarnia.
J-8^ mv 120 SALLI.

1/ mv 120486,. U.J ker-aa WI-H- AS
■

jia i::i kex~ 9BCIII AS

’lf kernms»1/488. 30.7.859A.III AS

9BUI AS

! V490. mv 120 C,, ruutu 9BfU AS

il/ EU kerros.49.1, 90-Alli AS

läisäseinäaär

länsi seinämäänmv 120 B, ruudun 4Bpro|f
Kuvattu itäkoil-A.

494. W 120 A lälsi seinänä.IZ 4Atorojf 30 .7. 85 AS

Kuvata120 1 tur 30 .7. 85 MK

lounaaste
mv.120 ITI keryas. Ku-496 i iz AS9BjII

497. 1 0 UlaB, kerros. 9EIIla ASmvv

lu ?tees s a
120 9EfEIIamv AS

E, kerros.. lu 3-

30.7.85459.. 9EUIaE. Ula kerros.

B* AS

AS

30.7.85

KuSatjtu
Oja 1

ia
Ojä 9jy nbuufcu

Kp,va|tt4 1
UI kerros

j
. k

AS
AS

,7.85
.7.185

ko LUltsé.-t|.
;ur' z e

luot ses|ta4 
, ruutu

ruudussa
Kukattu

30
30

tatni s ta 
oiö 
Kuvattu

• - A;-

4

£ja. 9, yuu|tu
Kuvailtu

493. y

__ i__ ....

h 
maassa.

495,

30.7.85

—,—;—
no.

1

ayiu

te^stja. 
Oj.a c 
Kuvattu

mv 120 Oja 9
Kuvattu

mv

jnvt 120

i
30,7.85

I
3O.7.85 
—j---- i----

. spuufiut 
Kuvattu

. spuu tu 
lustetesta.

Jpuujtu
lo

a f 
rt

. ipuu tu 
kaakoista.

x------
o:.st sttu.

Kuvattu
Oja 9. 4-uo|tei]smjirkjga

Ula

<B
Iät me s ta.

ka te kn s tfi.4_
C~A. 

kakkosta.

III' Merrosl, 
lunta, osta.

UI ksrros._
kalikoista. <_______

IU kerros.

A, 
läiinestäl.

C,

<—V111 
Kuvattu
r 2‘UUlut
Kuvattu

B_.m

vajttu 
Ojä 9

i
T-
-f—

i /

492....Z_

-O4ä 
Kuyattu 
Oja 9

Kuvattn 
Qji 9

50,. 7 ^85

-50QA K

30.7.85

4872

489.

30.7.85.

3-d^UB5

---- E_____
30.7J85

30^7.85

myi 120

O4^_9 
rofc, 
Oja 9 
ros.

mv —120.

3o|.7.|85

mv 12|0 "

9y ruutu

tu

Oja 1,enn s n

Oja 41_ ruudun
pohjoisosa, Kuvatti koillisesta 4Dprof 
Oja 4t -D—-k-- ■,o- • " "•

eteläosaa 
li sesta, 
Ojä 4» ruudun

my 120



filmi

 

kohde no. paikka aika cuvaaja

V503. mv 120 III kerros. 9DIII 30.7.85 AS
Kuvattu lännestä. Ruudun itä-

502. V mv 120 9EIITb 31.7.85 AS

mv 120 9EIITb 31.7.85 AS

504. i/ mv 120 Illb 9EIIIL 51.7.85 AS

505. mv 120(/ 9EIIIL 31.7.85 AS

(/506. mv 120 7AI 31.7.85 MK

507. I mv 120 taso I. 7ABI 31.7.85 MK

508. mv 120 7BI 31.7.85 MK

509. mv 120 taso I.iz 7CDI 31.7.85 MK

510. mv 120 Oja 7, ruutu 0 701 31.7.85 MK

511. mv 120\J 7CDI 31.7.85

512. mv 120 7 I 31.7.85 MK

513. mv 120 Ku. 7 I 31.7.85 MK

514. mv 120 7 I 31.7.85 MK

i/515. mv 1 20 7 I 31.7.85 MK

(/516. mv 1 20 7ABI 31.7.85 MK

V mv 120517. 7ABI 31.7.85 MK

pohjoisesta.
Oja 7, ruudut 0 ja D, taso I.

Oja 7, ruudut A ja B 
Kuvattu koillisesta.

osa.
Oja 9, ruutu E

taso,I
i

Illb kerros. Kuvattu pohjois
luoteesta.
Oja 9, ruutu E

Oja 9, ruutu D,

itäosa, 
kerros. Kuvattu lännestä.

505.

Kuvattu pohjoisesta.
Oja 7, yleiskuva, taso I. Ku-

Illb kerros. 
.

Kuvattu luoteesta.
Oja 9, ruutu E, lounaisreuna,

vattu länsiluoteesta.
Oja 7, yleiskuva,
vattu lännestä*
Oja 7, yleiskuva, taso I. Ku
vattu lännestä,. \ j
Oja 7, yleiskuva, taso I. Ku
vattu idästä* . .. ..
Oja 7, ruutu A ja B, taso I.
Kuvattu eteläkaakosta.
Oja 7, ruutu A ja B, taso I.
Kuvattu koillisesta.

Oja 9, ruutu E, Illb kerros. 
Hietakakku,Kuvattu länsiluo
teesta, 
Oja 7, ruutu A, taso I. Kuvat
tu koillisesta.

Oja 7, ruutu B, taso I. Kuvat
tu pohjoisesta.
Oja 7, ruudut B ja 0,
Kuvattu luoteesta*. 

, taso I. Kuvattu



f filmi kohdeno. aika cuvaaja

•>

mv 1.20.518. Bj C 31.7.85 MK

t^so ;I.519. mv 12,0- £L_ja 31.7.85 MK

520. 31.7.85 MK

521. mv 120 ruutu B, 31.7.85 MK
4

522. . my 12 0 TCprof 31.7.85 MK
4^

525. mv 12Q 7Bprof 31.7.85 MK

mv 120524. 31.7.85 MK

525. mv 120 7Dprof 31.7.85 MK
<■

526. mv 120 TAprof 31.7.85, MK

527. 31.7.85 MK

1/528. mv 120 Oja 9r-njnid ? Tl_ ' !‘7TOS 31.7.85

529. mv 120 IVi/ kerros, luo- -52.8.85 AS

f/530, nv 120 kerrop. Ku* 9 Aiv T2.S.85 as

531. mv .120.V IV erro s. ■ Ku- 3BIV 2.8.85 IS

532. IV ke - '|_, Ku-- 2.8.85. ■e

533. IV kerro s. OCIV : 2.8.85 A S

l/ nv 120 9DEIV 5.8.85 V-

5.8.85 AS9EIVL3_5. .av 120

7Bprof 
' ...

raso I. Ku-

pnjpa ^.III

9AIV

Ku- n

tas b 1.—i p_.

. koillisesta, 
IV

Kuvattu
oi^spr ofrilL tuudusf

pokj< ds ssta, 
ruudussa D

7Cjrof

T,____ '

. Ku- -

7 1

;u lämefetä, I
0 j a 7., lian e iprof lii i : ?uu dm isa|

— A-,—Kuvattu- id^s-tä, 
. ■ ijasb I

Qja_7> 
sa ,B.I

iaetsdtä..,.
ilH. luudusr

etelästä.

vattu:louna asua. —,--------1 --------

£uyattu [Luotee;sta 
Oja 9)f rjuutu a, 

taisosa. i Kuvai;tu 
Oja 9, ruutu A,

I.

taso— X ^...Kuyat pol ijo|iséste i
Oja 7^ eteläpuoli!!
0 , TaSO-jl*- Ku ira t ti; 

i , .noh;ioispr|o L: 
sa B.:Taso 
Oja 7f pöh;

s a_ O, ;Ku vai du
Oja 7^ itäprofiili-
taso I..Kuvatt

.. L.
mv 120

nv 120

-7ABC.I......

7.B0DI

mv 120-.Oja 7 yjlei skuva

534.

rattu .kaakosta.. 
0 j a 9,. . ruv.t u I > 
vattu kaakosta.

— -F-' I'"

paikka

. I !, , Ii jruiidufosa;

ij-c

lounas,
koillinen sjuuiitaiaefct liuun nää4 j - J- -------------- ------

Kyvatti, e kellasta.
. kemos. Liu- ”

C j.a. .7., ...rsid;kö...J_ 
kuvattu idästä.

Oja. -7-, .nuuilut 
Kuvadtu lidiistä.
Oja 7, yie:.skuvä,

vattu' idjäsvä.___ _
Oja 7, etej.äprofiil.i

nv .12.0__ 0jäi 9, ruutu ;f 
rattu :ka< iko s t e ..
Oja] 9^ ruutu C!,

i --'--j --------
!.. . 'ratftuJkaakpsta,

. ' ju .9, ruutujen B j[a j rajajllä 

koi lii s se iniän. Lv im irejasi

Z? kerrosj k' 
' j ■. 9,: ruutp :i, IV

■ A



filmino. aika oivaa ja

v536. A, taso I. 5.8.85 MK

mv 120537. ta så 1AIv Ax 5.8.85 ::

538. tasomv 120 LAv I. Kuvat 5.8.85Cu MK

Amv 120539. UI 5.8.85V MK

1/540. mv 120 A ja B, •taso I. 1ABI 5.8.85 MK

(/.541. mv 120 taso I. 5.8.85 MK

V542. mv 1 20 B 0, taso I. 5.8.85 MK

543. mv 120 r. Kuvattu 101 5.8.85 MK
luot eestiä.

1/ 101544. mv 120 D, taso I. 5.8.85 MK

/545 A,v taso I. 1ABCI 5.8.85 MK
n a.A Rt gm

(/546. mv 120 'B"A, C, taso I. 5.8.85 MK

/547. mv 120- B 1BÖI--- I-taso I 5.8.85 MK

548. mv. 1 20v 1AI 5.8.85 MK

549. mv 120I/ 1BC prof 5.8.85 kk
. T t t.U0* ka Jee sta.

/550. 5.8.85 U
bas'o

?51. caa kk< >ispro fi: .li Upr o f 5.8.85 MK

l/ 1CBI552. mv 120 D, I. itää o 5.8.85 JK

V553. IDI 5.8.85 JK

Kuvat-
I

Kuvatj-

paikka

Kupattu

ja'
Kuvattu luoteesta.

taso

Oja 1, puudut C

(•X

r-...

1ABCI

:-------- lusna. .11
nv 120 3 ja 1, :

KuvaJt t uU-1 qunaas ta.
ja:

kohde

---- .. .

1A1E

1BI

1BÖI
“-f .

3. ja 1, ruudut 
luvattu etelästä,

3ja..l, ruutu 4> b

.120__Oja 1 j ruudut

_.T

I,

UI i

4 (

mv 1 20

OjiLlL 

luo-tepsia.___
Qja. 1 x.. ruudut

- - ..._|----- --------

nv 12Q__ 3J.a(_1.,L_r^utu 4-x

M
ruutu É, kaä|l<k.d)is[prc|fiq.li|lBjrof

1. jCuvattu luoteesta.

tu. luote.es.ta.
Oja ruubu 
tui kaakista.

QjÄ 1, ruutu

tu „e-t alasti i-,._
Oja. lt. ..ruutu. A f .tafto ,1, 
tu läjrinestii,_ 
Oja 1-, luudut

ja

......Kuvattu lue t e e s t a.
B ; a 0,

KuyaitiLjluf >te fest a.
tuutu Bt

Juvat-

— •JuvattU-1
0ja_ 1r audut

vattu luot a e sitä.
Oj_a_ 1, puutu

Oja 1, rtiutu

■ • 4 ’;aso I. Kuvattu luoteesta. 
-----. i-----3ja 1, ruudut .0 ja ...----

iuvattu luoteesta.
mv 120 )ja. 1, ruutu 4» taslo 1. Kuviat-t

; ~ ' T ~ • * ; : ------------- -------- *  
-----   ■ Tili "luoteista, i I• T

LännesjjäU _ ______
5 ja 1, Ijuoteispr3.fiil:, ruu-



filmi paikkakohdeno. aika riivaaja

a

554. 1/ ja E, 1DEI 5.8.85 MK

555. mv 120 Oja 1(/ I. 1EI 5.8.85 MK

556 V c ja P, taso 5.8.85 MK

557. mv 120]/ e ja D, 1CDI
’ :........

taso I. 5.8.85 MK
A

R ~h; 1
1/559. my .1 20.... icpi 5.8.85 MK

560. z mv 120, ioni..... 5.8.85 MK

mv 1 20561. 1CpI0 5.8.85 MK

l/562. mv 120 1CDI 5.8.85 MK

f563. nv 120 Ufcjl-i5.8p85 MK

264. 5.8.85 MK
i a soi j_ ] [uv %ti u , Län ne s

(/565 mv .120 taso I Ki- 5.8.851 I MK

566, mv 1201/ taso ... Ku- 1 I 5.8.85 ■K

U567. mv 120 0 ja D muurat- 1CDI 5.8.85 MK

taso I. luvattu

5f?§xxxx: 1 .Olxxxx: :SxSxS§x: :HXxx

568. V mv 120 A. r kerrod. 9AV 5.8.85 AS

V$6$. mv 1 20 5.8.85 AS

V570. mv 120 AS5.8.8590V

. _______

, ruudut D

..... jtä^
uv 120

taso

3 ja 1,..ruutujen (p j|a lp mjiur|attu

.. kiveys

a l D m uin ’atj» 
Kuvat tu i

®XxiS$-x> wh

Ku-

.u
I.

II

kiveys i,

1CDI

Ojk 1

icdi—:
1

Kuvattu liuot desi;
' E,

idästä.
3.ja.1.,..
civeyS. jDaso I. kuvlatiu

■kutujjm

tado

Kuvattn .ko-j 11
Oja k, 
taso I.

icdi

reys tl.y- sasfe n

! a ----------- 1---
Kuut u j én JU a 1) m uui attu 

steläs-

1 RP 

ruutuj on 
Kuvattu lounaasta.

0 . T) 

luoteesta,
ä 0 muurattu

a,'
taso

xä., J: p----------------
. Qjalp yleiskuva, 
vattu lounaasta.
Oja. 1, yleiskuva, 
vattu koillisesta.
Oja 1, ruutujen

.. tui kiveys, 
idästä.

!/

I.i

Oja 9, ruutu 
vattu kaakosta.
Oja 9,. ruutu..
tKe taakasta. _ 1_
Oja 9, xiuulu b,
_ .... __

... !...
mv 120

mv 120

Oja. ._1, ,ru.u1 ul j.hn 
taso I. Kuvat’bu 
Oja 1, r|uutujeh 

kiv.ey.^_<-_1ta£XL_l... Lu^atlu [et^läfctp 
Oja 1, r; 
tu_kiveys,

C Ja 0 liveysj
i

1

Kuvat-r.. ...uja 1, ruupu
■'   1 - —7--------------- -

■tu;j&ot4es_t.ax
Oja 1, puudut ---- f------
Kuvat tu.; iJJ is 11
Qj.a..J». Kuudut

V 1 :er ro s . Kuvat- ■ 9B V
I : 
I ’

7 .kerros. ^Cu-i



kohde-filmi paikkano. aika cuvaaja

a

</ mv 120 6.8.85 AS

572. 1/ t V.kerros. 6.8.85 AS

V kerros:, kuvat--9EV573. 1/ mv 120 P, 6.8.85 AS
4

574. mv 120 E-■CL 9E-CV 6.8.85 AS

575. V mv .120 9DCVD jä VE, kerros. 6.8.85 AS

dia 155576. II‘? kerros 9EpI
, —.

poh- 31.7.85 AS

577. dia 155 D E,ja 31.7.85 AS

578. (/ 9EIII 31.7.85 AS

Kn-

579 9BAIVB IV ker- 2.8.85 AS

l/ dia 155580. B ja IV kerros 2.8.85 AS
1

581. dia... .155. 5.8.859D0IV ... .....ker- AS

5827 (/ dia 155 ja IV .. 9 DC IV 5.8.85 AS

9AVdia 155 V kerros . Duu- 5.8.85 AS

;
tai

dia. 155. 9BAV584. ja 5.8.85 :AS

r~
585. dia 155 9ABV 5.8.85 AS

-

n r
kerros:, £ivji

kuiko|s±al— 
o ja._2 jöuuc lut 

luoteisetta.-----— — 
ijuutu E,

9DV 
—r....

;u kaa- ..

Kuväit-

—i-...
9BAIV................

dia 155

- kerr o s. .kxua leiju

ruuj ;u S ä oui täi a sai”

pnh ja , 
vattu pojhjciis ssta. ■ 

ja 
caajkoätal

J <0

571.

jaa...Kuvat ti i 1 ipt ee.; ;ta,
III

ruudin luoteis-
vieressä

...___ ________ ____ ________

_

t V kerros.

Isäsrialue
“7—P~E-----ai..a lou- :

Oja 9. ruudut— j  —i-------- —

pöh ja .... jim tii: i 1 uo~ ;ee sta X
Oja .9,

kerron 9d£iII

I I vattu ...liiQie.es ta.
Qja 9t puutu C,
ei.:-kuulu..uiLU±[um 
kodtn.i____

puuuuCD
.... !...

mv 1 20

ir -i L 'V kerros. >

-- pijOlien
osassa s eka main
saana |.sitä.
lja_.9X_hjiiIä“

ruuduissa B jä A.

.Cuva t tu .-kaakolta.,
3 ja. 9,. hiili-Ja

B ra

~7aui

ruutujen: A jja_ . , r---- ;---- ---------- -----
aaassä. tupattu (pohjoisesta, i

v —1——

585.

t.u:.lubt.eesj;_a,_
Oja 9, ruusu 

tu .luöt ees: kl..
Oja 9jt ruujut

Kuvattu

luoteesta. ir^..

Kuvattu -
Oja 9:,

9CV I

di_ajj55 Oja 9» ruuc,ut 
ros. Kuv|atlj;u ] 
.. . ;..——

Qja. 9,. rjuuc.ut

Kuvattu |i-taka<ik
0_ja_-3 j|a J jrv 
rus. Kuvattu
~T‘....r—---------

0 ja.....9, .ruudut.
ros. Kuyaitu_lcaa|ko^tat
Oja 9, ruutu .

liiQie.es


filmino. aika cuvaaja

->

586. dia .135. 5.8.85 MK

587. ...as o I* Kufc. 5.8.85 MK

588. dia 15.5 rim-;u 30 Ku- 5.8.85 MK

589. taso 1AI 5.8.85 MK

590. dia 135 taso I. 1AI 5.8.85 MK

lounaasta.

591. dia 135 5.8.85 . MK

592. dia 135 ja B, taso 1ABI 5.8.85 MK

595. WI-. 5.8.85 TK

594. jaB _1BQIo. taho I. 5.8,85 M

595. 5.8.85 :4K
Kuvat’;u kas

596. dia 155 5.8.85 MK

597. dia 155 1Cprof 5.8.85 MIC
taso

Ua._l31598. 10jrofLut te.:.spro.t ii'.i.rautu (!j 5.8.85 MK

Ha.. 135.599. 1 I 5.8.85 :MK

500. dia 135 1 I 5.8.85 "fr.

501. M -? <

.1. I 5.8.85 MK

-S-
■

ojarL-i
Kuvattu'——

t a.c
PJan. koillispääty. .

lia 135
: jrattu ;ko|.ll|is4st^...

. _kohåe_j_

1.AJ.

dia. 135 1AI

1.A.I .

LBqpröf

rjasiuJU
I.,

0. ja_ .1.,. _r au! n—

Ko^e ;

ntätykoill ispätity^

dia 155-

3ja 1, riudut IA'

Kuvattu fetelä$tä|,

21 jar-iiutu

U n 4 ~

' a a1" auta '______

4äso I, Eu-

kae.kkoisprofijLli 1 Bprof 
lue teosta.

M

<aakkoispre
Kuvattu 1..10-

0 ja 1 j

vattu kaakosta^ 
Oja 1, ruutu iA, 
vattu; eteläsi a.

ruutu k,

I. ;Kur

Qjk-1.
fiili 
teestä.|

. - -------------- ;--------------’-------------------------

Qja 3 , ..ruutu 
vattu luoteesta.

Oja. 1, I<_

-------- I—

paikka

___ hppi.qta

Paso..k....jauvjattii-
3 jao 1 k_y_lei skuva

lounaastja.
_ _ i |—

dia 135
... bu . k oill-io e o tcr. \ jsvd 

lia.J.35_.)ja 1, riudut
Kuvattu £te|läj0ä 

iia 135
taso I,

JÄI—'.....

1 L..

f tasq> Ij. Ku- ■

o fr

..u t tu

)ja;.J ,. djuot|eiqprofi|fli ruuduis- 
sa B ^4 $ 
kosta. ' 
9ja 1, rjuulu 

taso I. Kupattu 

Oj.a.1,. ' " 1 

tiili,

, taso I. Ku

OT^^lcaak^ipr  ̂
taso I. ituvattu.luot

sattu loun ajasta.
9ja 1, yleiskuva 
vattu lopnaks^a, 

K i *-
2ja 1, yleiskuva 

. K t~E :-

.JL



filmi kohdeno. aika cuvaaja

dia .1155.602. Dx 5.8.85 MK

.i605. dia 155 0 5.8.85 MK

604. 0 D, 5.8.85 MK

605. dia 155 10DI0 ja 5.8.85 MK
s
tä.

606, taso 101dia.. 155. I. 5.8.85 MK
i.

607. dia. 155. 1 Itajso 5.8.85 MK

608. dia 15-5 5.8.85 MK
I. Kvvautu

609. dia 155 5.8.85 MK

610. 5.8,85 MK

611. dia 155 C-1/ v : 5.8.85 AScerp?O£i,

612. di? 155. a 0 lidui.äis- 9'BCprof ---- 5.8.85 AS

615. </ dia 155 6.8.859D-BV AS
kaivetaan 1 ri

iåa_155.614; Ku- 9Ev 6.8.85 AS

9D0V615. ja 0, 6.8.85 *.A3

1/ iia 155616. V kerpod. 6.8.859E-0V AO

j r-.._
617. iia 155-.... ,— E, 6.8.859DEVV ketros.

0
taso I. Kuyattu

ja
kollllis^sta. :

1DEI ;

.2__;ia IS nuwyatfeue 1 DE I 
Kuvattu etey

I___

0.ia 1y ruutujen 
l_ kiveys tä|, taso I.

(/ iia 155.

dia 155..

________________

ta s.O
Ann tu j ani

tät

■!- 

kiveys- 10DI
_ ...

0. ia 1 f ruuåut

Kuvyttp. lourjaaptai. 
ruutu j Ien

I I.taso..I| Kuvattu luoteesta.
Oja 11, ruu~;u 
p oh j -aisa st? l._ ._
Oja 1^ kjoec>ja:a 1 owtaispcä, 
I. Kuvattu pohjoisesta.I. Kuvattu
O-J4--J7
tua kiveys
lännestä;.—...
Oja 1.,..ruutujen 
kiveystä, .taspt. 
Iästä.

. kaj.ko s te 
puudut

5 a AD muuirat tue 1DEI ‘ 
Kuvattu koil-

B ;
:ur| V kerrds kaifvettu.

D~|B J k^rrosj
keiros-

kiveystä;
I.

04a-2^_ruud|ut 
__ Cuvattu_kaakosta. ,

Dja 9, ruudut:E-

Cuvattu kaakosta, 
ruudut D ja 

ij ’i7 i n

OJa-.-lx-EtLudiii
Kuvastu
Oja 1, :----- T-----------  

tä. taso I
Oja i,

... L._...
dia 155

paikka

9, :___ _______
kuvattu iLuoiteést^..

• Ä

w ratit u

K 1, 

its o 
ja

90-rAV

kiveystä,

liSÄSta^j______
°i.9_. 9 f r|uu c ut

Kuvattu kaekojiial._ ;
Oja 9, ruutujen
seinät,

luvattu, jpoh jäiseltä.
Oja 9, ruudut
Ruudussa A

10DI. ~ r --

10DI

_tai Kiivattu k?takosia.
, rjxutu E, |7 k|ertos.

I I
zattu 5-n p.t Ae s f, a
O T o O ■ -r»imri:n+ ;

D 1-mveysl--



kohdefilmino. aika riivaaja

618. dia 135. V JC-EV. 6,8,85 AS

619. V dia 135 XL y p. o 8 6.8.85 AS

620. C-A kun 7.8.85 AS
Kuvat tu ■ähsilluo-

621 dia.135' 3C-Atur 7.8.85 AS

622. dia. 135 turve toife- lAtur 7,8.85 AS

623. dia 13.5 L„.-AVI 8,8.85 ..

^iia 135624. EI ke .. 1C-AVI 3,8,85

625. dia 135 8.8.85 AS
;a.

626, V- ^erros -9D-AVI 8.8.35 AS

kerros627. di? 135 B ja I 8.8.85 AS

628. '/ dia 135 IBIIpro 9.8.85 MK

.629. u pteisproftili[B, IBIIpro 9.8.85 MK

630, / dia_._1'35 luuteispro fii|li ICilprp 9.8.85

kaakkoispr?f ii-631. ICIIpro 9.8.85 - MK
luoteesta.

632. dia 135 1DIIpro MK9.8.85

633. l/ 9.8.85 MKtEIIpro
lix

I
kerros, i

dia 135T

9B-CVI

käakk oiépr of fi-
' ' ’ I

puutu
Kuvalt tii ktaklo s tai

—--------
QJa 3, rjaulju A. kur 

vierusta. KuVatA

tU^pahja 1 s 1 ucd-ee ke____________ ___

L

9A.VI

3BAI

304-Atur

MKOi 
taso IlJ Kuvattu k lakosta.

dia 155

, ,71 :erros

dii-

KmL.

Oja...!.,..
li;ruudussa B.

t.eesta,JjL___
Oja 1, 
taso II.

.dia...te-

. L  
dia 135

4~ ,r paikka

i ; . 
ruudut; C-A,

Kuirattu
kuh tuave ;
läisiluo- i

VT kerros.!

:ia. 9»ruudut D-A 
pohja, Riivattu kiakjosta.
1 ja.... 9.,. _ ruud u.tJ..lr. '

Cuvattu ,»&a.
0 j a .9, ruu iut B-C,
Kuvattu ilubtäes

■ j !
-Q.ja 9.,.-.ruiUlui_D_-»A, 
Kuvattu ikäIkosta.
Oja 3, 3’uulut

eli hfufltdsmaan poiston jälkeen. 
Kuvattu' läksi|luote estä.

QJM_.1i

poistettu. _ .—?—r—

.. . tee s ta,___

tettu, mliurin

Oja 1i, puupu 
li..,.taso II. Kuvattu
Oja. 1, ruutu D, kaackoisprofann.-
1 i, tas o • TI«.. Kuvot Lu loiste p s ta..

dia.....1.35- -Clja_1,,. puutu E, ka-ikkois;urpu 11 
taso II. kuvattu luc)>tepst!a.

! IQja__9,^._ruudut C^E, 
Kuvat tu luo teesiä.-
Oja. .91. a|iin.tu— A^. 
vattu: kaakista, i—...—
Oja 3, P^uu|ut 
poistettu, 
teestä. :

turve

Oj^a 1;, puutu

_
u U.

tasp II,
Kuvattu luo-



I
filmi kohdeno. aika

dia 135634*. 9.8.85 MK
n 1 4. ~kaako5ta.li

635. dia 13.5 D A 9.8.85 MK

636. dia 1.35 D ja E, koillis 1DEII 9.8.85 MK
taso

A

1DÉII637. dia 135 D ja E, 9.8.85 MK

638. dia 135 D E,ja 9.8.85 MK
tae oMl, Kuvattu

639. dia 135 1DII 9.8.85 MK
piph-

640. dia 135 9.8.85 MK

641. dia 135- 9.8.85 MK
II. Kuvat ti

dia. 135642. I) ja E, mvurat- 1DEII 9.8.85 MK
> taso TT

643. 1/ 1DEIIdia 135 E,ja mvurat- 9.8.85 MK
II Huvatta

dia 155644. ja. E, muurattua 9.8.85 MK
KuvattuI. et e-Taso

645. dia 13-5- ia- E 1DEII -  . . 9.8.85 MK
ete-

646. (/ dia 135 1 II 9.8.85 MK4,

■..r

kiveystä r|uu->1Dtl

et<siänurkan k|i-
Kuvattv

muurattua 
Kuhattu

puutu. _J,_
tl.

1DII 
—t— ■

Il. Kuvati u ooh

hiiltypr .äDElI

i :

-mpiii

lEIIpro.—,—

1DEII

D
tua. kiveyspä, taso 
idistä alempaa.
- - ‘ ' d

Kuvattu

kqilliiien
3 II.

Eteläpurkaj 1 ki- 
län-

lujteisprojfiil-
Kupattu

ja 
taho

paikka

Ojä 1. ruutu IB, 
Taso"II. :

oivaa ja

pöh joiisqstfl.
Oja 1, luudut

pohjoisesta.
Oj.a 1, 
veystä, 
joisesta.

hiil ty-j
II Jp- : 
~~'H-

po
tapJp 

03a 1, ejtehänutkan 

dussa, JD, t'iso

vAttui.läpu ?st ä. 
Oja 11, huput

nen-lounaa..

. Kuvattu.

O.jä. .1, ruudut 
nytt^S puut a s o a,

-j-eises-ta-^—---
Oja 1, ruu~;u D, 
veystä, taso
n estä. . I.____
Oja 1t nuudut
-tua_..k ivapsj zä
idästä. J____
Oja 1, ruudut

—-J-- -- .r...
■;aso II. Ku-

Ojä 1^ ruudut
kiveyst^A
Iästä, i 

t   ;—

O.ja_1, nuud-Ut_D_
kiveys t ä, t as g_ J X.
Iästä alempa|.
Cp yleiskpa
vattu- lounaasta.

j m.-Uu

.antaina k_pBin
II. Kuvattu etelästä.
Oja 1|, ruutiut
lounas suuntainen puu, tas



kohdefilmino. aika cuvaaja

dia .135. ITI.647. 1 II 9.8.85 M

648. diq 135 1 II 9.8.85taso MK

649. II.taso 9.8.85 MK

650. t -taso II. 1DEII 9.8.85 MK

651. dia .115.. 1DEII 9.8.85 MK

1CDII652. dia. 155 0 ts.so 9.8.85 MK

tu B,655 dia 135 1BJI MK9.8.85
o II Kuvat tu

654*. 1/ dia 155 9.8.85 ■ MK
täso

1AII '655. dia 135 taso II. Kuvat- 9.8.85 MKf
656. £/ dia 1.55 lii MK9.8.85—Tkodl-

657. II . «HABITdia....155- A Jk 9.8.85taso MK

1AÉII658. A B, MKdia 155 9.8.85
II.

659 1 tl i 9.8.85 MKdiajjl

dia 1J35 1 II660. 9.8.85 . MK

661. 1/ 1EII 9.8.85 MKdia 155

662. yleiskuva, ta-;dia.. 135_ 1.EII 9.8.85 MK

te.SO ~r

41
tai o

lähurkap hi.
II.

hj|il';y-
K11-

04a 1.^-j?.uirpL_.B+ 
hiiltynyttä puutasoa, 
Kuvattu jlänne st.ä.

■ ............... ---------------------------

Oja. 1. ruu";u A., 
tu lähnejstcl.

ruutu By 
!asd> II.

It ynytty. puu-flBII 
Kupattu

dia 135

Kuvat- 1EII—i-.

---L...

1BII

•;aso

,1a 
polji jo|ise|st^.

hi alt yny ttä

ja
. ÄiitLyj|nyttä

S t ! ,_

Hi.

• j - - ------------ 1-----------

0. ja. -V. .11 sps ät? rä.
Kuvattu lounaästa.-- 1__._-------
Oja f, lounaispäätyä, 
. ~i —1—— 
Kuvattu ilouna ast|a.

ruusu E,dia 155

puutajsoa, ~as 
pohjoisesta.

0 j 1 1,

Oja 1, ruusuja. I1 ja E

~ r .paikka

,taso lii.

4

0-ja._l>-JHuu^at
Kuvattu•
Oja 1;, i|uu

t

loisesta.
ka; tkk o i £ s e: Lnä,

Kuvat tu_.lännesiä ____
Oja H mr;uj a. I j< 1 E

04^-1,..^ 
tasoaf t|a._ 
lise^ta.i 
Oja 1, ruudut
Kuvat t u ete; 1 ä |s t ä 
puuta s oa!.___
Oja 1, ruudut 
nyttä puutasoa, 
vattu idäsJ;ä._
Oja t, Koeojaa Ioillispäätä, 
taso II. Kuvattu idästä, ,-- •--------- --- -----
Oja 1 \t ojan louraispäätä
II. Kuvättii pöh 
Oja 1, ruutu E, 

taso_il.: Kuvattu pohjiois es~;aj 
Oja 1, ruutu jE, yleispua,fra-; 
s© II. liuvyttu pohjoi|sestaj, i 

; __ 
id.*:



filmi paikkano. aika cuvaaja

663". lx 1EII 9.8.85 MK

664. dia 135
3AIIII 12.8.85 AS

AS'dia 135 A, II 3AIIkerros. Ku 2.8.85

dia cejrros. 3BII666. II Ku~ 12.8p85 ASu
•

3BAII- -dia 135 A 12.8.85 AS

668. dia 135 profiili 9ppof 12.8.85 AS

669. dia 135 pre fiali 12..8.85 AS

670. l7 dia 135 9 pr o f 12.8.85 AS

9prof671. dia 135 prcfiili 12.8.85 AS

672 profiili 12.8.85 AS

673. dia 135 12.8.86 AS

674. 1/ dia. 135 12.8.859ptof-- AS

675. dia 135 9 pr o f 12.8.85 AS

676. / dia 135 90pror 12.8.85 AS

2/ dia 135677. 9B^rof 12.8.85 AS

678. 12.8.85- AS

679. (7 dia 135 9 VI 12.8.85 AS
u itees^a.

680. AS12.8.859 VI

I

9prof

i___ ■

9piof
—r. :

o&sesta 
ruudussa.

-—i- -
9p?of

ruuduiss a 1 >-A
Oja 9* -lounaisse|in

1/ dia. 1 ks

O ja 3r... kuulut .Jk
Lär ,s i' jiioft e g s t p.

Oja gj lounaisseinän

f luvattu. idästä

Kirva itu pphj|oi$es|ta<
Oja 9>l|OUiiaisseinän

Kuvattu p

; Kuvattu
I ..

loppirm kai- ; 
likot sestaj

Qja__31, ruu 
vattuj idäs■;ä.

ros. Kuviat";u
TI ker-

Jkohdej

dia 1J5. Oja T« ruusu 
taso_ II.; Kuvattij. idästä.
Oja... 5., jpurin
dussfei Aj ki in

vattuittu 2uo kesta.
Oja 3j xiuunu 
vattu länsilulotdestä.

läjisijnuirkk.j
' I !

6677

9Aprof

Kuvatihi etelästä.. 
koillisseinän profiili

Kuvattu" e Selästä,
 . ru udi is— 

Kuvattu lounaasta.
—. —| ; —j  --------- --------- j—

pbhjaan kaivettuja eli:

dia 135

665. *

ruudussa
°M. .£
E..., KuvattiLj lubte|eBr|a.__ ___

i IOja 9« koillisseinän profiili 
ruudus sä| Ej K ivattu 1 inn e s -; äj 

0 ja ,_9,. koillis se in; in ; pro fi: .1.1 
ruudussaJD«| Kuvattu innestä. 
Oja 9, koillisseinän profiili 

__ ruudussa
Oja 9^

ruudussa
Oja 91 kjoillisseineinä
sa A, "
Oja 9,

Oja. .9. • lour tai sse ini in 
ruudussa; C< Kuvattu i|iä^tä 
Oja 9, lounaissainän 
ruudussa D.

vierusta ruuj- 
keuros kai- ;

VI kerros
dia 13_5_Oja__9, länsiosa

: vettuha.l Kuvattu



Jkohdefilmino. aika riivaaja

a

681. VImv 1.20. 6.8.85 AS

5C-Atur682. (/ mv 120. ~/L ~;urye 7.8.85 AS

685. B ja A, 7.8.85 AS
Kuva‘itu länsi-

684. I/ 5Atur 7.8.85 AS

685. mv .120K VI 9AVI 8.8.85 AS

686. kerros.mv 1..2Q. VTt/ 8.8.85 AS

9CVI687. vmmv 120K Ku<- 8.8.85 AS

ruutu II,mv 120 Oja 9 KU-VI kerros. 9DVI 8.8.85 AS

689. mv 120. ke rros$9DEVI1/ VI 8.8.85 AS

 690. VI 8.8.85 AS

691. mv 120 Ikerros . Ku- 5BI 8.8.85 AS

692. 5 AImv 120jjf 8.8.85 AS

1ETI695. mv 120y taso H. Kuvat]’ 9.8.85 ?s

Ljap694. riudut D |E,/ taso II., 1DEII 9.8.85 IS

695. IIJ.Lu '/ta 9,8.85 IS

tapo696. ja. O, II. 10BII 9.8.85 IS

1------

697. nv 120, 1011 9.8.85 - ,,

G' 1BCItnv 120 9.8.85 ISL98.

.uv- 11 uJlääs i luoté e s t a.
kerrols.

vattu,J.uptpes.ta*|
E

04a_^...syudjrLD=4+ 
KuVat tu_|caa koj ;ta .1,.

9AVI
~ ;“T~

kerrcs.
s

... S.
mv 120

0ja 9. ruuclut 
Kuvattu

kerros, 
vattu iäästä kaakoetaC

9BVI

Oja 9, r'uuiu i, 
vattua kaakosta.

SL 
luvattu Luoteesta...

taso

ja.
Ludteista, ■

2±.
. > ■i

i

__ y__

röjs-;
Kjuv4-tu|.i 3]än|il|iio-t eestaj. 

kun ■ jurl-

IDII

ny .120__
i

mv 120—

paikka

5B4-Atur
—r-.....

, ruudiutjB j a

nv .1,2 Q-
.... L

nv 120

vattu I lahsiludte^stja, 
9ja 1, ruutu, 
tu. luoteesta.

Qj^^L^SSuutpLBj. 
vattu:kaakosta. 
Oja 9, rjuutu 0,

vie-
oj|l p|?is]te';tu!.

Kuj-

Ku-

Oja 5, rjiutu 15, 
..9 i—.........-vattu;länsjluoteestä,

A»

maa muurin

688;

taso |Iji

-—-v-t-r-
1, ruutu jfiL 

Luot e é s t a. _ _ _
9ja 1, ruudjutiC

, luvattu,.luste és ti,.
IIja 11 ruutu Q,tus,o II.Kudattu 
Luoteesta, i

)ja 1,

9D-AVI

Oja 9l. ruutu A, 
vattu kaakosta.
Oja.. .5., ,jduuni_^ 
tettSU y--~'
Oja 3^ ruudut

veP9istcttu. 
luoteesta, j |

0ja_.3.r- ruuduni A 
ressä^ kun;turve

I kerros. Ku-I

nnr.lSbJ



paikkafilmino. aika cuvaaja

iz699. II:taso 9.8.85 MK

4/700. mv 12'0 A B,ja tåso 9.8.85 MK

tasomv 1 20701. m IA,—--------- 1- II-KuvattuK 9.8.85 MK

. Amv 120702. 1ABII 9.8.85 MKk

703. [. nv\120_ A ia 1ABII.. 9.8.85 ..

M704. mv 120 A 9.8.85 MK
II.

V mv 1 20705. B, 1ABII 9.8.85 MK
Ku-

12b706 V 1BIIKu- 9.8.85 MKmv
II.

mv 120 1A£II707. 9.8.85 MK

1DIImv 120708. 9.8.85 MK

HDlI709. mv 120 9.8.85 MK

mv :.12QK 1Dp7CD0. 9.8.85 MK

v IDIT711. 9.8.85 MK

/712. 1DII 9.8.85 MK
Kuvattu

mv 120713. 1DII 9.8.85 MKv

) jaJruudut-
, tasij) l|l.

hijilty-
K ivat -

B hiilita- 
kc ilki-

.ja 
tai o

taso

et^läpurkka,
sa.

hiilpy-: 
II.

ja 
taio

mv 1 2Q-
... L

mv 120

Kiivastu

kohde

mui|irattu|.a lei—
ii iästä

, ^uijiralttria ki—I ---- ,---- r__..
.1 Kuvattu e te-;

_ I 1
1ABII

Kiivaitta 
----------- [--------

0 ja 1, ruutu_ b 

veystä, ;taso [TI 
lästäi. ~[ j |~ 

. —

1

Puutu p, 
taso II,: Kuvattu] pcbhjbides

ett 31 ä aui kk^.,
Kuvattu pohjoisessa.

hisliftagoa 
Taso

muurattua ki- 
i di is ta.

muurattua ki- 
idästä.

1ABII

-4-1AII

ruusu P3
Kuvat tu

Qjä- -1-i,.ruupu D.,„
yeysttä. jKuvattu 
Oja_ ruutu ID, 
veystä, taso II. 
Oja 1, ruutu_|

mv 120

riiilsy- 
II.

1BII 4"
S..

~~l—

; A

. ----------
0 j a 1, rtuutu |D, 
taso II.

Kuvattu luotoesia.
Oja 1', ruupu 

luöietesta^ 
Oja *, ruudut 
Kuvattu ilu(>teeirt  ̂

Oli. 11 xiuus 
luoteesta.

hi.Lltymft- 
KuKattuI

-------- 1---

i
Kuvattu

II.

Oja .1;,...ruu(lut 
nyttä; puutasoa, 
tu. etelästä..,.
Oja 1, ruudut 
nyttä puutasoa, 
vattu lami(?stä. 
Oja k, xuu-;u B,

OJa_.l,_.ruudut; A 
nyttä! puutaso^,
p oh j. q-Lsje ats u.___

—i.*-------------------

iä puutai oa, p——
koillisesta

vattu. 1 ärri est a. 
0 ja 1, _ xuu- ;uj|en 
sia, ta^o II.

---f- CJ4 r----- -------

s es ta.1.

0#, .1 
veistä.

Q.ja- -4,..xuu:

ruutu ID,
TT



filmino, aika riivaaja
0

/ mv 120714. 1DII 9.8.85 MK
II.

v715. mv 120 9.8.85 MK
II.

716. mv 120 9.8.85 MK
Kir

a Profiilia.
717. mv 1 20 1 II 9.8.85 MK

718. k mv -1-20 f, A 1..JI -9.8.85 MK■

719. mv 120 1 IIII.taso!/ 9. s.. 85 MK

720. mv 12Q. 1 II 9.8.85 MK

721. mv 120 1 IIV 9.8.85 MK
...

722. mv 12Q D __ 1DEII 9.8.85 MK

V mv 120723. D ja 1 OEII 9.8.85

i/724. nv 120 jaD 1DEII 9.8.85 MK

120725. hiili tasoa1DBII:V 9.8.85 MK
____

nv 12Ö_726. 9.8.85 -MK

727. nv 120V 1BII 9.8.85

728. nv 120, 1011 9.8.85 o:

irattija Joi-*
Kuvattu. lou-l

E, 
tado tl.

—f-
KuH

taso! Ilf. Kuvattu koilli-
..1---------------------- —------------------

hiilly-_
tado tl.

Oja-4-^-iaU JJL npä ä^_ 
Kuvattu lloilnakstk.
Oja 1 j

Kuvattu.1
Oja..1., yleilsktiva
tä,

oij%r. lounajispä i,

mnajm±a*_.____
lounaispäädyfe-

läfeiestä.__________
Oja 1J ruutu n, kaakkois pre f i:.li1 BII 

luoteesta.

u ptejlästä
B

koillin^n 
tas o II.

hi|iliy-
Ki.väit

it 
puU,

kioil. li:gpäät??jcuv -tiiu 
saso TI.

.mu'xrattua ki-
, Kuvatti: ete-

luoteisproliili, 
. kaakista, --- !----- .
Tuote:.sprofiili.

. kaakosta.

Kil-

Oja, ? ?_ ruupu D, 
veystä, :ta£so j-------
naasta. |
Oja 1, ruutu p, eteläpurkkå,

tasp_II_. Kuvattu 1;innestjä. 
veystä j

Oja l^_yjlel..skj2va 
vattu: louru>asfca.

E,,

se-sta.__ !__
Oja_.l..t..„ 
koillisejstc.,

, - ~;aso' II.

Oja..,!.rUud ut
nyttä;puutasoa, 
vatj ; 10 Wuqas.- 
Oja 1, ruudut 
ayttä puptasoa, 
tu lännestäl. 
Oja 1, ruudut 

— - --- j---- ------ ---- ----

-lounas luuntainon
Cuyatv ! r
Oja; 1 j riudut y y

~ r r 
paikka

taso II.: Kujvattu

O.ja..,1.rtodu.X.
taso __II, Kuvajtu
OJa _1_, ruutu 0,
Paso II. | Kuivattu

——L__

jM

kohde

1DII

-X
1BII

Ex

Oja. 1, ruuku D. 
veystä, ..taso 
Iästä.



filmi _.kohdeno. aika cuvaa-a

mv 1.2;Q .1/ 9.8.85 MK
li Kuvatsu

730. mv 120.tz 9.8.85 MK

731. mv 120k 9.8.85 MK

732. mv 120 1Ellpro(/ 9.8.85 MK
. A

mv 120733. .1/ 1Ellpro 9.8.85 MK
li, TL

734. (/ mv 120 3AII. Ku- 12.8.85 AS

1/735. mv 120. 12.8.85 AS
Ku-

3BII736. mv 120. . B 12.8.85. AS
II

737. 3BIIEu- 12.8.85 AS

V738. mv 120— J3. A, kcrrps. 3_BAII 12.8.85 ASli

739. mv 120 eli VT 12.8.85 AS
Kuvattu. lub-

V740. mv. 120. 9 VI 12.8.85 AS

741. 3AIII•h- 14.8.85 AS

k742. 1.4..8.85 AS

t/743. 3AIII 14.8.85 AS

V744. 3AIII AS14.8.85

3AIII

luyatpu
4

iiuyaiA;u caskosta
0,ja3. rautu Aj, 1I.ker eoe

I
e lait linnasta.

kaakkois profii- 
luoteesta.

a<bte|isprpfii-

IDIIpro
—i-. ......

3AII

Oja
kanteen" kohdalta
Kuvattu pok j åisko illib e sitä, ...[___——-----  

ruuiu fe II 1: er: ? o s

— vattu-l-äns j. 1 u p t e ____________
_____ ;_______ ___ _________  

kuivettu.

1Cllpro z:i:
IBIIpro

Kuvattu, et r • 
L-X

££)j>l i snurkka^ 
3 ja _ 3, ruutu _A,
TTT 1 I rl L+.-J 1 x «il IIII kerros... ..Kilvatti; 1 äns livo- < 
teestä.

mv 120 3ja 3, :

_ LEI ; k<;rros,______
_____ _________________ ?

I <a?kk <) iskuakka,

f 2|op;iuua 1 :ai-- 
Kuvattu

‘ t'M .__

kelrris.

‘iil- 
luotebsta.

| ---- -----------------------
“____J__ ~_t Puutu A,

zattu: läksi luoteesta.

A-;

--- )---
III kerros.I Ku-

mv 120

luoteesta.«--
ka; ikk o i s pr o f ili -

II
Kuvattu lärisiluote  

su

paikka

Oja_3.
I vattuitaktillisesta.

Oja 3, rpnrut

729f

- teestä.----------- r—
0 ja.._9.., Xeistaiva 
lettu eli. VI Jeerros . 

caaknsta*_______
mv ;.1.2Q__ jja ?! ruutu A,

isArT r ‘
').ja....3.f ...ruutu

l.
9 VIOja 9, lioppuun kaiyett

---------f._. r j j    —„ .,;,

— kerros, yleiskuva.'

. mv 120.

0-j#—3.; m mu ‘in
A,.-kun II 1 rerros 

va-ttu' -pOfh-j-oiaasit

Oja 1, ruusu 0 kaakkoisyrof. ' T m m
taso IJ.

Oja._1|,. -ifuutm. Df. kaakkoliprofiii-
li, taso II. t

Oja 1, ijuuuu

li, tlasd lii._Kuvat;;u Luc te,?sta.
Oja 1, ruusu E,

li,_.Ia.s_Q_.II. Kuvktju
Oja 1j, ruu~;u E,

taao



filmi paikkano.5 aika cuvaaja

I /745. hi- 5AIII 14.8.85 AS

776. P, 14.8.85 AS
Hl

T
777. mv 120l / IZ Oja 5, A ja B, 14.8.85 AS

h H h-H: ,4
778. 1/ ~____ , 16.8.85 MK

A

779. mv 120✓ 16.8.85 MK
ivana

V780. ma 120 7B 16.8.85

(f781. . ^ad evfisimv 120.. 16.8.85______ MK .

782. «r nv 120 ,7B..... 16.8.85

(/ mv 120 7B 16.8.85

4 .kgveistä ja.784. 14 16.8.85 «IK

mv 120785. V 16.8.85 k
idäs-

786. J.Btäydmv 120. Qd-M 16.8.85 MK

idästä.■

787. JZ mv 12.0.. TBtäyd 16.8.85 MK

V788. Bx 16.8.85Utäyd MK

789. mv 120. Kuvattu läh-v 7yleis 16.8.85 MK

790. V mv -.120 16.8.857yleis M

—-H—
kohde

mv 120.

sa|deyes^kc|uri|i. 
Kuvattu, lä nnj siä.

0J1-7L riUutuB
: us

1 
kiveystä ja '

r
ii

i

_7B

______________

'uv a tiu

7Bjtäyd.

3BIld

purku}: erro s ta. Kuv ati ;u jjoh joi- 
sesta.

.0 ja. .3., xuuiu

3ABIII
- r .. -
7Btäyd

mv ...12Q.

' y- a-p
. - luvattu

UT kerroa 
vattu lansilulote estä.

--------------'------------- r-------------- [-------------—— [ - — r ■-

III kierros

i' n

eteläja tke
, Kuvs.ttu I°h^oi-*

eteläjatke.
Kuvatun

pop-
I

ITI ker-

sosta...  j
■L-Bja 7i ruutu B eteläjatke.

. .iennyhka
2ja 7i ruutu É, 
Cuvattu Idästä.

täy- 7Btäyd
K J.V.-31 ti i p!:p1 änf ä 

___

.. . roä 
mv 120

mv 'i2p_..
.. L_

mv 120

1 ja. .7.,
nes itä. r

5 O ja y, . xniu tu j^ 

ruutu j\
Täydennyskaivaus;.

.O..ja..-7tmi mu
purkukerrostsL tuv|atl|u fetejlägtä
Oja 7,-^uutu

Täydenn^sk aiv au;;.
tä. i |

.QjaU7»-Jruujt;u.
Täydejnnyskaivaus..U

ioästkU_____
Qia 7. ruutu

a_ j' L ;tu~ ir i ma a t a

Kuvattu ■etelästä.,,,:_______
Oja..7., ..^leiskluvei

“M.~[

Oja 7, ruutu B,

Oja 5, ruuju 
r—~ -i—[--- - 
3.a^._Kjiv^±±i._i 

'■t tiuudut

Kuvja tt:i7 i än,q5 ~

dennyskaiiv:........ .... ... — -.(-----



filmino. aika cuvaaja

791. Tyleis. 16.7.85 MK

792. £ mv 120 16.8.85 MK

7Ayleisv793. A, 16.8.85 MK

V794. mv 120 16.8.85 MK

t/ mv 12b795. 16.8.85 MK

796. mv 1201/ Tyleis 16.8.85 MK

797. mv 120 yleiskuva 7yleis1/ 16.8.85 MK

1/798. mv 120 ;a O kjiveys 16.8.85 MK

799. mv 1 20. 16.8.85 MK

800. mv 120.V 16.8.85 MK

12i)801. itäpää,mv ruutu 16.8.85 KK

802. mv 120 7A3ja B. Kuvattu 16.8.85

303. mv 1 20 A B.ja- Kuvattu j 16.8.85 K

304. mv.120 7A 16.8.85 KK

305. 16.8.85 m:

1/ :qV 120306. Zyleis 16.8.85 MK

307. uv 120
7BC 16.8.85 MK

I/ mv 120 7BC 16.8.85BOB. MK
. *■: •

f

luo-

k oxid e

J__

lulo-

7A

7E

. Euv^t-

7ED '
——
7DE.

—r.“
7yleis

mv ?’l 20_

ylätasajme
Kuvattu

ylätasanne
Kuvattu

kpveykqen
A.

ja
Kuvattd idästä.

oitrejunä
B

pohjoisista,
P bjä 7* kiveyksen
> 1  • 1--------—— —— 

ronioltselsM.
A

E ;a K kiveys),

ja 0.
1---- >---

oisrejun4,

E.,Kuyattu
Dja, 7, ruudut
Idästä. ____
3ja 7. ruudut

7yleis

".T K.paikka
I

.Oja. .7., _yleiskuvc., Kuvattu lou
naasta. ■ I

■ <—--------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------

°ja pohjoissivun sadevefei-
f 7 L
^pohjoissivun
___ ________

mv 12)0

LtäjkoTl Iiaas_ts__

3 j a ...7, My e yks} en
Lähinnä ruutu

. . _,__:eauta^__)____  
:ay 120_ )jai 7,

: .ähinnä-j?uutu
ue.es t^._______
.• ^ja, 7>! p<j>hj oi £ ru< mä n ivey s 
ijadevesikoujru.

. Oja.7..kiveyksen röh;
sadeyesikojuru ruudillesa 
Kuvattu!lännestä. 
Oja 7> ijriv^y^sen pohj

• Å.

k puru)., J|uvé itt u länji
Oja ff;, puuuu 
s a_de vg s-i)koi iru
Oja 71 pohjoissivun sadevesi--K--* j ---------- ---- —--
kouru... KuveL.t.t;pt idästä.________
Qja_Ijl. kiveys, yle:.sknva. ILuvat-7y 1 eis 
tu,idästä. i

Oja 7, -kjivays,..- 
vattu idästä._
Oja 7, kiveys, 
tu idästä. 

I —— I ..... ....

Oja 7, ruutujen
Kuvat tu.. 'i.da ,s.tu U. 
0.ja. 7_,_ ruutujen
Kuvattu lämos-tä.—1--—  i   
0ia_Zf_..kjiv4yk^en| it|äp|.äy| ri|ut|i TE.^ 
E. Kuvattu



■ filmino. aika cuvaaja

____

1/809. 7yleis 16.8.85 MK

k810. mv 120 7yieis 16.8.85 MK

1/811. mv 120 _7yleis 16.8.85 MK

U812 mv 120 7A 16.8.85 MK
■puru

1/813. mv 120 . jpissiyu ja 7 i 16.8.85 MK

814. mv 1 20 profii- 16.8.85 MK

mv 120815. 7Aprof 16, 8.85 MKA

816. I/ mv 120. 16.8.85 m:
817. F itäpään 7prof 16.8.85pxo-

V318. nv 120 15.8.85 AS
käy

1/319. 15.8.85 A .

(/ mv 120320. täy~;tö kai- 5 täyt 15.8.85 AS
1 0 I J ~

821. (/ 15.8.85 AS

V822. J^täy.k 15.8.85 AS

c/823. mv 120. -jälk -1 täyt 15*8.85 AS

mv 1 20 7A 16.8.85 MK

16.8.85825. mv 120 MK7A

k|iy0ykpen
;a.

kiveyksen pohi-
ja

OJA. 7» tfiv^eyjrsqn •pohjoissivu

’ <täyt

___ _T_j raasta.__ I 
mv 120_

kaivauksen Jälkeen täytet-

s ade ve sjpcoi iru

■o' i yg

.. t tee 11:aie a

.. 1 rara i sen - Jäi: ,cee xu~ —u x_i ±u

: luvattu. Jani LI i s e t ta.
5 ja;... 5,..

_____

atket etelään.

ciyevksen nro 
;ä.

' ’ s k i ~ '

kaLvemisen 
1'8 ns Lluoteestea.

kä|iva|mi$en

ktäy^

4täyt

824. (/

nv 12(j)

mv 120.

Kuvattu :idästä.-~T. I-------
Hi a *7!

ja O.

kiveyksen, pöh joisire^inä, -...-- ----------------- -- __
: i

1 nv; itt u kaa to sitä.
Oja Igiv^yk s ex. p< >hj oissivu.;

I

kohde- paikka

Kuvattu lännestä.

Ojfi 4f iäytetty 

lce.p.n.;_iä iva, ttn 
Oja..3;,... J ;äy tet ty
ke-en.! Kuvattu 
0ya~--1 -t-äy te tjty 
kee.n,. Kuvattu 
0ja 7, ruudun A 

Kuvattu jpohjoise-st^.. 
f - T — — — ------------

ja 7> ifuufluni A pphjoiisneupari 
——,~7

!UUj&

■

.sadevesikohru; n.iud 
Kuvattu -lojmaiasi;a. 
Oja 7, A*-1 ' 1

0j..a_..71, ruutu A, 
joisstvu, sadeveSii

riä. ..laivattu idä itä. 
Oja 7, kiv€-yk,sen

- - alla-ml ay "! 7 k I »TT nrf ipf K
..... koillisesta.yi 

ruutuA,, 1
li. Kuvattx. pohjoieeso. 

. tja 7,„ ruutu 4,
tiili. Kuvattu eteläsi.

3 j a_. j£ Lze yk r ien hj( lLs sii tul 7.py.o f...
..profiili, Kuvattu-pöh,;öisestä

3jä 7f k.Lveykeien

_. Elilil’ Kuvattu idästä, 
3ja_9X ' '

iyny^^Kuyattu..
nv 120 3ja 5j^ puutteellinen täyttö

O

.. L-.
mv 120



filmi paikkano. aika cuvaaja

826 f/ h 14.8.85 AS

827. KU- 14.8.85 AS
.i___

828. 14.8.85__ AS

I/829 3AIII 14.8.85 AS
Ktj

850. III kerros pohja3BIII 14.8.85' AS

331. iia 135 B jäi ±J kerros3BAIII 14.8.85

jadia 135 A832. III ker- 14.8.85 AS

833. dia 135 ..It.äyt 15.8.85 AS
ÅA

L ______

dia 135834. jäi kei ne: 15.8.85'■ -____________ AS

Perttu.

835. dia 135 1 täyt 15.8.85 AS
_______ •

(/836. 1 tyyt 15.8.85 AS
.oju-_____ '

837. 4 täyt 15.8.85- AS

(/838. dia 135. 15.8.85 AS

839. dia-.1.3-5- 16.8.85 MK7B
I T 

äj itke. J kir

kuvat-

jäljk ennen
Bert tv

dia 135
. . L  

dia 135

3ABIII

_3Am

3AIII

dia 135

Hill

~j.
1 täyt

idästä.
Oja. 1, .kaivami 
täyttö alv,ssa

. 'uyattui
)ja 3

III kérrjos kaivettu. Kuvattu |-------—-----—------ -
Iän si luo t eel. s t.k.j_____ ______

” 2 ja 31 ruutu l ka.akko:Lsnjurkka^

O j a_ 3 , ruu" ;u 
vaitsi; läjnsiluoteesta.

Qja 3, riuui:u A koi~.lt snvrkl
III kerrps

dia 135

n o t ■ ■ h H

B 
—t

p. en

, ■<' 

roureht. Inia ssa työn

.jälkien peittymistä.

sadevesikouru. luvattu idästä).

dia 135’

Mika Pyi‘00

dia 135

täyttö. ...qiApnit ett 
ete 1 äl odnai ist a.,
Oj^ 1, kaivamisen |älcei(ne^i 

täittp ejuoi*it ettuA 
naasta, 
Oja 4» tjäyttö]älkänassa.

tv...kaakosta, j_________
Q. ja 41 täyttö !_al kai ia s sa. 
eteläkaakolta),

..... ’ :‘-r j~ 7t~-
Q4a_.71. I  1 ■

veystä. Kuvattu ipolji jo is^st^.
/ 1 r ■■ ■ • j ■ ■ v. ’ ■ ■ - '

•v .j

<un IJI kerros kaitetou.

__ ;___ 1
kohdeJ

Ki ivajttx .4 täyt

II.l keri‘03 ,| 

p.oh.j_a,. .uLiv 111.1 1 oe iaa,-- _
Qj^.. ruusu I, II’’ kerros

idästä, i

O.ja... -1;,-..ljnirami 
t äy tJö ilk; ima sss'..] [uv ase ia 
Mika äyroos ja Jaakko

Ku.ya±.tu_i.e±( il ä Lou na; ist a.
QM—! f _kaivamii.sen jälkeinen

siat t u [ 1 ä isi luötejstal 
3 ja 3j ruutu B, 

täk aa} :os|ta 
''..li-L?) ut 

: luvattu ilänsti
Oja 3, ruudut 
rms. Kuvattu

Ojä 3t ruutu



filmino. aika cuvaaja

840. dia’ 135 .7.5: 16.8.85 MK

■ i841. dia 13.5 16.8.85 IE

842. 16.8.85 MK

843. dia 13-5 äj 16.8.85 MK

844. 7B 16.8.85 MK

845. dia 135 7 .B ■ 16.8.85 MK
mv atsu 216 Iästä

846. dia.. 135. 7 tn E 1|änT 16.8.85-

</847. dia 135 län.- 16.8.85 ......

348. 7B'dia 135 16.8.85äjatke kivje- MK
m 7 vai tn

849. dia 135. 16.8.85ki 7Bj MK
. <ul t tuudi-

1/850. dia 135 te" 16.8.85äj atk e, läri- MK

7DE_851. dia 135 16.8.85D kiveys,’. - MK

852. dia 135 16.8.85D E. ki ve; 7DE IErs.

853. dia _135. 7DE 16.8.85D E civeyksea,ut MK

1/ ] <iveyksea 16.8.85854. IE

16.8.85.855. Katz 7 IE

856. 6/ dia 135 16.8.857 MK

7 prof 16.8.85dia 135 itäpää, IEpro-857.

_Oja ,7. ruuku E sadevesi!:

paikka

ii^

•n.i
I

?31

oja Z> 
sigiyua Ha

dia... 1^5
..... L

dia 135

dia .15-5

S-

7B. |

eteläsivu 
maata. Kuvattu pohjoisesta.,, 

xuw;u B e

kohde

ys ja: pr^knkeicxx a 
pohjoiselta... i •

— ,... —------- j---------------
7> Iqiv^ykser

dia 135"

Oj#. .7, ruuku E
Kuvattu idistä. --- ------------ T--- ,—---------

Oja... .7.,... J2111L 1U_. B e adt ?ve s i 1 on
Kuvattu ;läime sté . ■ _____

uja.—Z,—xjuu: 1U_ EL_e 
veystfi. |Kmrat tu

_e±
3 i sivu, : Cuv a ti ;u
3 ja 7; ruutu I' eteläjatka, 

sisivu. Euvattu idästä.___
Oja- 7*. ruutu B e tel

. ' fTT I
________?

. h-- h.juu~;u jB ete.-äjatke,

Oja 7,t ruuc
Kuvattu

ja 
pohjoisestaj

poljotsdstå.

ja
Kuvattu lännestä.

etelästä. 
ruuiju 13 e te] .ä jatke, 

ete Iästä.

.alk jaiEe.
'

kih

—H
kii

tel-äjatke^.
.___ _.

7B$

7B |.
—k-
?b1. .

D
itäpää. (Kupattu

- — < < r  ]- r—•  
Oja 7, kiveykseij ijäpp-äty.
vattu., idästä.___________
Oja 7, kiveyksen itäpääty, 
vattu' idästä.
Oja

itäpää.

Oja. .7, ...luudut

Oja-^-ujuumi
■vroi7.c!+‘ö !TT- ---pa-s—j.-.

vey s ta,.... Km -at tu

Kuvat
Oja 7i. raulu B etelä jatke, 
veysta.

'"i ^eystä. puyatpu 
koillisesta. 
-------1------- ---------------- ---------

Kuvat tu j 1 äi m e ja tä.,
Oja 7, riudut

...
.. - --t-..... ..



..kohdefilmino, aika cuvaaja

a

dia 135. 16.8.85858. MK

859. 1/ dia 155 A, 16.8.85 MK
Kuvattu. !...

860. MK'7A£rof 16.8.85dia 135 It
pohjoi-j

A

361. y dia .1.15 16.8.85ruu^u |A, 7Aprof MK
vaata;~i

862. sk avsdia. .135 16.8.857yleis MK

863. dia 135 16.3.85;ä. MK
• ■

864. dia 135 16.8.857yleis MK

7yleis865. 16.8.85dia 135 kr.veyks esuä. MK

dia 1^5866. 16.8.857yleis MK

dia 135867. 16.8.85 MK

868. 16.8.85dia .135zz 7yleis-- MK

869. dia 135. 16.8.857 . MK

7A; 16.8.85870. dia .135- MK

16.8.85dia 135871. 7A MKf

Kuvattu

u sat lev esi koi irun 16.8.85872. dia 135 7A MK

iZ dia 135873. MK16,8,857A

l:i~reykse n ixlali- 
Kdvautu

—1—1 
7yleis

r-,..
7yleis

Kuvat tu-läime|ste.. -
Oja 7l yler.sk avs kaveyks esuä. 
Kuvattm iidäatä.

telht;

I

Kuvitta idäeitä
oäplääHän

etelästä.

sa^evesikou-
___

sadevesikou-

fiili.
—’T.. r~~r—r
Oja 7|, ^iveyklser, 1- 
kuoppa, Juvattu 
Oja 7i. ruuuu

idästä;.

kiveyksen alai-
" r~"pöh joi-;

~~I

7 zn: 
7Aprof

paikka

Oja 71, 

n en profiili♦ 
ta.._ {__ ___
Oja 7|, yie/- 

Kuyait13 pohjoisesta.
Oja 7\» yler Lsk uvs. k. Lve yks ies 
Kuvattu lianne ste. ----- , p---- i---------------- ----

Oja..7,,-^le;.skuve. kivetyksestä. 
Kuvattu länneltä.  
Oja 7, yler.skjuv.s

kiveyksen alali- 

oisles-•_

0i| 7!, nuudu A, 
ru. Kuva ttii 1 änr e s' 
Oji 7|, xuuuu A 

run yksijty:.sk ohi a 

lännestä-.—------
0ja...7-, ruutu..1 
yks i t y i skp h taj. K uv; itt u j* d ä t stä;. 

Oja 7, ruutu |A, sadevesikotrun 
vksityisko^tai. l|uv$.ttu

kiveyke estä.;

Oja 7;, ruuuu 

neh ^rofii..i. 
sesta. ;, — |------------

Oja.. 71, ruu~;u 
nen profiili, 
sesta.

Qja... 7». yler.skuvs.M reyks esoä. 
Kuvattu [idclstä. . ;

Oja 7> yle:.skuvs krlve yks es-;ä. 
Kuvattu idästä.—f—r  — -p—----------- ---- ---------
0 j.a .7., -kiveys, ooh, joi sr e un; i, 
sadevesikolruj. Kuvatta län
nestä.

yler.sk


..kohde;filmi paikkano. aika tavaaja

874. ,ve yks 7yl.eis. 16.8.85 MK
i ■

875. dia 135 7 ■ 16.8.85 MK

dia 1^5876. 16.8.85 M
Kuvattu

877. dia 135 itä- 16.8.85 MK

16.8.85 MK
idäsvä.

379. dia 135 7 . 16.8.85
Kuvattu

880. dia 135 16.8.85
id

381. dia 135 16.8.85 51
, ___ ... id-'ls-

7882. dia 135 16.8.85 MKco
Kuvattu -- p.

dia .1135883,. 16.8.85muuria. Ku- 7 MK

884. dia_135. 16.8.857 : MK

885j’ !/ 16.8.85dia 135 7 MKma

886. 16.8.857 MK

16.8.85887. 7_ MK

1/ 16.8,85dia 135888. 7 MK

9tayt!/ 16.8.85dia 135.889. MK

1/ dia 1135890. 16.8.85 MK5 täyt

Kuvattu itä-

dia.. 1,35

Oja 7'y län^ipää 
isestä.

x8xS5 cMKxx
:xxxxxxx±xxxxxxx cxxxx

■~r --

.k....

i

dia'’ 135.

jagäfcxxxx
xx.xxxxxtxxxxxxxixa:

u(J a / f 

vattu kqil

öisestä.

jv ;55eni
Kiivastu

a H

..... ~ !----
dia..135_

lounaasta.

_________i— 

kp.tllisestäl

______ !

esuäJ

(puutteell isejs-

_ . ---
idästä,

dsen

i_____ ;______________

aukko kehiimd urissa sade-
ui__ ~ '-tn

7 '
[

7D j

ja alla [olevat maakerrokset.

Kuvattuako il 1 Lse st; 1.___ __
Oja 7, kiveykset pohjoisre 
Kuvattu

0. j.4 71 tjuui u _j) k jyg yk;3en 
pääty. Kuvattu pöh;

3. ja_ T_,_ s ade_v 'es: iko iiri 
pohjoisreunalla.

a id q v ej lik out u 1 :iv eyj sej 
a.

pöh. j.n.i n • q

ko 111isästä.

:diax.l5jk Ä^x?^x3 :änjsxp ää.:- 3 nu aari :ax: c£b iec :7xpxxxx: s 
i&fcukkEfxi: txs ex! ;xx: cxx xxi lxx: cxx xx?

Oja 7, kiveyksen pohjoisr

878... l/dia 135 '

3 ja 7,i_
?.?Ö j oi sr gun a 1'
3ja 7, s-ä.devesiikouru kivsyk 

_ pohjoisreunalla.

)n...7#[_.Li_
■ re.sikourim.

tä.

QJa.. 7if yleiskuva k 
laukattu koillisesta.

Oja. 7, ;
vesikouru.
Oja 7, pioh; oi^seinq. iäii s|ad4- 1

1,1 I vesikouru.

ja

kel.ämy.ur|±s4a pade- 
pääss ä. 
—T~ —

Tätasanns. ----- r

0.1a 7,, tiveykser. ylätasonne.

g-uyatitu • ma asd a_
Qj.^.....7[, .-4±visykser. y 
Kuvattu [id;ista. __ 
Oja 7, kiveyksen ylätlasännä. ------ ----------------------- •_------------------- - 
Kuvattu :koillise sta.

Oja 9,». peitetty, 
kaakosta. [ I 
Oja 5‘, peitetty

-j—" -

Oja 7j aiily 
vesikourun 

i_d,äs_tä.|



I

filmino. aika oivaa ja
a

dia 1;35891. Kuvattu 16.8.85 MK

1/892. dia 135 16.8.85 MK

893. dia 135. 16.8.85 MK

894. dia 135 1 täyt 16.8.85 •MK
895. dia 135 A 7 AB 16.8.85 MK

:a
896. dia 135 7A 16.8.85 MK

897. kerros 4.9.85 AS

IM MA898. mv 135 _esine AS4.9.85

.//

902. k mv 1 3.5 3: esine 4.9.85 AS

Kuten no. 398.
904. läh-mv 120 .K-d_.ep3.ajno, 3ABCDIV3 14.7.86 AS

A-

■

905. 3ABIV 14.7.86 AS

906. mv 1 20 3CDIV 14.7.86 AS■

Kuya±.t.u_
V en t si r.>udust a" i [I

A III 
kahva--

------—I— 
eteläsivu.

feL n op» Esine eime:konservointia. ■ 
• , >. s/,;.

K e i hä 4nk  ̂r_k i,. f nn^ibuhld letulta 
r|o.

n Ruudusta 
ye.-to en

osa.j,Ennen konservointia.
Kuten np. 398.

1/
k

mv 1 35
mv 1 3 5

esine
esine

4.9.85
4.9.85

■-

. ...kohde

o jas- esine

AS
AS

kuten noi. 898.
897
397

AS
AS
AS

mv 1 20.

4.9.85
4.9.85
4.9.85

esine
esine-- •esine

i

599.
900.
901 .

Loyd e 11 y ;o j a 
III kerros.

Koeoja no.
kerros löydetyn

ötilennp
vuodän ^j^6 .oaivauksisEa,.

.muutua^tQ^in jc alettu 
Kyseessä IV serröksen. pino 

l äns il-j o te e s ta.

, 2 V: kerro! sen
jpinta._ !Ruiidut /. g;i B

B

Kuvattu pohjeises-
0JJKJ_L.Xi—Kstä ruiidu3Sa A, 

■ kolli li sestr_i

9:p raudusta B
1 7

kalvaa.
;a. .

.yl-XsHuv4 b!31^ e t I*1 I

l..P ?iteti;vnä.___

Kut

— r-.
..paikka.

Kuten nö.
Kuten no.

5 täyt,—r

.. I L..
4täyt

iVJcerpoksep pin- 
Kuve.ttp ;

Kuvattu
! I

Kpe o 3 a„ no...

kaivaminen aloiteltu).
vattu län^ilUoieesta....... . .......;--------- 75---- r-
Koeoja noi 3, 
ta, ruudut C| j4 B

.—,—>_„i——__

itäkaakbsta. i | <

til.. Kuvailtu koullisestp., 
2.iä_5 *—1?e i Le i jS? läy 

leunaas.taJ__

Kuvastu ipojijoisluo|tee|sta. 
r I—----------

,_y_lexsk|Uv£
I

Kuvattu lännesrta.
-- - i —------------------- --- ------------- -----------

Q.j.ä ....l, .yl^l..skiiE_^iitet^yni:Lt 
Kuya t tu loi ma asia. L
2X_Zk ^uudut

mv 135.
mv 135
mv 1 35

mv 135.

903. M
904. /


